
151 Mössingen - Bästenhardt - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Siemensstraße
Bästenhardt Butzenbadstraße
- Albblickstr.
- Buchenstraße
- Erlenstraße
- Eschenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Freibad (F)

04.57
04.57
04.59
05.00
05.01
05.02
05.04
05.07

05.18
05.21

05.23
05.23
05.24
05.26
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33
05.36

05.36
05.39

05.41
05.41
05.42
05.44
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.54

05.58
06.01

06.03
06.03
06.04
06.06
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.16

06.16
06.19

06.21
06.21
06.22
06.24
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.34

06.43
06.46

06.48
06.48
06.49
06.51
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.01
07.02
07.05
07.06

07.10
07.11
07.11
07.12
07.14
07.14
07.16

07.17

07.20
07.20
07.23
07.24

07.28S

07.22
07.25
07.27
07.27
07.28
07.28
07.29
07.31
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38
07.41
07.41
07.44
07.45

07.49S

07.44
07.46
07.48
07.49
07.52
07.54
07.54
07.55
07.55
07.56
07.58
07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.05
08.08
08.09
08.12
08.13

08.14
08.16
08.18
08.19
08.22
08.24
08.24
08.25
08.25
08.26
08.28
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.38
08.39
08.42
08.43

08.44
08.46
08.48
08.49
08.52
08.54
08.54
08.55
08.55
08.56
08.58
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05
09.08
09.09
09.12
09.13

09.14
09.16
09.18
09.19
09.22
09.24
09.24
09.25
09.25
09.26
09.28
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.38
09.39
09.42
09.43

09.44
09.46
09.48
09.49
09.52
09.54
09.54
09.55
09.55
09.56
09.58
09.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.08
10.09
10.12
10.13

10.14
10.16
10.18
10.19
10.22
10.24
10.24
10.25
10.25
10.26
10.28
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.38
10.39
10.42
10.43

10.44
10.46
10.48
10.49
10.52
10.54
10.54
10.55
10.55
10.56
10.58
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08
11.09
11.12
11.13

11.14
11.16
11.18
11.19
11.22
11.24
11.24
11.25
11.25
11.26
11.28
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.38
11.39
11.42
11.43

11.44
11.46
11.48
11.49
11.52
11.54
11.54
11.55
11.55
11.56
11.58
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.08
12.09
12.12
12.13

12.14
12.16
12.18
12.19
12.22
12.24
12.24
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.38
12.39
12.42
12.43

12.44
12.46
12.48
12.49
12.52
12.54
12.54
12.55
12.55
12.56
12.58
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.09
13.12
13.13

13.14
13.16
13.18
13.19
13.22
13.24
13.24
13.25
13.25
13.26
13.28
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38
13.39
13.42
13.43

13.44
13.46
13.48
13.49
13.52
13.54
13.54
13.55
13.55
13.56
13.58
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.09
14.12
14.13

14.14
14.16
14.18
14.19
14.22
14.24
14.24
14.25
14.25
14.26
14.28
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.38
14.39
14.42
14.43

14.44
14.46
14.48
14.49
14.52
14.54
14.54
14.55
14.55
14.56
14.58
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.08
15.09
15.12
15.13

15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.24
15.24
15.25
15.25
15.26
15.28
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38
15.39
15.42
15.43

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Bahnhof
- Siemensstraße
Bästenhardt Butzenbadstraße
- Albblickstr.
- Buchenstraße
- Erlenstraße
- Eschenstraße
- Birkenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

15.44
15.46
15.48
15.49

15.52
15.54
15.54
15.55
15.55
15.56

15.58
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05

16.08
16.09
16.12
16.13

16.14
16.16
16.18
16.19

16.22
16.24
16.24
16.25
16.25
16.26

16.28
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

16.38
16.39
16.42
16.43

16.44
16.46
16.48
16.49

16.52
16.54
16.54
16.55
16.55
16.56

16.58
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05

17.08
17.09
17.12
17.13

17.14
17.16
17.18
17.19

17.22
17.24
17.24
17.25
17.25
17.26

17.28
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35

17.38
17.39
17.42
17.43

17.44
17.46
17.48
17.49

17.52
17.54
17.54
17.55
17.55
17.56

17.58
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

18.08
18.09
18.12
18.13

18.14
18.16
18.18
18.19

18.22
18.24
18.24
18.25
18.25
18.26

18.28
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35

18.38
18.39
18.42
18.43

18.44
18.46
18.48
18.49

18.52
18.54
18.54
18.55
18.55
18.56

18.58
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05

19.08
19.09
19.12
19.13

19.14
19.16
19.18
19.19

19.22
19.24
19.24
19.25
19.25
19.26

19.28
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35

19.38
19.39
19.42
19.43

19.44
19.46
19.48
19.49

19.52
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56

19.58
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05

20.08
20.09
20.12
20.13

20.44
20.46
20.48
20.49

20.52
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56

20.58
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05

21.08
21.09
21.12
21.13

21.47
21.49
21.51
21.52

21.55

21.56
21.56
21.57

21.59
21.59
22.01

22.03

22.06
22.07
22.10
22.11

22.50
22.52
22.54
22.55

22.58
23.00
23.00
23.01
23.01
23.02

23.04
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11

23.14
23.14

23.16
23.17

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.25

23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.52

23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08

00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.49
00.52
00.52
00.52

00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08

01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

Samstag

R3

04.54
05.01
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05

05.05
05.07
05.07
05.10
05.11

R3
05.44
05.46
05.49
05.49
05.49

05.54
06.01
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.05
06.07
06.07
06.10
06.11

R3
06.14
06.16
06.19
06.19
06.19

06.24
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35

06.35
06.37
06.37
06.40
06.41

R3
06.44
06.46
06.49
06.49
06.49

06.54
07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.05
07.07
07.07
07.10
07.11

07.14
07.16
07.18
07.19

07.22
07.24
07.24
07.25
07.25
07.26

07.28
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.35

07.38
07.39
07.42
07.43

07.44
07.46
07.48
07.49

07.52
07.54
07.54
07.55
07.55
07.56

07.58
07.58
08.00
08.01
08.02
08.03
08.05

08.08
08.09
08.12
08.13

08.14
08.16
08.18
08.19

08.22
08.24
08.24
08.25
08.25
08.26

08.28
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35

08.38
08.39
08.42
08.43

08.44
08.46
08.48
08.49

08.52
08.54
08.54
08.55
08.55
08.56

08.58
08.58
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05

09.08
09.09
09.12
09.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Siemensstraße
Bästenhardt Butzenbadstraße
- Albblickstr.
- Buchenstraße
- Erlenstraße
- Eschenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

09.14
09.16
09.18
09.19
09.22
09.24
09.24
09.25
09.25
09.26
09.28
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.38
09.39
09.42
09.43

09.44
09.46
09.48
09.49
09.52
09.54
09.54
09.55
09.55
09.56
09.58
09.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.08
10.09
10.12
10.13

10.14
10.16
10.18
10.19
10.22
10.24
10.24
10.25
10.25
10.26
10.28
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.38
10.39
10.42
10.43

10.44
10.46
10.48
10.49
10.52
10.54
10.54
10.55
10.55
10.56
10.58
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08
11.09
11.12
11.13

11.14
11.16
11.18
11.19
11.22
11.24
11.24
11.25
11.25
11.26
11.28
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.38
11.39
11.42
11.43

11.44
11.46
11.48
11.49
11.52
11.54
11.54
11.55
11.55
11.56
11.58
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.08
12.09
12.12
12.13

12.14
12.16
12.18
12.19
12.22
12.24
12.24
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.38
12.39
12.42
12.43

12.44
12.46
12.48
12.49
12.52
12.54
12.54
12.55
12.55
12.56
12.58
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.09
13.12
13.13

13.14
13.16
13.18
13.19
13.22
13.24
13.24
13.25
13.25
13.26
13.28
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38
13.39
13.42
13.43

13.44
13.46
13.48
13.49
13.52
13.54
13.54
13.55
13.55
13.56
13.58
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.09
14.12
14.13

14.14
14.16
14.18
14.19
14.22
14.24
14.24
14.25
14.25
14.26
14.28
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.38
14.39
14.42
14.43

14.44
14.46
14.48
14.49
14.52
14.54
14.54
14.55
14.55
14.56
14.58
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.08
15.09
15.12
15.13

15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.24
15.24
15.25
15.25
15.26
15.28
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38
15.39
15.42
15.43

15.44
15.46
15.48
15.49
15.52
15.54
15.54
15.55
15.55
15.56
15.58
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08
16.09
16.12
16.13

16.14
16.16
16.18
16.19
16.22
16.24
16.24
16.25
16.25
16.26
16.28
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.38
16.39
16.42
16.43

16.44
16.46
16.48
16.49
16.52
16.54
16.54
16.55
16.55
16.56
16.58
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.08
17.09
17.12
17.13

17.14
17.16
17.18
17.19
17.22
17.24
17.24
17.25
17.25
17.26
17.28
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.38
17.39
17.42
17.43

17.44
17.46
17.48
17.49
17.52
17.54
17.54
17.55
17.55
17.56
17.58
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.08
18.09
18.12
18.13

18.14
18.16
18.18
18.19
18.22
18.24
18.24
18.25
18.25
18.26
18.28
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.38
18.39
18.42
18.43

18.44
18.46
18.48
18.49
18.52
18.54
18.54
18.55
18.55
18.56
18.58
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.08
19.09
19.12
19.13

19.14
19.16
19.18
19.19
19.22
19.24
19.24
19.25
19.25
19.26
19.28
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39
19.42
19.43

19.44
19.46
19.48
19.49
19.52
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56
19.58
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.09
20.12
20.13

20.44
20.46
20.48
20.49
20.52
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56
20.58
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.08
21.09
21.12
21.13

21.47
21.49
21.51
21.52

21.55

21.56
21.56
21.57
21.59
21.59
22.01

22.03
22.06
22.07
22.10
22.11
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151 Mössingen - Bästenhardt - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Bahnhof
- Siemensstraße
Bästenhardt Butzenbadstraße
- Albblickstr.
- Buchenstraße
- Erlenstraße
- Eschenstraße
- Birkenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

22.47
22.49
22.51
22.52

22.55
22.57
22.57
22.58
22.58
22.59

23.01
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08

23.11
23.11

23.13
23.14

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.25

23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.52

23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08

00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.47
00.52
00.52
00.52

00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08

01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

Sonn-/Feiertag
R3

04.54
05.01
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05

05.05
05.07
05.07
05.10
05.11

R3
05.44
05.46
05.49
05.49
05.49

05.54
06.01
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.05
06.07
06.07
06.10
06.11

R3
06.14
06.16
06.19
06.19
06.19

06.24
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35

06.35
06.37
06.37
06.40
06.41

R3
06.44
06.46
06.49
06.49
06.49

06.54
07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.05
07.07
07.07
07.10
07.11

R3
07.44
07.46
07.49
07.49
07.49

07.54
08.01
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05

08.05
08.07
08.07
08.10
08.11

R3
08.44
08.46
08.49
08.49
08.49

08.54
09.01
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05

09.05
09.07
09.07
09.10
09.11

R3
09.44
09.46
09.49
09.49
09.49

09.54
10.01
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

10.05
10.07
10.07
10.10
10.11

R3
10.44
10.46
10.49
10.49
10.49

10.54
11.01
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05

11.05
11.07
11.07
11.10
11.11

R3
11.44
11.46
11.49
11.49
11.49

11.54
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

12.05
12.07
12.07
12.10
12.11

R3
12.44
12.46
12.49
12.49
12.49

12.54
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.05
13.07
13.07
13.10
13.11

R3
13.44
13.46
13.49
13.49
13.49

13.54
14.01
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.05
14.07
14.07
14.10
14.11

R3
14.44
14.46
14.49
14.49
14.49

14.54
15.01
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.05
15.07
15.07
15.10
15.11

R3
15.44
15.46
15.49
15.49
15.49

15.54
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.05
16.07
16.07
16.10
16.11

R3
16.44
16.46
16.49
16.49
16.49

16.54
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.05
17.07
17.07
17.10
17.11

R3
17.44
17.46
17.49
17.49
17.49

17.54
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05

18.05
18.07
18.07
18.10
18.11

R3
18.44
18.46
18.49
18.49
18.49

18.54
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

19.05
19.07
19.07
19.10
19.11

R3
19.44
19.46
19.49
19.49
19.49

19.54
20.01
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.05
20.07
20.07
20.10
20.11

R3
20.44
20.46
20.49
20.49
20.49

20.54
21.01
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05

21.05
21.07
21.07
21.10
21.11

R3
21.47
21.49
21.52
21.52
21.52

21.57
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08

22.08
22.10
22.10
22.13
22.14

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Bahnhof
Bästenhardt Birkenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

R3
22.47
22.49
22.52
22.52
22.52
22.57
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.08
23.10
23.10
23.13
23.14

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.25
23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.52
23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.49
00.52
00.52
00.52
00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-151-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:02



152 Mössingen - Talheim - Melchingen - Salmendingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Dreifürstensteinstr.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Lise-Meitner-Str.
- Aiblestr.
- Schulzentrum  an
- Schulzentrum  ab
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Höfgasse
- Freibad (P)  an
- Freibad (P)  ab
- Steinbeisstr.
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
- Albstraße
Melchingen Lauchertstr.
Salmendingen Ackertalstraße
- Lamm

05.46

05.48
05.49
05.50
05.51
05.52

05.53
05.55
05.56
05.58
05.59
06.00

06.00
06.01
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

06.12
06.14
06.15
06.17
06.18

06.19
06.27
06.41
06.42

06.25

06.27
06.28
06.29
06.30
06.31

06.32
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39

06.45

06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.52
06.54
06.55
06.57
06.58

06.59
07.07
07.14
07.15

07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25

07.28
07.29
07.30
07.30
07.32
07.33
07.35
07.36
07.37

07.49

07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.56
07.58
07.59
08.01
08.02

08.03
08.11

08.14
08.15
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25

08.26
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33

08.49

08.51
08.52
08.53
08.54
08.55

08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03

09.14
09.15
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25

09.26
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33

09.49

09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.56
09.58
09.59
10.01
10.02

10.03
10.11

10.14
10.15
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25

10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33

10.49

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03

11.14
11.15
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25

11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33

11.49
11.50

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57

11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05

S

12.13
12.14
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21

12.14
12.15
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33

S

12.36
12.37

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44

12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52

12.49

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05

13.06
13.16
13.20
13.21

13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33

13.49

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03

14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33

14.49

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.28
15.29
15.30
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36

15.37
15.46

15.49

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Dreifürstensteinstr.
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Lise-Meitner-Str.
- Aiblestr.
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Freibad (P)  an
- Freibad (P)  ab
- Steinbeisstr.
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
- Albstraße
Melchingen Lauchertstr.

16.14
16.15
16.19
16.20

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.28
16.29
16.30
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36

16.37
16.46

16.49

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03

17.14
17.15
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.28
17.29
17.31
17.32

17.33
17.44

17.49

17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03

18.14
18.15
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.28
18.29
18.31
18.32

18.33
18.44

18.49

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03

19.14
19.15
19.19
19.20

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25

19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.49

19.51
19.52
19.53
19.54
19.55

19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

R3

20.15

20.24
20.25
20.25
20.26
20.40

20.49

20.51
20.52
20.53
20.54
20.55

20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03

R3

21.15

21.24
21.25
21.25
21.26
21.40

21.55

21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09

R3

22.15

22.24
22.25
22.25
22.26
22.40

22.55

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01

23.02
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09

R3

23.15

23.25
23.26
23.26
23.27
23.41

R3

23.55

23.57
23.57
23.58
23.59
00.00

00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3

00.55

00.57
00.57
00.58
00.59
01.00

01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

R3

01.28

01.30
01.30
01.31
01.32
01.33

01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

R3

02.28

02.30
02.30
02.31
02.32
02.33

02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

R3

03.28

03.30
03.30
03.31
03.32
03.33

03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Dreifürstensteinstr.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Lise-Meitner-Str.
- Aiblestr.
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
- Albstraße
Melchingen Lauchertstr.

R3

06.15

06.17
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

07.07

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21

07.37

07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51

08.14
08.15
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25

08.26
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33

08.49

08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03

09.14
09.15
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25

09.26
09.28
09.29
09.31
09.32

09.33
09.44

09.49

09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58
09.59
10.01
10.02
10.03

10.14
10.15
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25

10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33

10.49

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03

11.14
11.15
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25

11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33

11.49

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03

12.14
12.15
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.28
12.29
12.31
12.32

12.33
12.41

12.49

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03

13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33

13.49

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03

14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33

14.49

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.28
15.29
15.31
15.32

15.33
15.41

15.49

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03

16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33

16.49

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03

17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33

17.49

17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02

18.03
18.11

18.14
18.15
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Die Haltestelle Allee Kanton Saint-Julien wird erst nach ihrer baulichen Fertigstellung bedient.

15-152-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:06



152 Mössingen - Talheim - Melchingen - Salmendingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)
- Dreifürstensteinstr.
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Lise-Meitner-Str.
- Aiblestr.
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
- Albstraße
Melchingen Lauchertstr.

18.49

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03

19.19
19.20

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25

19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.49

19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.49

20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03

R3
21.55

21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

R3
22.55

22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16

R3
23.55

23.57
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3
00.55

00.57
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

R3
01.28

01.30
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

R3
02.28

02.30
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

R3
03.28

03.30
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

Sonn-/Feiertag
R3

06.15

06.17
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

R3
07.15

07.24
07.25
07.25

07.25
07.26

R3
07.15

07.17
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28

R3
08.15

08.17
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.28

R3
08.15

08.24
08.25
08.25
08.26
08.30

R3
09.15

09.24
09.25
09.25
09.26
09.30

09.19

09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.32

09.33
09.41

R3
10.15

10.24
10.25
10.25
10.26
10.30

10.19

10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33

R3
11.15

11.24
11.25
11.25
11.26
11.30

11.19

11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33

R3
12.15

12.24
12.25
12.25
12.26
12.30

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
- Albstraße
Melchingen Lauchertstr.

12.19

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32

12.33
12.41

R3
13.15
13.24
13.25
13.25
13.26
13.30

13.19

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33

R3
14.15
14.24
14.25
14.25
14.26
14.30

14.19

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33

R3
15.15
15.24
15.25
15.25
15.26
15.30

15.19

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32

15.33
15.41

R3
16.15
16.24
16.25
16.25
16.26
16.30

16.19

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33

R3
17.15
17.24
17.25
17.25
17.26
17.30

17.19

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33

R3
18.15
18.24
18.25
18.25
18.26
18.30

18.19

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32

18.33
18.41

R3
19.15
19.24
19.25
19.25
19.26
19.30

19.19

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

R3
19.49

19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02

R3
20.49

20.51
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10

R3
21.55

21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

R3
22.55

22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16

R3
23.55

23.57
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3
00.55

00.57
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

V10
R3

01.28

01.30
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

V10
R3

02.28

02.30
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

V10
R3

03.28

03.30
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Die Haltestelle Allee Kanton Saint-Julien wird erst nach ihrer baulichen Fertigstellung bedient.

15-152-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:06



152 Melchingen - Salmendingen - Talheim - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
HINWEISE
Melchingen Lauchertstr.
Salmendingen Ackertalstraße
- Lamm
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Steinbeisstr.
- Freibad (F)  an
- Freibad (F)  ab
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Höfgasse
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.01

05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

05.23
05.24
05.25
05.27
05.28
05.30

05.31
05.32
05.33
05.34
05.37

05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.47

05.48
05.49
05.50
05.51
05.51
05.52

05.54
05.56
05.58

06.02
06.03
06.04
06.06
06.07
06.09

06.10
06.11
06.12
06.13
06.16

06.05
06.09
06.10
06.20
06.21
06.22
06.24
06.25
06.27

06.28
06.29
06.30
06.31
06.31
06.32

06.34
06.36
06.38

06.37
06.41
06.42
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59

07.00
07.01
07.02
07.03
07.06

07.05
07.07
07.09
07.11
07.12
07.14

07.15
07.16
07.17
07.18
07.18
07.19

07.21
07.24
07.25

07.10
07.14
07.15
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.42

07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59

08.00
08.01
08.02
08.03
08.06

08.14

08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29

08.30
08.31
08.32
08.33
08.33
08.34

08.36
08.38
08.40

08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59

09.00
09.01
09.02
09.03
09.06

09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29

09.30
09.31
09.32
09.33
09.33
09.34

09.36
09.38
09.40

09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.06

10.14

10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34

10.36
10.38
10.40

10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03
11.06

11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34

11.36
11.38
11.40

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03
12.06

12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34

12.36
12.38
12.40

12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59

13.00
13.01
13.02
13.03
13.06

13.16
13.20
13.21
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47

13.49
13.51
13.53

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03
14.06

14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34

14.36
14.38
14.40

14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03
15.06

15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34

15.36
15.38
15.40

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
HINWEISE
Melchingen Lauchertstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

15.46
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01

16.02
16.03
16.04
16.05
16.08

16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34

16.36
16.38
16.40

16.46
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

17.02
17.03
17.04
17.05
17.08

17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34

17.36
17.38
17.40

17.44
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59

18.00
18.01
18.02
18.03
18.06

18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34

18.36
18.38
18.40

18.44
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59

19.00
19.01
19.02
19.03
19.06

19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.33
19.34

19.36
19.38
19.40

19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49

19.50
19.51
19.52
19.53
19.56

20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.34

20.36
20.38
20.40

R3

21.24
21.25
21.25
21.26
21.40
21.41

21.42

21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41
21.44

R3

22.24
22.25
22.25
22.26
22.40
22.41

22.42

22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39

22.40
22.41
22.42
22.43
22.46

R3

23.25
23.26
23.26
23.27
23.41
23.42

23.43

R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
00.01

00.02
00.03
00.04
00.05
00.08

Samstag
R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.01

05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

R3

05.24
05.25
05.25
05.26
05.41

05.42

R3

05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01

06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

R3

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31

06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

R3

06.24
06.25
06.25
06.26
06.41

06.42

06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59

07.00
07.01
07.02
07.03
07.06

07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.33
07.34

07.36
07.39
07.41

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
Melchingen Lauchertstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59

08.00
08.01
08.02
08.03
08.06

08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.33
08.34

08.36
08.38
08.40

08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59

09.00
09.01
09.02
09.03
09.06

09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.33
09.34

09.36
09.38
09.40

09.44
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.06

10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34

10.36
10.38
10.40

10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03
11.06

11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34

11.36
11.38
11.40

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03
12.06

12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34

12.36
12.38
12.40

12.44
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59

13.00
13.01
13.02
13.03
13.06

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34

13.36
13.38
13.40

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03
14.06

14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34

14.36
14.38
14.40

14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03
15.06

15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34

15.36
15.38
15.40

15.44
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03
16.06

16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34

16.36
16.38
16.40

16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03
17.06

17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34

17.36
17.38
17.40

17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59

18.00
18.01
18.02
18.03
18.06

18.14
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34

18.36
18.38
18.40

18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41

18.42
18.43
18.44
18.45
18.48

19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11

19.12
19.13
19.14
19.15
19.18

Die Haltestelle Allee Kanton Saint-Julien wird erst nach ihrer baulichen Fertigstellung bedient.

15-152-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:06



152 Melchingen - Salmendingen - Talheim - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Melchingen Lauchertstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46

19.48
19.51
19.53

20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38

20.40
20.51
20.53

R3

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01

21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

R3

21.24
21.25
21.25
21.26
21.40

21.42

R3

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

R3

22.24
22.25
22.25
22.26
22.40

22.42

R3

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01

23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

R3

23.25
23.26
23.26

23.42

23.43

R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
00.01

00.02
00.03
00.04
00.05
00.07

Sonn-/Feiertag
R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.01

05.04
05.05
05.08

R3

05.24
05.25
05.25
05.26

05.41

05.42

R3

05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01

06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

R3

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31

06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

R3

06.24
06.25
06.25
06.26

06.41

06.42

R3

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01

07.02
07.03
07.04
07.05
07.08

R3

07.24
07.25
07.25
07.26
07.40
07.41

07.42

R3

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01

08.02
08.03
08.04
08.05
08.08

R3

08.24
08.25
08.25
08.26
08.40
08.41

08.42

08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59

09.00
09.01
09.02
09.03
09.06

R3

09.24
09.25
09.25
09.26
09.40
09.41

09.42

09.44
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.06

R3

10.24
10.25
10.25
10.26
10.40
10.41

10.42

10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03
11.06

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Melchingen Lauchertstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)

R3

11.24
11.25
11.25
11.26
11.40
11.41

11.42

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03
12.06

R3

12.24
12.25
12.25
12.26
12.40
12.41

12.42

12.44
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59

13.00
13.01
13.02
13.03
13.06

R3

13.24
13.25
13.25
13.26
13.40
13.41

13.42

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03
14.06

R3

14.24
14.25
14.25
14.26
14.40
14.41

14.42

14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03
15.06

R3

15.24
15.25
15.25
15.26
15.40
15.41

15.42

15.44
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03
16.06

R3

16.24
16.25
16.25
16.26
16.40
16.41

16.42

16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03
17.06

R3

17.24
17.25
17.25
17.26
17.40
17.41

17.42

17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59

18.00
18.01
18.02
18.03
18.06

R3

18.24
18.25
18.25
18.26
18.40
18.41

18.42

18.44
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59

19.00
19.01
19.02
19.03
19.06

R3

19.24
19.25
19.25
19.26
19.40
19.41

19.42

19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59

20.00
20.01
20.02
20.03
20.06

R3

20.24
20.25
20.25
20.26
20.40
20.41

20.42

R3

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01

21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

R3

21.24
21.25
21.25
21.26
21.40
21.41

21.42

R3

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

R3

22.24
22.25
22.25
22.26
22.40
22.41

22.42

R3

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01

23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (4)

V10
R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.08

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Die Haltestelle Allee Kanton Saint-Julien wird erst nach ihrer baulichen Fertigstellung bedient.

15-152-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:06



154 Bad Sebastiansweiler - Belsen - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Sebastiansweiler Kurklinik
- B 27
- Abzw.
Bästenhardt Birkenstraße
Belsen Bahnhof
- Rosenstr.
- Nelkenstr.
- Pfingstwasen
- In Weiherwiesen
- Molkerei
- Öschlestraße
- Barbelsenstr.
- Im Pfarrgarten
Mössingen Dreifürstensteinstr.
- Schulzentrum
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße
- Freibad (P)

R3
05.00
05.01
05.02
05.03
05.04

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09

05.10
05.15
05.17
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

R3
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39

05.40
05.45
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

R3

06.02
06.04
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08

06.12
06.13
06.15
06.17
06.18

06.20
06.21
06.22
06.23
06.25

06.26
06.26
06.28
06.28
06.30
06.31
06.32
06.34

S

06.44
06.46
06.46
06.48
06.49
06.50
06.52

06.58
06.59
07.01
07.03
07.04

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10

07.12
07.16
07.18
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24

07.27S

S

07.12
07.13
07.14
07.15
07.17

07.20
07.23
07.23
07.25
07.25
07.27
07.28
07.29
07.31
07.34

07.58
07.59
08.01
08.03
08.04

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10

08.12
08.16
08.18
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24

08.58
08.59
09.01
09.03
09.04

09.06
09.07
09.08
09.09
09.11

09.12
09.16
09.18
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24

09.58
09.59
10.01
10.03
10.04

10.06
10.07
10.08
10.09
10.11

10.12
10.16
10.18
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.58
10.59
11.01
11.03
11.04

11.06
11.07
11.08
11.09
11.11

11.12
11.16
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

11.58
11.59
12.01
12.03
12.04

12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

12.12
12.16
12.18
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

S

12.58
12.59
13.00
13.01
13.04

13.07

12.58
12.59
13.01
13.03
13.04

13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

13.12
13.16
13.18
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

13.58
13.59
14.01
14.03
14.04

14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

14.12
14.16
14.18
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.58
14.59
15.01
15.03
15.04

15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

15.12
15.16
15.18
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

15.58
15.59
16.01
16.03
16.04

16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

16.12
16.16
16.18
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.58
16.59
17.01
17.03
17.04

17.06
17.07
17.08
17.09
17.11

17.12
17.16
17.18
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

17.58
17.59
18.01
18.03
18.04

18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

18.12
18.16
18.18
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24

18.58
18.59
19.01
19.03
19.04

19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

19.12
19.16
19.18
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24

19.58
19.59
20.01
20.03
20.04

20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

20.12
20.16
20.18
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24

R3
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07

21.08
21.15
21.17
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

R3
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05

22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

22.11
22.15
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

R3
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.11
23.15
23.17
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Sebastiansweiler Kurklinik
- B 27
- Abzw.
Bästenhardt Birkenstraße
Belsen Bahnhof
- Molkerei
- Öschlestraße
- Barbelsenstr.
- Im Pfarrgarten
Mössingen Dreifürstensteinstr.
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße

R3
23.34

23.47

R3
00.01

00.14

R3
01.01

01.14

Samstag

R3
04.58

05.07
05.15
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

R3
05.58

06.07

R3

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

R3
06.28

06.37

R3
06.58

07.07
07.16
07.18
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24

07.58
07.59
08.01
08.03
08.04
08.06
08.07
08.08
08.09
08.11
08.12
08.16
08.18
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24

08.58
08.59
09.01
09.03
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.12
09.16
09.18
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24

09.58
09.59
10.01
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.16
10.18
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.58
10.59
11.01
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.16
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.16
12.18
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.58
12.59
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.16
13.18
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.16
14.18
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.16
15.18
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.16
16.18
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.16
17.18
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.16
18.18
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24

18.58
18.59
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12

R3

19.15
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

R3
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.15
20.17
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Mössingen Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik
- B 27
- Abzw.
Bästenhardt Birkenstraße
Belsen Bahnhof
- Molkerei
- Öschlestraße
- Barbelsenstr.
- Im Pfarrgarten
Mössingen Dreifürstensteinstr.
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße

R3

20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.15
21.17
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

R3

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.15
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

R3

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.15
23.17
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

R3
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34

23.47

R3
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

00.14

R3
00.53
00.54
00.54
00.55
00.55
00.56
00.57
00.59
01.00
01.01

01.14

Sonn-/Feiertag
R3

04.54
04.56
04.57
04.58

05.07
05.15
05.17
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

R3

05.54
05.56
05.57
05.58

06.07

R3

06.15
06.17
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

R3
06.20
06.21
06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

06.37

R3
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58

07.07
07.15
07.17
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21

R3
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58

08.07
08.15
08.17
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

R3
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58

09.07
09.15
09.17
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21

R3
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58

10.07
10.15
10.17
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

R3
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

11.07
11.15
11.17
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

R3
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

12.07
12.15
12.17
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

R3
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

13.07
13.15
13.17
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

R3
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

14.07
14.15
14.17
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

R3
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

15.07
15.15
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21

R3
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

16.07
16.15
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

R3
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

17.07
17.15
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

R3
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

18.07
18.15
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

R3
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

19.07
19.15
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285
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154 Bad Sebastiansweiler - Belsen - Mössingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mössingen Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik
Mössingen Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße

R3
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
20.07
20.15
20.17
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

R3
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
21.07
21.15
21.17
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

R3
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.10
22.15
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

R3
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.10

R3
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.43

R3
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01
00.10

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-154-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:05



154 Mössingen - Belsen - Bad Sebastiansweiler

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Ulrichstr.
- Christophstraße
- Ulrichstraße
- Höckle Nord
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Schulzentrum
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

05.45
05.47
05.48
05.50
05.52

05.54
05.56
05.57
05.59
06.00
06.01
06.03
06.04
06.06
06.07
06.09
06.10
06.12

06.34
06.36
06.37
06.38
06.40

06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.52
06.53
06.55
06.56
06.58

07.33
07.35
07.36
07.37
07.39

07.42
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.52
07.53
07.55
07.56
07.58

08.33
08.35
08.36
08.37
08.39

08.42
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.52
08.53
08.55
08.56
08.58

09.33
09.35
09.36
09.37
09.39

09.42
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.52
09.53
09.55
09.56
09.58

10.33
10.35
10.36
10.37
10.39

10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58

11.33
11.35
11.36
11.37
11.39

11.42
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58

12.33
12.35
12.36
12.37
12.39

12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

S

12.47
12.50
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57

13.33
13.35
13.36
13.37
13.39

13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58

14.33
14.35
14.36
14.37
14.39

14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58

15.33
15.35
15.36
15.37
15.39

15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58

16.33
16.35
16.36
16.37
16.39

16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58

17.33
17.35
17.36
17.37
17.39

17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58

18.33
18.35
18.36
18.37
18.39

18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58

19.33
19.35
19.36
19.37
19.39

19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58

20.33
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42

R3

20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

R3
21.20
21.21

21.22

21.42

R3

21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01

R3
22.20
22.21

22.22

22.42

R3

22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01

R3

23.25
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34

R3
23.20
23.22

23.23

23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Christophstraße
- Ulrichstraße
- Höckle Nord
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

R3

23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

R3

00.52
00.53
00.54
00.54
00.55
00.55
00.56
00.56
00.57
00.59
01.00
01.01

Samstag

R3
05.21

05.22

05.42

R3

05.49
05.50
05.51
05.51
05.52
05.52
05.53
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

R3

06.19
06.20
06.21
06.21
06.22
06.22
06.23
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

R3
06.21

06.22

06.42

R3

06.49
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52
06.53
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58

07.33
07.35
07.36
07.37
07.39
07.42
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.52
07.53
07.55
07.56
07.58

08.33
08.35
08.36
08.37
08.39
08.42
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.52
08.53
08.55
08.56
08.58

09.33
09.35
09.36
09.37
09.39
09.42
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.52
09.53
09.55
09.56
09.58

10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58

11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.42
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58

12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58

14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58

15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58

16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58

17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58

18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58

R3
19.21

19.22
19.24
19.26
19.28

R3

19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

R3
20.21

20.22
20.24
20.26
20.28

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
HINWEISE
Mössingen Ulrichstr.
- Christophstraße
- Ulrichstraße
- Höckle Nord
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

R3

20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

R3
21.20
21.21

21.22
21.42

R3

21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01

R3
22.20
22.21

22.22
22.42

R3

22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01

R3

23.25
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34

R3
23.21
23.22

23.23
23.43

R3

23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

R3

00.52
00.53
00.54
00.54
00.55
00.55
00.56
00.56
00.57
00.59
01.00
01.01

Sonn-/Feiertag
R3

05.20
05.21
05.22

05.42
05.49
05.50
05.51
05.51
05.52
05.52
05.53
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

R3

06.19
06.20
06.21
06.21
06.22
06.22
06.23
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

R3
06.20
06.21
06.22

06.42
06.49
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52
06.53
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58

R3
07.20
07.21
07.22

07.42
07.49
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52
07.53
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58

R3
08.20
08.21
08.22

08.42
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52
08.53
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58

R3
09.20
09.21
09.22

09.42
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52
09.53
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58

R3
10.20
10.21
10.22

10.42
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52
10.53
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

R3
11.20
11.21
11.22

11.42
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52
11.53
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

R3
12.20
12.21
12.22

12.42
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52
12.53
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

R3
13.20
13.21
13.22

13.42
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52
13.53
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

R3
14.20
14.21
14.22

14.42
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52
14.53
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

R3
15.20
15.21
15.22

15.42
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

R3
16.20
16.21
16.22

16.42
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

R3
17.20
17.21
17.22

17.42
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mössingen Ulrichstr.
- Christophstraße
- Ulrichstraße
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

R3
18.20
18.21
18.22
18.42
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

R3
19.20
19.21
19.22
19.42
19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

R3
20.20
20.21
20.22
20.42
20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

R3
21.20
21.21
21.22
21.42
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01

R3
22.20
22.21
22.22
22.42
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01

R3
23.20
23.21
23.22
23.42
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285
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155 Öschingen - Mössingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Steinbeisstr.
- Freibad (F)
- Höfgasse
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

155
401

R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01

05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

155
1

05.22
05.23
05.24
05.25
05.29

05.33
05.36

155
3

05.40
05.41
05.42
05.43
05.47

05.48
05.49
05.50
05.51
05.54

5

06.20

06.21
06.22
06.26

06.30
06.33

5

06.47
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01
07.04

155
7
S

07.05

07.07
07.08
07.12

07.16
07.19

155
3
S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.12

07.13
07.14
07.15
07.16
07.19

155
9
F

07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.15

07.19
07.22

155
11
F

07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.29

07.30
07.31
07.32
07.33
07.36

155
13
S

07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.29
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.39

155
15

07.52
07.53
07.54
07.55
07.59

08.03
08.06

155
19

08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.29

08.30
08.31
08.32
08.33
08.36

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59

09.03
09.06

155
9

09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29

09.30
09.31
09.32
09.33
09.36

155
21

09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59

10.03
10.06

155
23

10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.36

5

10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59

11.03
11.06

155
25

11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.36

155
27

11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59

12.03
12.06

155
29

12.22
12.23
12.24
12.25
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.36

155
31
S

12.35

12.37
12.38
12.42

12.43
12.44
12.45
12.46
12.49

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59

13.03
13.06

155
33
F

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.36

155
35
S

13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

155
37

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59

14.03
14.06

155
39

14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59

15.03
15.06

155
41

15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36

155
43

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59

16.03
16.06

155
63

16.02
16.03
16.04
16.05
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.16

155
45

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36

5

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59

17.03
17.06

155
47

17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.36

155
49

17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59

18.03
18.06

155
51

18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36

5

18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59

19.03
19.06

155
53

19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36

155
53

19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59

20.03
20.06

155
57

20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36

155
59

21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.36

155
61

22.22
22.23
22.24
22.25
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.36

155
401
R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

Samstag
155
401
R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

155
401
R3

05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

155
401
R3

06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

155
601

06.52
06.53
06.54
06.55
06.59

07.03
07.06

155
603

07.22
07.23
07.24
07.25
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.36

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
LINIE
Fahrt
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

155
605

07.52
07.53
07.54
07.55
07.59

08.03
08.06

155
607

08.22
08.23
08.24
08.25
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.36

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59

09.03
09.06

155
609
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.36

5

09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59

10.03
10.06

155
613

10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36

155
615
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59

11.03
11.06

155
609
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36

155
619
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.06

155
621
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59

13.03
13.06

155
623
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36

155
625
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59

14.03
14.06

155
627
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36

155
629
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59

15.03
15.06

5

15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36

155
631

15.34
15.35
15.36
15.37
15.41

15.45
15.48

5

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29

16.33
16.36

155
635
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59

17.03
17.06

155
637
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.36

155
639
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59

18.03
18.06

155
641
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36

155
643

18.34
18.35
18.36
18.37
18.41

18.45
18.48

155
645

19.04
19.05
19.06
19.07
19.11

19.15
19.18

Samstag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Öschingen Reutlinger Str.
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

155
647

19.34
19.35
19.36
19.37
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.48

155
649

20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36

155
401
R3

20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

155
401
R3

21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

155
401
R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

Sonn-/Feiertag
155
401
R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

155
401
R3

05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

155
401
R3

06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

155
401
R3

06.47
06.48
06.49
06.50
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08

155
401
R3

07.47
07.48
07.49
07.50
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08

155
401
R3

08.56
08.57
08.58
08.59
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08

155
701

09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.36

155
703

10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36

155
705

11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36

155
707

12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36

155
709

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36

155
711

14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36

155
713

15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36

155
715

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36

155
717

17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.36

155
719

18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.36

155
721

19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36

155
723

20.22
20.23
20.24
20.25
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.36

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Öschingen Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

155
401
R3

20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

155
401
R3

21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

155
401
R3

22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-s-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:05



155 Mössingen - Öschingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Dreifürstensteinstr.
- Schulzentrum
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Höfgasse
- Freibad (P)
- Steinbeisstr.
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.

155
2

05.49

05.51

05.55
05.59
06.00
06.01
06.03
06.04
06.05

155
4

06.08

06.10
06.11
06.12
06.13

06.14
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24

5

06.37

06.39
06.40
06.41
06.42

06.43
06.47
06.48

06.50

155
6
S

06.44

06.46

06.56
07.00
07.01
07.02
07.04

5

07.12

07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.22
07.23

07.25

155
8

07.22

07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.36
07.37
07.38
07.40

155
10

07.49

07.51

07.55
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05

155
12

08.19

08.21
08.22
08.23
08.24

08.25
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35

155
14

08.49

08.51

08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05

5

09.19

09.21
09.22
09.23
09.24

09.25
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35

155
16

09.49

09.51

09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05

155
18

10.19

10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35

155
20

10.49

10.51

10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

5

11.19

11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35

155
22
S

11.49
11.50
11.52
11.53

11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

155
22
F

11.49

11.53

11.57
12.01
12.02
12.03
12.05

155
24
S

12.01

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21

155
26

12.19

12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

155
28
S

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
12.57
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06

155
30
F

12.49

12.51

12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

155
32
S

12.49

12.51

12.56
12.58
12.59
13.00
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10

5

13.19

13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35

155
34
S

13.32

13.34
13.35
13.36
13.37

13.38
13.42
13.43
13.44
13.46

155
36

13.49

13.51

13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.

155
38

14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35

155
40

14.49
14.51

14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

5

15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35

155
62
S

15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.52
15.53
15.54
15.56

155
42

15.49
15.51

15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05

155
44

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35

155
46

16.49
16.51

16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

5

17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35

155
48

17.49
17.51

17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05

155
50

18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35

155
52

18.49
18.51

18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

5

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35

155
54

19.49
19.51

19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

155
56

20.49
20.51

20.55
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

155
58

21.55
21.57

22.01
22.05
22.06
22.07
22.09

155
60

22.55
22.57

23.01
23.05
23.06
23.07
23.09

155
410

R3
23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155
412

R3
00.55
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

155
412

R3
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155
412

R3
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155
412

R3
03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags S  = nur an Schultagen R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Samstag
LINIE
Fahrt
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.

155
602
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.48
06.49
06.50
06.52

155
604
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.17
07.18
07.19
07.21

155
606
07.37
07.39

07.43
07.47
07.48
07.49
07.51

155
622
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35

155
610
08.49
08.51

08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05

5

09.19
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35

155
614
09.37
09.39

09.43
09.47
09.48
09.49
09.51

5

10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35

155
616
10.49
10.51

10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

155
618
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35

155
620
11.49
11.51

11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05

155
622
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

155
624
12.49
12.51

12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

5

13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35

155
626
13.49
13.51

13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

155
628
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35

155
630
14.49
14.51

14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

155
632
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.33

5

15.49
15.51

15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05

155
636
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35

5

16.49
16.51

16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

155
638
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35

155
640
17.49
17.51

17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05

155
642
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.33

Samstag
LINIE
Fahrt
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.

155
644

18.49
18.51

18.55
18.59
19.00
19.01
19.03

155
646

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.33

155
648

19.49
19.51

19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

155
650

20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01
21.03

155
708
R3

21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06

155
710
R3

22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06

155
712
R3

23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155
714
R3

00.55
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

155
716
R3

01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155
718
R3

02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155
720
R3

03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

Sonn-/Feiertag
155
802
R3

06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00

155
804
R3

07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00

155
616

08.49
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05

155
616

09.49
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05

155
616

10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

155
616

11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05

155
616

12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

155
616

13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05

155
616

14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

155
616

15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05

155
616

16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

155
616

17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
LINIE
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Reutlinger Str.

155
616

18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

155
616

19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03

155
830

R3
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

155
832

R3
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06

155
832

R3
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06

155
832
V10
R3

23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

155
836
V10
R3

01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

155
836
V10
R3

02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

155
836
V10
R3

03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

15-155-s-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:05



1 Bahnhof - Kreuzerfeld - Bahnhof

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
3 Rottenburg Theoderich  ab
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße  ab
Rottenburg Bahnhof  an
Rottenburg Bahnhof (E)
- Klausenfriedhof
- Im Greut
- Gelber Kreidebusen
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
- K.-Adenauer-Str.
- Flavierweg
- Max-Reger-Weg
- Schadenweilerstr.
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Bahnhof (E)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
4 Rottenburg Bahnhof  ab
Eugen-Bolz-Platz  an
Jahnstraße  an
Lindele-Ost  an
2 Rottenburg Bahnhof  ab
Jahnstraße  an
Eugen-Bolz-Platz  an
Rostocker Straße  an
Eugen-Bolz-Platz

1

05.58
06.00

06.03
06.03

06.04
06.05
06.06
06.07
06.10
06.12
06.13
06.13
06.14
06.15
06.15

06.19

06.22
06.26
06.28
06.30

1
S

06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03

07.08

07.08
07.20
07.15
07.30

1
F

06.51
06.58
07.00

07.03
07.03

07.04
07.05
07.06
07.07
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.16

07.20

07.23
07.27
07.29
07.31

1

07.51
07.58
08.00

08.03
08.03

08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.11
08.12
08.13
08.13

08.17
S F
08.17 08.20

08.21 08.24
08.26 08.26
08.28 08.28

1

08.51
08.58
09.00

09.03
09.03

09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.09
09.10
09.11
09.11

09.15

09.22
09.26
09.28
09.30

1

09.51
09.58
10.00

10.03
10.03

10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.11

10.15

10.22
10.26
10.28
10.30

1

10.51
10.58
11.00

11.03
11.03

11.04
11.05
11.06
11.07

11.08
11.09
11.09
11.10
11.11
11.11

11.15

11.22
11.26
11.28
11.30

1

11.51
11.58
12.00

12.03
12.03

12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.11

12.15

12.22
12.26
12.28
12.30

1

12.58
13.00
13.02

13.05
13.05

13.06
13.07
13.08
13.09
13.12
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.17

13.22

13.22
13.26
13.28
13.30

1

13.51
13.58
14.00

14.03
14.03

14.04
14.05
14.06
14.07

14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.11

14.15

14.22
14.26
14.28
14.30

1

14.51
14.58
15.00

15.03
15.03

15.04
15.05
15.06
15.07
15.10
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.15

15.19

15.22
15.26
15.28
15.30

1

15.51
15.58
16.00

16.03
16.03

16.04
16.05
16.06
16.07
16.10
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.15

16.19

16.22
16.26
16.28
16.30

1

16.51
16.58
17.00

17.03
17.03

17.04
17.05
17.06
17.07
17.10
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.15

17.19

17.22
17.26
17.28
17.30

1

17.51
17.58
18.00

18.03
18.03

18.04
18.05
18.06
18.07

18.08
18.09
18.09
18.10
18.11
18.11

18.15

18.22
18.26
18.28
18.30

1

18.51
18.58
19.00

19.03
19.03

19.04
19.05
19.06
19.07

19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.11

19.12

19.22
19.26
19.28
19.30

AST

RF

19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.01
20.02

20.07

AST

RF

20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.01
21.02

21.07

AST

RF

21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.01
22.02

22.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
3 Rottenburg Theoderich  ab
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße  ab
Rottenburg Bahnhof  an
Rottenburg Bahnhof (E)
- Klausenfriedhof
- Im Greut
- Gelber Kreidebusen
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
- K.-Adenauer-Str.
- Flavierweg
- Max-Reger-Weg
- Schadenweilerstr.
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Bahnhof (E)  an
4 Rottenburg Bahnhof  ab
Eugen-Bolz-Platz  an
Rottenburg Jahnstraße  an
Rottenburg Lindele-Ost  an
Eugen-Bolz-Platz

1

08.58
09.00

09.03
09.03

09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.09
09.10
09.11
09.11

09.15
09.22

09.26
09.28
09.30

1

09.51
09.58
10.00

10.03
10.03

10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.11

10.15
10.22

10.26
10.28
10.30

1

10.51
10.58
11.00

11.03
11.03

11.04
11.05
11.06
11.07

11.08
11.09
11.09
11.10
11.11
11.11

11.15
11.22

11.26
11.28
11.30

1

11.51
11.58
12.00

12.03
12.03

12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.11

12.15
12.22

12.26
12.28
12.30

1

12.51
12.58
13.00

13.03
13.05

13.06
13.07
13.08
13.09
13.12
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.17

13.22
13.22

13.26
13.28
13.30

AST
RF

13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01
14.02

14.07

AST
RF

14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.01
15.02

15.07

AST
RF

15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01
16.02

16.07

AST
RF

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.01
17.02

17.07

AST
RF

17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.01
18.02

18.07

AST
RF

18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.01
19.02

19.07

AST
RF

19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.01
20.02

20.07

AST
RF

20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.01
21.02

21.07

AST
RF

21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.01
22.02

22.07

AST
RF

22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
23.01
23.02

23.07

AST
RF

23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
00.01
00.02

00.07

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)
- Klausenfriedhof
- Im Greut
- Gelber Kreidebusen
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
- K.-Adenauer-Str.
- Flavierweg
- Max-Reger-Weg
- Schadenweilerstr.
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
Eugen-Bolz-Platz

AST
RF

08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
09.01
09.02
09.07

AST
RF

09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
10.01
10.02
10.07

AST
RF

10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.01
11.02
11.07

AST
RF

11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.01
12.02
12.07

AST
RF

12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.01
13.02
13.07

AST
RF

13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01
14.02
14.07

AST
RF

14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.01
15.02
15.07

AST
RF

15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01
16.02
16.07

AST
RF

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.01
17.02
17.07

AST
RF

17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.01
18.02
18.07

AST
RF

18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.01
19.02
19.07

AST
RF

19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.01
20.02
20.07

AST
RF

20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.01
21.02
21.07

AST
RF

21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
22.01
22.02
22.07

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
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2 Lidl - Stadtwerke - Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Burgäcker / Äuble

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Lidl  ab
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Schuhstraße / FBI
- Mc Donalds
- Globus-Baumarkt
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Fa. Neu
- Siebenlindenstr.
- Stadtwerke
- Aldi
- Gartenstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Jahnstraße
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Weggentalstr.
- Rostocker Straße
- Greifswalder Weg
- Memelweg
- Magdeburger Straße
- Dresdener Straße
- Breslauer Straße

2

06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.13
06.14
06.17

06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23

2
S

06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
06.59

2
S

07.08
07.13
07.15
07.20
07.25
07.26
07.30

2
F

06.52
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.06
07.10
07.10
07.13
07.22

07.23
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.30

2
S

06.52
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.06
07.10
07.10
07.13

07.17
07.22
07.23
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.30

2
S

07.20
07.21
07.28

07.29
07.33

2
S

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.06

2
F

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.20
08.21
08.24

08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.30

2
S

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.13
08.14
08.17

08.18
08.19
08.27
08.28
08.29
08.30
08.30

2

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.20
09.21
09.24

09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.30

2

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.20
10.21
10.24

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.30

2

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.20
11.21
11.24

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.30

2
S

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

12.20
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.30

2
F

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.20
12.21
12.24

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.30

2

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.20
13.21
13.24

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.30

2

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.20
14.21
14.24

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.30

2

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.20
15.21
15.24

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.30

2

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.20
16.21
16.24

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.30

2

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.20
17.21
17.24

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.30

2

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.20
18.21
18.24

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.30

2

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.20
19.21
19.24

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.30

AST

RF
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

AST

RF
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

AST

RF
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Lidl  ab
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Schuhstraße / FBI
- Mc Donalds
- Globus-Baumarkt
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Fa. Neu
- Siebenlindenstr.
- Stadtwerke
- Aldi
- Gartenstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Weggentalstr.
- Rostocker Straße
- Greifswalder Weg
- Memelweg
- Magdeburger Straße
- Dresdener Straße
- Breslauer Straße

2

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.20
09.21
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.30

2

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.20
10.21
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.30

2

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.30

2

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.30

2

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.30

AST
RF

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

AST
RF

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

AST
RF

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

AST
RF

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

AST
RF

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

AST
RF

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

AST
RF

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

AST
RF

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

AST
RF

22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

AST
RF

23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35

AST
RF

00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Lidl  ab
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Schuhstraße / FBI
- Mc Donalds
- Globus-Baumarkt
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Fa. Neu
- Siebenlindenstr.
- Stadtwerke
- Aldi
- Gartenstraße
- Bahnhof (E)  an

AST
RF

09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35

AST
RF

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

AST
RF

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

AST
RF

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

AST
RF

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

AST
RF

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

AST
RF

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

AST
RF

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

AST
RF

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

AST
RF

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

AST
RF

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

AST
RF

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

AST
RF

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

AST
RF

22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

8-2-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



2 Burgäcker / Äuble - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - Stadtwerke - Lidl

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
2 / AST Greifswalder Weg  ab
Magdeburger Straße  ab
Dresdener Straße  ab
Breslauer Straße  an
Rottenburg Breslauer Str.
- Rostocker Straße
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Gartenstraße
- Aldi
- Stadtwerke
- Siebenlindenstr.
- Fa. Neu
- Rolu-Siedlung
- Grasiger Weg
- Globus-Baumarkt
- Mc Donalds
- Schuhstraße / FBI
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Jahnstraße
- Lidl

2

06.20
06.22
06.23

06.23
06.23

06.24
06.25
06.28
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45

06.46

2
S

06.56
06.58
06.59

06.59
06.59

07.00
07.01
07.04

5
S

07.04
07.06
07.08

2

07.27
07.29
07.30

07.30
07.30

07.31
07.32
07.37
07.37
07.39
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54

07.55

2
S

07.30

07.32

4
S

07.32

07.34

2
S

07.36

07.38

4
S

07.38
07.40
07.42

2
S

08.03
08.05
08.06

08.06
08.06

08.07
08.08
08.11

5

08.18
08.20
08.22

2

08.27
08.29
08.30

08.30
08.30

08.31
08.32
08.35
08.35
08.37
08.39
08.45
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56

08.58

2

09.27
09.29
09.30

09.30
09.30

09.31
09.32
09.35
09.35
09.37
09.39
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56

09.58

2

10.27
10.29
10.30

10.30
10.30

10.31
10.32
10.35
10.35
10.37
10.39
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56

10.58

2

11.27
11.29
11.30

11.30
11.30

11.31
11.32
11.35
11.35
11.37
11.39
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56

11.58

2
S

12.10
12.11
12.18

5

12.18
12.20
12.22

2

12.27
12.29
12.30

12.30
12.30

12.31
12.32
12.35
12.35
12.37
12.39
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

12.58

2
S

12.52
12.53
12.54

4
S

12.55

12.57
13.00

2

13.27
13.29
13.30

13.30
13.30

13.31
13.32
13.35
13.35
13.37
13.39
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

13.58

2

14.27
14.29
14.30

14.30
14.30

14.31
14.32
14.35
14.35
14.37
14.39
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

14.58

2

15.27
15.29
15.30

15.30
15.30

15.31
15.32
15.35
15.35
15.37
15.39
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

15.58

2
S

15.50
15.51
15.52

4
S

15.54

15.56
15.59

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
2 / AST Greifswalder Weg  ab
Magdeburger Straße  ab
Dresdener Straße  ab
Breslauer Straße  an
Rottenburg Breslauer Str.
- Rostocker Straße
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Gartenstraße
- Aldi
- Stadtwerke
- Siebenlindenstr.
- Fa. Neu
- Rolu-Siedlung
- Grasiger Weg
- Globus-Baumarkt
- Mc Donalds
- Schuhstraße / FBI
- Lidl

2

16.27
16.29
16.30

16.30
16.30

16.31
16.32
16.35
16.35
16.37

16.39
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

2

17.27
17.29
17.30

17.30
17.30

17.31
17.32
17.35
17.35
17.37

17.39
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

2

18.27
18.29
18.30

18.30
18.30

18.31
18.32
18.35
18.35
18.37

18.39
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58

2

19.27
19.29
19.30

19.30
19.30

19.31
19.32
19.35
19.35
19.37

19.39
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

AST
RF
RF

20.10
20.12
20.13

20.14
20.14

20.15
20.16
20.16
20.18
20.28
20.29
20.35

AST
RF
RF

21.10
21.12
21.13

21.14
21.14

21.15
21.16
21.16
21.18
21.28
21.29
21.35

AST
RF
RF

22.10
22.12
22.13

22.14
22.14

22.15
22.16
22.16
22.18
22.28
22.29
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
2 / AST Greifswalder Weg  ab
Magdeburger Straße  ab
Dresdener Straße  ab
Breslauer Straße  an
Rottenburg Breslauer Str.
- Rostocker Straße
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Gartenstraße
- Aldi
- Stadtwerke
- Siebenlindenstr.
- Fa. Neu
- Rolu-Siedlung
- Grasiger Weg
- Globus-Baumarkt
- Mc Donalds
- Schuhstraße / FBI
- Lidl

2

09.27
09.29
09.30

09.30
09.30

09.31
09.32
09.35
09.35
09.37

09.39
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.58

2

10.27
10.29
10.30

10.30
10.30

10.31
10.32
10.35
10.35
10.37

10.39
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

2

11.27
11.29
11.30

11.30
11.30

11.31
11.32
11.35
11.35
11.37

11.39
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

2

12.27
12.29
12.30

12.30
12.30

12.31
12.32
12.35
12.35
12.37

12.39
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

2

13.27
13.29
13.30

13.30
13.30

13.31
13.32
13.35
13.35
13.37

13.39
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58

AST
RF
RF

14.10
14.12
14.13

14.14
14.14

14.15
14.16
14.16
14.18
14.28
14.29
14.35

AST
RF
RF

15.10
15.12
15.13

15.14
15.14

15.15
15.16
15.16
15.18
15.28
15.29
15.35

AST
RF
RF

16.10
16.12
16.13

16.14
16.14

16.15
16.16
16.16
16.18
16.28
16.29
16.35

AST
RF
RF

17.10
17.12
17.13

17.14
17.14

17.15
17.16
17.16
17.18
17.28
17.29
17.35

AST
RF
RF

18.10
18.12
18.13

18.14
18.14

18.15
18.16
18.16
18.18
18.28
18.29
18.35

AST
RF
RF

19.10
19.12
19.13

19.14
19.14

19.15
19.16
19.16
19.18
19.28
19.29
19.35

AST
RF
RF

20.10
20.12
20.13

20.14
20.14

20.15
20.16
20.16
20.18
20.28
20.29
20.35

AST
RF
RF

21.10
21.12
21.13

21.14
21.14

21.15
21.16
21.16
21.18
21.28
21.29
21.35

AST
RF
RF

22.10
22.12
22.13

22.14
22.14

22.15
22.16
22.16
22.18
22.28
22.29
22.35

AST
RF
RF

23.10
23.12
23.13

23.14
23.14

23.15
23.16
23.16
23.18
23.28
23.29
23.35

AST
RF
RF

00.10
00.12
00.13

00.14
00.14

00.15
00.16
00.16
00.18
00.28
00.29
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

8-2-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



2 Burgäcker / Äuble - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - Stadtwerke - Lidl

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
AST Greifswalder Weg  ab
Magdeburger Straße  ab
Dresdener Straße  ab
Breslauer Straße  an
Rottenburg Breslauer Str.
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Bahnhof (E)  an

AST
RF
RF

09.10
09.12
09.13

09.14
09.14

09.15
09.16
09.16
09.18
09.28
09.29
09.35

AST
RF
RF

10.10
10.12
10.13

10.14
10.14

10.15
10.16
10.16
10.18
10.28
10.29
10.35

AST
RF
RF

11.10
11.12
11.13

11.14
11.14

11.15
11.16
11.16
11.18
11.28
11.29
11.35

AST
RF
RF

12.10
12.12
12.13

12.14
12.14

12.15
12.16
12.16
12.18
12.28
12.29
12.35

AST
RF
RF

13.10
13.12
13.13

13.14
13.14

13.15
13.16
13.16
13.18
13.28
13.29
13.35

AST
RF
RF

14.10
14.12
14.13

14.14
14.14

14.15
14.16
14.16
14.18
14.28
14.29
14.35

AST
RF
RF

15.10
15.12
15.13

15.14
15.14

15.15
15.16
15.16
15.18
15.28
15.29
15.35

AST
RF
RF

16.10
16.12
16.13

16.14
16.14

16.15
16.16
16.16
16.18
16.28
16.29
16.35

AST
RF
RF

17.10
17.12
17.13

17.14
17.14

17.15
17.16
17.16
17.18
17.28
17.29
17.35

AST
RF
RF

18.10
18.12
18.13

18.14
18.14

18.15
18.16
18.16
18.18
18.28
18.29
18.35

AST
RF
RF

19.10
19.12
19.13

19.14
19.14

19.15
19.16
19.16
19.18
19.28
19.29
19.35

AST
RF
RF

20.10
20.12
20.13

20.14
20.14

20.15
20.16
20.16
20.18
20.28
20.29
20.35

AST
RF
RF

21.10
21.12
21.13

21.14
21.14

21.15
21.16
21.16
21.18
21.28
21.29
21.35

AST
RF
RF

22.10
22.12
22.13

22.14
22.14

22.15
22.16
22.16
22.18
22.28
22.29
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

8-2-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



3 Theoderich - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)
1 Rottenburg Bahnhof  ab
Kreuzerfeldschule  an
G. Müller-Straße  an
Schadenweilerstr.  an

3

05.58
06.00

06.03
06.03

06.07
06.10
06.14

3
F

06.51
06.53
06.55
06.58
07.00

07.03
07.03

07.07
07.10
07.15

3

07.51
07.53
07.55
07.58
08.00

08.03
08.03

08.07
08.09
08.12

3

08.51
08.53
08.55
08.58
09.00

09.03
09.03

09.07

09.10

3

09.51
09.53
09.55
09.58
10.00

10.03
10.03

10.07

10.10

3

10.51
10.53
10.55
10.58
11.00

11.03
11.03

11.07

11.10

3

11.51
11.53
11.55
11.58
12.00

12.03
12.03

12.07

12.10

3

13.51
13.53
13.55
13.58
14.00

14.03
14.03

14.07

14.10

3

14.51
14.53
14.55
14.58
15.00

15.03
15.03

15.07
15.10
15.14

3

15.51
15.53
15.55
15.58
16.00

16.03
16.03

16.07
16.10
16.14

3

16.51
16.53
16.55
16.58
17.00

17.03
17.03

17.07
17.10
17.14

3

17.51
17.53
17.55
17.58
18.00

18.03
18.03

18.07

18.10

3

18.51
18.53
18.55
18.58
19.00

19.03
19.03

19.07

19.10

3

19.51
19.52

AST

RF

20.16
20.18
20.35

AST

RF

21.16
21.18
21.35

AST

RF

22.16
22.18
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)
1 Rottenburg Bahnhof  ab
Kreuzerfeldschule  an
G. Müller-Straße  an
Schadenweilerstr.  an

3

08.58
09.00

09.03
09.03

09.07

09.10

3

09.51
09.53
09.55
09.58
10.00

10.03
10.03

10.07

10.10

3

10.51
10.53
10.55
10.58
11.00

11.03
11.03

11.07

11.10

3

11.51
11.53
11.55
11.58
12.00

12.03
12.03

12.07

12.10

3

12.51
12.53
12.55
12.58
13.00

13.03
13.05

13.09
13.12
13.16

3

13.51
13.53
13.55
13.58
14.00
14.03

AST
RF

14.16
14.18
14.35

AST
RF

15.16
15.18
15.35

AST
RF

16.16
16.18
16.35

AST
RF

17.16
17.18
17.35

AST
RF

18.16
18.18
18.35

AST
RF

19.16
19.18
19.35

AST
RF

20.16
20.18
20.35

AST
RF

21.16
21.18
21.35

AST
RF

22.16
22.18
22.35

AST
RF

23.16
23.18
23.35

AST
RF

00.16
00.18
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)

AST
RF

09.16
09.18
09.35

AST
RF

10.16
10.18
10.35

AST
RF

11.16
11.18
11.35

AST
RF

12.16
12.18
12.35

AST
RF

13.16
13.18
13.35

AST
RF

14.16
14.18
14.35

AST
RF

15.16
15.18
15.35

AST
RF

16.16
16.18
16.35

AST
RF

17.16
17.18
17.35

AST
RF

18.16
18.18
18.35

AST
RF

19.16
19.18
19.35

AST
RF

20.16
20.18
20.35

AST
RF

21.16
21.18
21.35

AST
RF

22.16
22.18
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

8-3-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:41



3 Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Theoderich

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
5 Rottenb. Schadenweilerstr.  ab
Rottenburg Wendelinusweg  ab
Rottenburg Klausenfriedhof  ab
Rottenburg Bahnhof  an
Rottenburg Bahnhof (E)
- Sprollstraße
- Ehinger Platz
- Spital
- Marktplatz
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Theoderich

3
F

06.30
06.32
06.34

06.38
06.42

06.44

06.48
06.49
06.51

3
F

07.33
07.35
07.37

07.41
07.42

07.44

07.48
07.49
07.51

3
S

07.49
07.51

3

08.30
08.32
08.34

08.38
08.42

08.44

08.48
08.49
08.51

3

09.33
09.35
09.37

09.41
09.42

09.44

09.48
09.49
09.51

3

10.30
10.32
10.34

10.38
10.42

10.44

10.48
10.49
10.51

3

11.33
11.35
11.37

11.41
11.42

11.44

11.48
11.49
11.51

3

12.30
12.32
12.34

12.38
12.42

12.44

12.48
12.49
12.51

3

13.33
13.35
13.37

13.41
13.42

13.44

13.48
13.49
13.51

3

14.30
14.32
14.34

14.38
14.42

14.44

14.48
14.49
14.51

3

15.33
15.35
15.37

15.41
15.42

15.44

15.48
15.49
15.51

3

16.30
16.32
16.34

16.38
16.42

16.44

16.48
16.49
16.51

3

17.33
17.35
17.37

17.41
17.42

17.44

17.48
17.49
17.51

3

18.30
18.32
18.34

18.38
18.42

18.44

18.48
18.49
18.51

3

19.33
19.35
19.37

19.41
19.42

19.44

19.48
19.49
19.51

AST

RF

19.47

20.03
20.04
20.05
20.07

AST

RF

20.47

21.03
21.04
21.05
21.07

AST

RF

21.47

22.03
22.04
22.05
22.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
5 Rottenb. Schadenweilerstr.  ab
Rottenburg Wendelinusweg  ab
Rottenburg Klausenfriedhof  ab
Rottenburg Bahnhof  an
Rottenburg Bahnhof (E)
- Sprollstraße
- Ehinger Platz
- Spital
- Marktplatz
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Theoderich

3

09.30
09.32
09.34

09.38
09.42

09.44

09.48
09.49
09.51

3

10.30
10.32
10.34

10.38
10.42

10.44

10.48
10.49
10.51

3

11.30
11.32
11.34

11.38
11.42

11.44

11.48
11.49
11.51

3

12.30
12.32
12.34

12.38
12.42

12.44

12.48
12.49
12.51

3

13.30
13.32
13.34

13.38
13.42

13.44

13.48
13.49
13.51

AST
RF

13.47

14.03
14.04
14.05
14.07

AST
RF

14.47

15.03
15.04
15.05
15.07

AST
RF

15.47

16.03
16.04
16.05
16.07

AST
RF

16.47

17.03
17.04
17.05
17.07

AST
RF

17.47

18.03
18.04
18.05
18.07

AST
RF

18.47

19.03
19.04
19.05
19.07

AST
RF

19.47

20.03
20.04
20.05
20.07

AST
RF

20.47

21.03
21.04
21.05
21.07

AST
RF

21.47

22.03
22.04
22.05
22.07

AST
RF

22.47

23.03
23.04
23.05
23.07

AST
RF

23.47

00.03
00.04
00.05
00.07

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)
- Ehinger Platz
- Spital
- Marktplatz
Eugen-Bolz-Platz  an

AST
RF

08.47
09.03
09.04
09.05
09.07

AST
RF

09.47
10.03
10.04
10.05
10.07

AST
RF

10.47
11.03
11.04
11.05
11.07

AST
RF

11.47
12.03
12.04
12.05
12.07

AST
RF

12.47
13.03
13.04
13.05
13.07

AST
RF

13.47
14.03
14.04
14.05
14.07

AST
RF

14.47
15.03
15.04
15.05
15.07

AST
RF

15.47
16.03
16.04
16.05
16.07

AST
RF

16.47
17.03
17.04
17.05
17.07

AST
RF

17.47
18.03
18.04
18.05
18.07

AST
RF

18.47
19.03
19.04
19.05
19.07

AST
RF

19.47
20.03
20.04
20.05
20.07

AST
RF

20.47
21.03
21.04
21.05
21.07

AST
RF

21.47
22.03
22.04
22.05
22.07

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

8-3-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:41



4 Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Lindele Ost - Lidl

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz  an
2 Rostocker Straße  ab
2 Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Jahnstraße
- Grillparzerstraße
- Lindele-Ost
- Lidl

4

06.22
06.23
06.26

06.26
06.28
06.29
06.30
06.31

4
S

06.42
06.43
06.46

06.46
06.48
06.49
06.50
06.51

4
F

07.23
07.24
07.27

07.27
07.29
07.30
07.31
07.32

4
S

07.30
07.32
07.32

07.34

4
S

07.42
07.43
07.46

07.46
07.48
07.49
07.50
07.51

4
S

08.17
08.18
08.21

08.24
08.26
08.27
08.28
08.29

4
F

08.20
08.21
08.24

08.24
08.26
08.27
08.28
08.29

4

09.22
09.23
09.26

09.26
09.28
09.29
09.30
09.31

4

10.22
10.23
10.26

10.26
10.28
10.29
10.30
10.31

4

11.22
11.23
11.26

11.26
11.28
11.29
11.30
11.31

4

12.22
12.23
12.26

12.26
12.28
12.29
12.30
12.31

4
S

12.52
12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00

4

13.22
13.23
13.26

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

4

14.22
14.23
14.26

14.26
14.28
14.29
14.30
14.31

4

15.22
15.23
15.26

15.26
15.28
15.29
15.30
15.31

4
S

15.50
15.52
15.54

15.56
15.57
15.58
15.59

4

16.22
16.23
16.26

16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

4

17.22
17.23
17.26

17.26
17.28
17.29
17.30
17.31

4

18.22
18.23
18.26

18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

4

19.22
19.23
19.26

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31

AST

RF
19.47

20.07

20.07
20.19
20.20
20.21
20.23

AST

RF
20.47

21.07

21.07
21.19
21.20
21.21
21.23

AST

RF
21.47

22.07

22.07
22.19
22.20
22.21
22.23

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Jahnstraße
- Grillparzerstraße
- Lindele-Ost
- Lidl

4

09.22
09.23
09.26
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31

4

10.22
10.23
10.26
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31

4

11.22
11.23
11.26
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31

4

12.22
12.23
12.26
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31

4

13.22
13.23
13.26
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

AST
RF

13.47

14.07
14.07
14.19
14.20
14.21
14.23

AST
RF

14.47

15.07
15.07
15.19
15.20
15.21
15.23

AST
RF

15.47

16.07
16.07
16.19
16.20
16.21
16.23

AST
RF

16.47

17.07
17.07
17.19
17.20
17.21
17.23

AST
RF

17.47

18.07
18.07
18.19
18.20
18.21
18.23

AST
RF

18.47

19.07
19.07
19.19
19.20
19.21
19.23

AST
RF

19.47

20.07
20.07
20.19
20.20
20.21
20.23

AST
RF

20.47

21.07
21.07
21.19
21.20
21.21
21.23

AST
RF

21.47

22.07
22.07
22.19
22.20
22.21
22.23

AST
RF

22.47

23.07
23.07
23.19
23.20
23.21
23.23

AST
RF

23.47

00.07
00.07
00.19
00.20
00.21
00.23

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Jahnstraße
- Grillparzerstraße
- Lindele-Ost
- Lidl

AST
RF

08.47
09.07
09.07
09.19
09.20
09.21
09.23

AST
RF

09.47
10.07
10.07
10.19
10.20
10.21
10.23

AST
RF

10.47
11.07
11.07
11.19
11.20
11.21
11.23

AST
RF

11.47
12.07
12.07
12.19
12.20
12.21
12.23

AST
RF

12.47
13.07
13.07
13.19
13.20
13.21
13.23

AST
RF

13.47
14.07
14.07
14.19
14.20
14.21
14.23

AST
RF

14.47
15.07
15.07
15.19
15.20
15.21
15.23

AST
RF

15.47
16.07
16.07
16.19
16.20
16.21
16.23

AST
RF

16.47
17.07
17.07
17.19
17.20
17.21
17.23

AST
RF

17.47
18.07
18.07
18.19
18.20
18.21
18.23

AST
RF

18.47
19.07
19.07
19.19
19.20
19.21
19.23

AST
RF

19.47
20.07
20.07
20.19
20.20
20.21
20.23

AST
RF

20.47
21.07
21.07
21.19
21.20
21.21
21.23

AST
RF

21.47
22.07
22.07
22.19
22.20
22.21
22.23

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

8-4-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:45



4 Lidl - Lindele Ost - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Lidl
- Lindele-Ost
- Grillparzerstraße
- Jahnstraße
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)

4

06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.42

4
S

06.48
06.49
06.50
06.51
06.53

4
F

07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40
07.42

4
S

07.38
07.40
07.42

4
S

07.55
07.56
07.57
07.58
08.00

4

08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.40
08.42

4

09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.40
09.42

4

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42

4

11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42

4

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42

4
S

13.15
13.17

5

13.18
13.20
13.22

4

13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.42

4

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.42

4

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.42

4

16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42

4

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40
17.42

4

18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.40
18.42

4

19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.42

AST

RF FA
20.23
20.21
20.20
20.19
20.16
20.16
20.18
20.35

AST

RF FA
21.23
21.21
21.20
21.19
21.16
21.16
21.18
21.35

AST

RF FA
22.23
22.21
22.20
22.19
22.16
22.16
22.18
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30
Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Lidl
- Lindele-Ost
- Grillparzerstraße
- Jahnstraße
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)

4

09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.40
09.42

4

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42

4

11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42

4

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42

4

13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.42

AST
RF FA
14.23
14.21
14.20
14.19
14.16
14.16
14.18
14.35

AST
RF FA
15.23
15.21
15.20
15.19
15.16
15.16
15.18
15.35

AST
RF FA
16.23
16.21
16.20
16.19
16.16
16.16
16.18
16.35

AST
RF FA
17.23
17.21
17.20
17.19
17.16
17.16
17.18
17.35

AST
RF FA
18.23
18.21
18.20
18.19
18.16
18.16
18.18
18.35

AST
RF FA
19.23
19.21
19.20
19.19
19.16
19.16
19.18
19.35

AST
RF FA
20.23
20.21
20.20
20.19
20.16
20.16
20.18
20.35

AST
RF FA
21.23
21.21
21.20
21.19
21.16
21.16
21.18
21.35

AST
RF FA
22.23
22.21
22.20
22.19
22.16
22.16
22.18
22.35

AST
RF FA
23.23
23.21
23.20
23.19
23.16
23.16
23.18
23.35

AST
RF FA
00.23
00.21
00.20
00.19
00.16
00.16
00.18
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Rottenburg Lidl
- Lindele-Ost
- Grillparzerstraße
- Jahnstraße
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)

AST
RF FA
09.23
09.21
09.20
09.19
09.16
09.18
09.35

AST
RF FA
10.23
10.21
10.20
10.19
10.16
10.18
10.35

AST
RF FA
11.23
11.21
11.20
11.19
11.16
11.18
11.35

AST
RF FA
12.23
12.21
12.20
12.19
12.16
12.18
12.35

AST
RF FA
13.23
13.21
13.20
13.19
13.16
13.18
13.35

AST
RF FA
14.23
14.21
14.20
14.19
14.16
14.18
14.35

AST
RF FA
15.23
15.21
15.20
15.19
15.16
15.18
15.35

AST
RF FA
16.23
16.21
16.20
16.19
16.16
16.18
16.35

AST
RF FA
17.23
17.21
17.20
17.19
17.16
17.18
17.35

AST
RF FA
18.23
18.21
18.20
18.19
18.16
18.18
18.35

AST
RF FA
19.23
19.21
19.20
19.19
19.16
19.18
19.35

AST
RF FA
20.23
20.21
20.20
20.19
20.16
20.18
20.35

AST
RF FA
21.23
21.21
21.20
21.19
21.16
21.18
21.35

AST
RF FA
22.23
22.21
22.20
22.19
22.16
22.18
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

8-4-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:45



5 Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - La-Bienne-Weg - Dätzweg - Bahnhof

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de
Edel-Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz (A)
Rottenburg Dätzweg
- Wendelinusweg
- Erasmusstraße
- Schadenweilerstr.
- Schadenweilerhof
- La-Bienne-Weg
- Schadenweilerstr.
- Erasmusstraße  an
- Erasmusstraße  ab
- Wendelinusweg
- Dätzweg
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Bahnhof (E)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
3 Rottenburg Bahnhof  ab
Rottenburg Sprollstraße  an
Eugen-Bolz-Platz  an

5

06.02
06.03
06.06

5
F

07.02
07.03
07.06

5 5

alle
60
Min

08.02 19.02
08.03 19.03
08.06 19.06

5
F

06.18
06.20
06.22
06.25

06.28
06.30
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.34

06.38

06.42
06.44
06.48

5
S

06.18
06.20
06.22
06.25

06.28
06.30
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.34

06.38

06.42
06.43
06.46

5
S

07.04
07.06
07.08
07.08

07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.17

07.20

07.20
07.21
07.28

5
F

07.18
07.20
07.22
07.22

07.25
07.25
07.26
07.26
07.30

07.33
07.34
07.34
07.35
07.36
07.37
07.37

07.41

07.42
07.44
07.48

5

08.18
08.20
08.22
08.25

08.28
08.30
08.31
08.31
08.32
08.33
08.34
08.34

08.38

08.42
08.44
08.48

5

09.18
09.20
09.22
09.22

09.25
09.25
09.26
09.26
09.30

09.33
09.34
09.34
09.35
09.36
09.37
09.37

09.41

09.42
09.44
09.48

5

10.18
10.20
10.22
10.25

10.28
10.30
10.31
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34

10.38

10.42
10.44
10.48

5

11.18
11.20
11.22
11.22

11.25
11.25
11.26
11.26
11.30

11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37

11.41

11.42
11.44
11.48

5

12.18
12.20
12.22
12.25

12.28
12.30
12.31
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34

12.38

12.42
12.44
12.48

5

13.18
13.20
13.22
13.22

13.25
13.25
13.26
13.26
13.30

13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37

13.41

13.42
13.44
13.48

5

14.18
14.20
14.22
14.25

14.28
14.30
14.31
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34

14.38

14.42
14.44
14.48

5

15.18
15.20
15.22
15.22

15.25
15.25
15.26
15.26
15.30

15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37

15.41

15.42
15.44
15.48

5

16.18
16.20
16.22
16.25

16.28
16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34

16.38

16.42
16.44
16.48

5

17.18
17.20
17.22
17.22

17.25
17.25
17.26
17.26
17.30

17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37

17.41

17.42
17.44
17.48

5

18.18
18.20
18.22
18.25

18.28
18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34

18.38

18.42
18.44
18.48

5

19.18
19.20
19.22
19.22

19.25
19.25
19.26
19.26
19.30

19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.37

19.41

19.42
19.44
19.48

AST

RF

19.47

19.57
19.57
19.58
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.35

AST

RF

20.47

20.57
20.57
20.58
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.35

AST

RF

21.47

21.57
21.57
21.58
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
 = Fahrt der Linie 2.

 = Fahrt der Linie 4.
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
LINIE
HINWEISE
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Sprollstraße
- Bahnhof (E)  an
- Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
Eugen-Bolz-Platz (A)
Rottenburg La-Bienne-Weg
- Schadenweilerstr.
- Erasmusstraße  an
- Erasmusstraße  ab
- Wendelinusweg
- Dätzweg
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Bahnhof (E)  an
3 Rottenburg Bahnhof  ab
Rottenburg Sprollstraße  an
Eugen-Bolz-Platz  an

5 5

alle
60
Min

10.02 13.02
10.03 13.03
10.06 13.06

5 5

09.18 13.18alle
60
Min

09.20 13.20
09.22 13.22
09.25 13.25

09.28 13.28
09.30 13.30
09.31 13.31
09.31 13.31
09.32 13.32
09.33 13.33
09.34 13.34
09.34 13.34

09.38 13.38
09.42 13.42

09.44 13.44
09.48 13.48

AST AST
RF RF

alle
60
Min

13.47 23.47

13.57 23.57
13.57 23.57
13.58 23.58
13.58 23.58
13.59 23.59
14.00 00.00
14.01 00.01
14.02 00.02
14.35 00.35

Sonn-/Feiertag
AST AST
RF RF

alle
60
Min

08.47 21.47

08.57 21.57
08.57 21.57
08.58 21.58
08.58 21.58
08.59 21.59
09.00 22.00
09.01 22.01
09.02 22.02
09.35 22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

8-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:39



AST Anrufsammeltaxi
Bhf - Kreuzerfeld - Innenstadt - Burgäcker - Siebenlinden - Bhf

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)  ab
- Mühlweg
- Klausenfriedhof
- Im Greut
- Gelber Kreidebusen
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
- K.-Adenauer-Str.
- Flavierweg
- Max-Reger-Weg
- La-Bienne-Weg
- Schadenweilerstr.
- Erasmusstraße
- Wendelinusweg
- Dätzweg
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Ehinger Platz
- Spital
- Marktplatz
- Dom-Apotheke
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Weggentalstr.
- Rostocker Straße
- Greifswalder Weg
- Memelweg
- Magdeburger Straße
- Dresdener Straße
- Breslauer Straße
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
18 Rottenbg. E.-Bolz-Platz  ab
18 Tübingen Hbf  an
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Martinshof
- Sprollstraße
- Jahnstraße
- Grillparzerstraße
- Lindele-Ost
- Sülchenstraße
- Lidl
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Schuhstraße / FBI
- Mc Donalds
- Globus-Baumarkt
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Fa. Neu
- Siebenlindenstr.
- Stadtwerke
- Aldi
- Gartenstraße
- Bahnhof (E)  an

RF
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16

20.35
20.54
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

RF
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16

21.35
21.54
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

RF
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16

22.35
22.54
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

Samstag
RF

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16

14.34
14.53
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

RF
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16

15.34
15.53
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

RF
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16

16.34
16.53
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

RF
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16

17.34
17.53
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

RF
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
A18
18.34
18.53
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

RF
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
A18
19.34
19.53
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

RF
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
A18
20.34
20.53
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

RF
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
A26
21.34
21.53
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

RF
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
A26
22.34
22.53
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

RF
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35

RF
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.06
00.07
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16

00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35

Sonn-/Feiertag
RF

08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16

09.34
09.53
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35

RF
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16

10.34
10.53
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

RF
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16

11.34
11.53
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

RF
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16

12.34
12.53
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

RF
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16

13.34
13.53
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

RF
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16

14.34
14.53
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

RF
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16

15.34
15.53
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

RF
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16

16.34
16.53
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12. A26  = nicht 24. und 31.12. RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420
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AST Anrufsammeltaxi
Bhf - Kreuzerfeld - Innenstadt - Burgäcker - Siebenlinden - Bhf

roBus GmbH, Tel.: 07472 / 9330, info@sw-rottenburg.de, www.sw-rottenburg.de

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)  ab
- Mühlweg
- Klausenfriedhof
- Im Greut
- Gelber Kreidebusen
- Kreuzerfeldschule
- Gebhard-Müller-Straße
- K.-Adenauer-Str.
- Flavierweg
- Max-Reger-Weg
- La-Bienne-Weg
- Schadenweilerstr.
- Erasmusstraße
- Wendelinusweg
- Dätzweg
- Klausenfriedhof
- Bahnübergang
- Ehinger Platz
- Spital
- Marktplatz
- Dom-Apotheke
Eugen-Bolz-Platz  an
Eugen-Bolz-Platz  ab
Rottenburg Weggentalstr.
- Rostocker Straße
- Greifswalder Weg
- Memelweg
- Magdeburger Straße
- Dresdener Straße
- Breslauer Straße
- Leipziger Str.
Eugen-Bolz-Platz
18 Rottenbg. E.-Bolz-Platz  ab
18 Tübingen Hbf  an
Eugen-Bolz-Platz
Rottenburg Martinshof
- Sprollstraße
- Jahnstraße
- Grillparzerstraße
- Lindele-Ost
- Sülchenstraße
- Lidl
- Freiherr-v.-Stein-Weg
- Schuhstraße / FBI
- Mc Donalds
- Globus-Baumarkt
- Grasiger Weg
- Rolu-Siedlung
- Fa. Neu
- Siebenlindenstr.
- Stadtwerke
- Aldi
- Gartenstraße
- Bahnhof (E)  an

RF
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.34
17.53
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

RF
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.34
18.53
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

RF
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.34
19.53
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

RF
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.34
20.53
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

RF
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.34
21.53
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

RF
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.34
22.53
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF  = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420

8-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:41



1 (Pfrondorf -) Herrlesberg - Lustnau - Hauptbahnhof -
Depot Areal - Franz. Viertel

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Stauden
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Herrlesberg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Gottfr.-Pressel-Weg
- Wolfsbaumweg
- Steige
- Dorfstraße
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Schweickhardtstraße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Wankheimer Täle
- Französisches Viertel

05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.30
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48

05.51

alle
15
Min

alle
30
Min

05.45 18.45
05.45 18.45
05.46 18.46
05.47 18.47
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.51 18.51
05.52 18.52
05.53 18.53
05.55 18.55
05.56 18.56
05.57 18.57
05.58 18.58
05.59 18.59
06.01 19.01
06.02 19.02
06.03 19.03

06.06 19.06
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.11 19.11
06.13 19.13
06.15 19.15
06.17 19.17
06.18 19.18
06.19 19.19

19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18

19.21

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.36

19.26 20.26alle
15
Min

19.26 20.26
19.27 20.27
19.28 20.28
19.29 20.29
19.30 20.30
19.31 20.31
19.31 20.31
19.32 20.32
19.35 20.35
19.35 20.35
19.36 20.36
19.37 20.37
19.37 20.37
19.38 20.38
19.39 20.39
19.40 20.40
19.40 20.40
19.41 20.41
19.42 20.42
19.44 20.44
19.45 20.45
19.46 20.46
19.47 20.47
19.48 20.48
19.49 20.49
19.50 20.50

19.53 20.53

23.56alle
30
Min

23.56
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.01
00.02
00.05
00.05
00.06
00.07
00.07
00.08
00.09
00.10
00.10
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16
00.17
00.18
00.19
00.20

00.23

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag (Ferien)
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Stauden
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Herrlesberg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Gottfr.-Pressel-Weg
- Wolfsbaumweg
- Steige
- Dorfstraße
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Schweickhardtstraße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Wankheimer Täle
- Französisches Viertel

05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.26
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.32
05.35
05.35
05.36
05.37
05.37
05.38
05.39
05.40
05.40
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50

05.53
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.15
06.17
06.18
06.19

alle
30
Min

06.15 18.45
06.15 18.45
06.16 18.46
06.17 18.47
06.18 18.48
06.19 18.49
06.20 18.50
06.21 18.51
06.22 18.52
06.23 18.53
06.25 18.55
06.26 18.56
06.27 18.57
06.28 18.58
06.29 18.59
06.31 19.01
06.32 19.02
06.33 19.03

06.36 19.06
06.38 19.08
06.39 19.09
06.40 19.10
06.41 19.11
06.43 19.13
06.45 19.15
06.47 19.17
06.48 19.18
06.49 19.19

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.36

19.26 23.56alle
30
Min

19.26 23.56
19.27 23.57
19.28 23.58
19.29 23.59
19.30 00.00
19.31 00.01
19.31 00.01
19.32 00.02
19.35 00.05
19.35 00.05
19.36 00.06
19.37 00.07
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.40 00.10
19.40 00.10
19.41 00.11
19.42 00.12
19.44 00.14
19.45 00.15
19.46 00.16
19.47 00.17
19.48 00.18
19.49 00.19
19.50 00.20

19.53 00.23

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.26 07.26alle
30
Min

05.26 07.26
05.27 07.27
05.28 07.28
05.29 07.29
05.30 07.30
05.31 07.31
05.31 07.31
05.32 07.32
05.35 07.35
05.35 07.35
05.36 07.36
05.37 07.37
05.37 07.37
05.38 07.38
05.39 07.39
05.40 07.40
05.40 07.40
05.41 07.41
05.42 07.42
05.44 07.44
05.45 07.45
05.46 07.46
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50

05.53 07.53
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15
08.17
08.18
08.19

alle
30
Min

08.15 18.45
08.15 18.45
08.16 18.46
08.17 18.47
08.18 18.48
08.19 18.49
08.20 18.50
08.21 18.51
08.22 18.52
08.23 18.53
08.25 18.55
08.26 18.56
08.27 18.57
08.28 18.58
08.29 18.59
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03

08.36 19.06
08.38 19.08
08.39 19.09
08.40 19.10
08.41 19.11
08.43 19.13
08.45 19.15
08.47 19.17
08.48 19.18
08.49 19.19

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.36

19.26 23.56alle
30
Min

19.26 23.56
19.27 23.57
19.28 23.58
19.29 23.59
19.30 00.00
19.31 00.01
19.31 00.01
19.32 00.02
19.35 00.05
19.35 00.05
19.36 00.06
19.37 00.07
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.40 00.10
19.40 00.10
19.41 00.11
19.42 00.12
19.44 00.14
19.45 00.15
19.46 00.16
19.47 00.17
19.48 00.18
19.49 00.19
19.50 00.20

19.53 00.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-1-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



1 (Pfrondorf -) Herrlesberg - Lustnau - Hauptbahnhof -
Depot Areal - Franz. Viertel

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Heiligabend (24.12.)
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Stauden
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Herrlesberg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Gottfr.-Pressel-Weg
- Wolfsbaumweg
- Steige
- Dorfstraße
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Schweickhardtstraße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Wankheimer Täle
- Französisches Viertel

05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.26 07.26alle
30
Min

05.26 07.26
05.27 07.27
05.28 07.28
05.29 07.29
05.30 07.30
05.31 07.31
05.31 07.31
05.32 07.32
05.35 07.35
05.35 07.35
05.36 07.36
05.37 07.37
05.37 07.37
05.38 07.38
05.39 07.39
05.40 07.40
05.40 07.40
05.41 07.41
05.42 07.42
05.44 07.44
05.45 07.45
05.46 07.46
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50

05.53 07.53
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15
08.17
08.18
08.19

alle
30
Min

08.15 17.45
08.15 17.45
08.16 17.46
08.17 17.47
08.18 17.48
08.19 17.49
08.20 17.50
08.21 17.51
08.22 17.52
08.23 17.53
08.25 17.55
08.26 17.56
08.27 17.57
08.28 17.58
08.29 17.59
08.31 18.01
08.32 18.02
08.33 18.03

08.36 18.06
08.38 18.08
08.39 18.09
08.40 18.10
08.41 18.11
08.43 18.13
08.45 18.15
08.47 18.17
08.48 18.18
08.49 18.19

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.26 07.26alle
30
Min

05.26 07.26
05.27 07.27
05.28 07.28
05.29 07.29
05.30 07.30
05.31 07.31
05.31 07.31
05.32 07.32
05.35 07.35
05.35 07.35
05.36 07.36
05.37 07.37
05.37 07.37
05.38 07.38
05.39 07.39
05.40 07.40
05.40 07.40
05.41 07.41
05.42 07.42
05.44 07.44
05.45 07.45
05.46 07.46
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50

05.53 07.53
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15
08.17
08.18
08.19

alle
30
Min

08.15 18.45
08.15 18.45
08.16 18.46
08.17 18.47
08.18 18.48
08.19 18.49
08.20 18.50
08.21 18.51
08.22 18.52
08.23 18.53
08.25 18.55
08.26 18.56
08.27 18.57
08.28 18.58
08.29 18.59
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03

08.36 19.06
08.38 19.08
08.39 19.09
08.40 19.10
08.41 19.11
08.43 19.13
08.45 19.15
08.47 19.17
08.48 19.18
08.49 19.19

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.36

19.26 20.56alle
30
Min

19.26 20.56
19.27 20.57
19.28 20.58
19.29 20.59
19.30 21.00
19.31 21.01
19.31 21.01
19.32 21.02
19.35 21.05
19.35 21.05
19.36 21.06
19.37 21.07
19.37 21.07
19.38 21.08
19.39 21.09
19.40 21.10
19.40 21.10
19.41 21.11
19.42 21.12
19.44 21.14
19.45 21.15
19.46 21.16
19.47 21.17
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20

19.53 21.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Stauden
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Herrlesberg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Gottfr.-Pressel-Weg
- Wolfsbaumweg
- Steige
- Dorfstraße
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.13
05.14
05.17
05.17
05.18
05.19
05.19
05.20
05.21
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.26 23.56alle
30
Min

05.26 23.56
05.27 23.57
05.28 23.58
05.29 23.59
05.30 00.00
05.31 00.01
05.31 00.01
05.32 00.02
05.35 00.05
05.35 00.05
05.36 00.06
05.37 00.07
05.37 00.07
05.38 00.08
05.39 00.09
05.40 00.10
05.40 00.10
05.41 00.11
05.42 00.12
05.44 00.14
05.45 00.15
05.46 00.16
05.47 00.17
05.48 00.18
05.49 00.19
05.50 00.20

05.53 00.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-1-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



1 Franz. Viertel - Depot Areal - Hauptbahnhof - Lustnau -
Herrlesberg (- Pfrondorf)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Tübingen Franz. Viertel
- Wankheimer Täle
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Schweickhardtstraße
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

WK
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26
05.26
05.28

05.30
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.46
05.46
05.47

05.48
05.49
05.50
05.51
05.51
05.52
05.53
05.54

05.56

05.53
05.55
05.57
05.58
05.59
06.01
06.01
06.02

06.03
06.04
06.05
06.06
06.06
06.07
06.08
06.09

06.11

05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
06.00
06.00
06.02
06.04
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.16
06.17

06.18
06.19
06.20
06.21
06.21
06.22
06.23
06.24

06.26

06.23
06.25
06.27
06.28
06.29
06.31
06.31
06.32

06.33
06.34
06.35
06.36
06.36
06.37
06.38
06.39

06.41

06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30
06.30
06.32
06.34
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.46
06.47

06.48
06.49
06.50
06.51
06.51
06.52
06.53
06.54

06.56

06.53
06.55
06.57
06.58
06.59
07.01
07.01
07.02

07.03
07.04
07.05
07.06
07.06
07.07
07.08
07.09

07.11

E
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.00
07.00
07.02
07.04
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.16
07.16
07.17

07.18
07.19
07.20
07.21
07.21
07.22
07.23
07.24

07.26

07.23
07.25
07.27
07.28
07.29
07.31
07.31
07.32

07.33
07.34
07.35
07.36
07.36
07.37
07.38
07.39

07.41

07.23 18.23alle
30
Min

alle
15
Min

07.24 18.24
07.25 18.25
07.26 18.26
07.28 18.28
07.30 18.30
07.30 18.30
07.32 18.32
07.34 18.34
07.38 18.38
07.40 18.40
07.42 18.42
07.43 18.43
07.44 18.44
07.46 18.46
07.46 18.46
07.47 18.47

07.48 18.48
07.49 18.49
07.50 18.50
07.51 18.51
07.51 18.51
07.52 18.52
07.53 18.53
07.54 18.54

07.56 18.56

18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.01
19.02

19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.08
19.09

19.11

18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.00
19.02
19.04

alle
15
Min

19.03 20.03
19.05 20.05
19.07 20.07
19.08 20.08
19.09 20.09
19.11 20.11
19.12 20.12
19.13 20.13

19.13 20.13
19.14 20.14
19.15 20.15
19.16 20.16
19.17 20.17
19.17 20.17
19.18 20.18
19.19 20.19
19.20 20.20
19.21 20.21
19.23 20.23
19.24 20.24
19.24 20.24
19.26 20.26
19.26 20.26
19.27 20.27
19.28 20.28
19.29 20.29

alle
30
Min

00.03
00.05
00.07
00.08
00.09
00.11
00.12
00.13

00.13
00.14
00.15
00.16
00.17
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21
00.23
00.24
00.24
00.26
00.26
00.27
00.28
00.29

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG: WK  = fährt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 13 Richtung Kliniken- Wanne

E  = fährt an Schultagen weiter als E-Wagen Richtung WHO-Kliniken
 = hält nur zum Aussteigen
 = Mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg

Montag-Freitag (Ferien)
HINWEISE
Tübingen Franz. Viertel
- Wankheimer Täle
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Schweickhardtstraße
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

WK
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26
05.26
05.28

05.30

W W
05.54 18.24alle

30
Min

05.55 18.25
05.56 18.26
05.57 18.27
05.59 18.29
06.01 18.31
06.01 18.31
06.03 18.33

06.05 18.35

18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.01
19.03

19.05
05.52
05.54
05.56
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.06
06.07
06.08

06.10

06.22
06.24
06.26
06.27
06.28
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40

06.52
06.54
06.56
06.57
06.58
07.00
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10

07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.30
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40

alle
30
Min

07.52 12.22
07.54 12.24
07.56 12.26
07.57 12.27
07.58 12.28
08.00 12.30
08.00 12.30
08.01 12.31
08.02 12.32
08.03 12.33
08.04 12.34
08.05 12.35
08.05 12.35
08.06 12.36
08.07 12.37
08.08 12.38

08.10 12.40

12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

alle
30
Min

13.52 17.22
13.54 17.24
13.56 17.26
13.57 17.27
13.58 17.28
14.00 17.30
14.00 17.30
14.01 17.31
14.02 17.32
14.03 17.33
14.04 17.34
14.05 17.35
14.05 17.35
14.06 17.36
14.07 17.37
14.08 17.38

14.10 17.40

17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10

18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.38

18.40

18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08

19.10

alle
30
Min

19.03 00.03
19.05 00.05
19.07 00.07
19.08 00.08
19.09 00.09
19.11 00.11
19.12 00.12
19.13 00.13
19.13 00.13
19.14 00.14
19.15 00.15
19.16 00.16
19.17 00.17
19.17 00.17
19.18 00.18
19.19 00.19
19.20 00.20
19.21 00.21
19.23 00.23
19.24 00.24
19.24 00.24
19.26 00.26
19.26 00.26
19.27 00.27
19.28 00.28
19.29 00.29

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG: WK  = fährt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 13 Richtung Kliniken- Wanne W  = fährt ab Hbf weiter als Linie 7 nach Pfrondorf  = hält nur zum Aussteigen

9-1-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



1 Franz. Viertel - Depot Areal - Hauptbahnhof - Lustnau -
Herrlesberg (- Pfrondorf)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
HINWEISE
Tübingen Franz. Viertel
- Wankheimer Täle
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Schweickhardtstraße
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.54
05.56
05.56
05.57
05.58
05.59

06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.54
06.56
06.56
06.57
06.58
06.59

07.03
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.24
07.26
07.26
07.27
07.28
07.29

07.33
07.35
07.37
07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.54
07.56
07.56
07.57
07.58
07.59

W W
07.54 18.24alle

30
Min

07.55 18.25
07.56 18.26
07.57 18.27
07.59 18.29
08.01 18.31
08.01 18.31
08.03 18.33

08.05 18.35

18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.01
19.03

19.05
07.52
07.54
07.56
07.57
07.58
08.00
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.05
08.06
08.07
08.08

08.10

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.35
08.36
08.37
08.38

08.40

08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
09.00
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.05
09.06
09.07
09.08

09.10

alle
30
Min

09.22 18.52
09.24 18.54
09.26 18.56
09.27 18.57
09.28 18.58
09.30 19.00
09.30 19.00
09.31 19.01
09.32 19.02
09.33 19.03
09.34 19.04
09.35 19.05
09.35 19.05
09.36 19.06
09.37 19.07
09.38 19.08
09.40 19.10

alle
30
Min

19.03 00.03
19.05 00.05
19.07 00.07
19.08 00.08
19.09 00.09
19.11 00.11
19.12 00.12
19.13 00.13
19.13 00.13
19.14 00.14
19.15 00.15
19.16 00.16
19.17 00.17
19.17 00.17
19.18 00.18
19.19 00.19
19.20 00.20
19.21 00.21
19.23 00.23
19.24 00.24
19.24 00.24
19.26 00.26
19.26 00.26
19.27 00.27
19.28 00.28
19.29 00.29

ZEICHENERKLÄRUNG: W  = fährt ab Hbf weiter als Linie 7 nach Pfrondorf  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
HINWEISE
Tübingen Franz. Viertel
- Wankheimer Täle
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Schweickhardtstraße
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.54
05.56
05.56
05.57
05.58
05.59

06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.54
06.56
06.56
06.57
06.58
06.59

07.03
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.24
07.26
07.26
07.27
07.28
07.29

07.33
07.35
07.37
07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.54
07.56
07.56
07.57
07.58
07.59

W W
07.54 17.54alle

30
Min

07.55 17.55
07.56 17.56
07.57 17.57
07.59 17.59
08.01 18.01
08.01 18.01
08.03 18.03

08.05 18.05
07.52
07.54
07.56
07.57
07.58
08.00
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.05
08.06
08.07
08.08

08.10

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.35
08.36
08.37
08.38

08.40

08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
09.00
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.05
09.06
09.07
09.08

09.10

alle
30
Min

09.22 17.52
09.24 17.54
09.26 17.56
09.27 17.57
09.28 17.58
09.30 18.00
09.30 18.00
09.31 18.01
09.32 18.02
09.33 18.03
09.34 18.04
09.35 18.05
09.35 18.05
09.36 18.06
09.37 18.07
09.38 18.08
09.40 18.10

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.54
05.56
05.56
05.57
05.58
05.59

06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.54
06.56
06.56
06.57
06.58
06.59

07.03
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.24
07.26
07.26
07.27
07.28
07.29

07.33
07.35
07.37
07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.54
07.56
07.56
07.57
07.58
07.59

W W
07.54 17.54alle

30
Min

07.55 17.55
07.56 17.56
07.57 17.57
07.59 17.59
08.01 18.01
08.01 18.01
08.03 18.03

08.05 18.05
07.52
07.54
07.56
07.57
07.58
08.00
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.05
08.06
08.07
08.08

08.10

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.30
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.35
08.36
08.37
08.38

08.40

08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
09.00
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.05
09.06
09.07
09.08

09.10

ZEICHENERKLÄRUNG: W  = fährt ab Hbf weiter als Linie 7 nach Pfrondorf  = hält nur zum Aussteigen

9-1-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



1 Franz. Viertel - Depot Areal - Hauptbahnhof - Lustnau -
Herrlesberg (- Pfrondorf)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

09.22 18.52alle
30
Min

09.24 18.54
09.26 18.56
09.27 18.57
09.28 18.58
09.30 19.00
09.30 19.00
09.31 19.01
09.32 19.02
09.33 19.03
09.34 19.04
09.35 19.05
09.35 19.05
09.36 19.06
09.37 19.07
09.38 19.08
09.40 19.10

19.03 20.33alle
30
Min

19.05 20.35
19.07 20.37
19.08 20.38
19.09 20.39
19.11 20.41
19.12 20.42
19.13 20.43
19.13 20.43
19.14 20.44
19.15 20.45
19.16 20.46
19.17 20.47
19.17 20.47
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.21 20.51
19.23 20.53
19.24 20.54
19.24 20.54
19.26 20.56
19.26 20.56
19.27 20.57
19.28 20.58
19.29 20.59

Sonn-/Feiertag
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.54
05.56
05.56
05.57
05.58
05.59

06.33 00.03alle
30
Min

06.35 00.05
06.37 00.07
06.38 00.08
06.39 00.09
06.41 00.11
06.42 00.12
06.43 00.13
06.43 00.13
06.44 00.14
06.45 00.15
06.46 00.16
06.47 00.17
06.47 00.17
06.48 00.18
06.49 00.19
06.50 00.20
06.51 00.21
06.53 00.23
06.54 00.24
06.54 00.24
06.56 00.26
06.56 00.26
06.57 00.27
06.58 00.28
06.59 00.29

9-1-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



2 Waldhäuser Ost - Sand - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
HINWEISE
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Falkenweg
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Linsenbergstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

05.24 18.54alle
15
Min

05.24 18.54
05.25 18.55
05.27 18.57
05.28 18.58
05.30 19.00
05.31 19.01
05.32 19.02
05.33 19.03
05.34 19.04
05.35 19.05
05.37 19.07
05.38 19.08
05.39 19.09

05.42 19.12

19.38 23.38alle
30
Min

19.38 23.38
19.39 23.39
19.41 23.41
19.42 23.42
19.44 23.44
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53

19.55 23.55

K
00.23
00.23
00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38

00.40

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)

05.24 18.54alle
30
Min

05.24 18.54
05.25 18.55
05.27 18.57
05.28 18.58
05.30 19.00
05.31 19.01
05.32 19.02
05.33 19.03
05.34 19.04
05.35 19.05
05.37 19.07
05.38 19.08
05.39 19.09

05.42 19.12

19.38 23.38alle
30
Min

19.38 23.38
19.39 23.39
19.41 23.41
19.42 23.42
19.44 23.44
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53

19.55 23.55

K
00.23
00.23
00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38

00.40

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 5  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
HINWEISE
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Falkenweg
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Linsenbergstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.08 07.38alle
30
Min

06.08 07.38
06.09 07.39
06.11 07.41
06.12 07.42
06.14 07.44
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.23 07.53

06.25 07.55

07.53 18.53alle
30
Min

07.53 18.53
07.54 18.54
07.56 18.56
07.57 18.57
07.59 18.59
08.00 19.00
08.01 19.01
08.02 19.02
08.03 19.03
08.04 19.04
08.06 19.06
08.07 19.07
08.08 19.08

08.11 19.11

19.38 23.38alle
30
Min

19.38 23.38
19.39 23.39
19.41 23.41
19.42 23.42
19.44 23.44
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53

19.55 23.55

K
00.23
00.23
00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38

00.40

Heiligabend (24.12.)

06.08 07.38alle
30
Min

06.08 07.38
06.09 07.39
06.11 07.41
06.12 07.42
06.14 07.44
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.23 07.53

06.25 07.55

07.53 17.53alle
30
Min

07.53 17.53
07.54 17.54
07.56 17.56
07.57 17.57
07.59 17.59
08.00 18.00
08.01 18.01
08.02 18.02
08.03 18.03
08.04 18.04
08.06 18.06
08.07 18.07
08.08 18.08

08.11 18.11

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

06.08 07.38alle
30
Min

06.08 07.38
06.09 07.39
06.11 07.41
06.12 07.42
06.14 07.44
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.23 07.53

06.25 07.55

07.53 18.53alle
30
Min

07.53 18.53
07.54 18.54
07.56 18.56
07.57 18.57
07.59 18.59
08.00 19.00
08.01 19.01
08.02 19.02
08.03 19.03
08.04 19.04
08.06 19.06
08.07 19.07
08.08 19.08

08.11 19.11

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 5  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Falkenweg
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Linsenbergstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

19.38
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.55

20.08
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.25

20.38
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

20.55

Sonn-/Feiertag

06.08 23.38alle
30
Min

06.08 23.38
06.09 23.39
06.11 23.41
06.12 23.42
06.14 23.44
06.16 23.46
06.17 23.47
06.18 23.48
06.19 23.49
06.20 23.50
06.21 23.51
06.22 23.52
06.23 23.53

06.25 23.55

K
00.23
00.23
00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38

00.40

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 5  = hält nur zum Aussteigen

9-2-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



2 Hauptbahnhof - Sand - Waldhäuser Ost
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (A)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Linsenbergstraße
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Falkenweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

W

05.19
05.22
05.22
05.23
05.25
05.26
05.26
05.28

05.51 19.06alle
15
Min

05.53 19.08
05.55 19.10
05.56 19.11
05.57 19.12
05.59 19.14
06.02 19.17
06.02 19.17
06.03 19.18
06.05 19.20
06.06 19.21
06.06 19.21

06.08 19.23

19.33 23.33alle
30
Min

19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.43 23.43
19.43 23.43
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.46 23.46

19.48 23.48

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)
W

05.19
05.22
05.22
05.23
05.25
05.26
05.26
05.28

05.46 19.16alle
30
Min

05.48 19.18
05.50 19.20
05.51 19.21
05.52 19.22
05.54 19.24
05.57 19.27
05.57 19.27
05.58 19.28
06.00 19.30
06.01 19.31
06.01 19.31

06.03 19.33

19.33 23.33alle
30
Min

19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.43 23.43
19.43 23.43
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.46 23.46

19.48 23.48

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG: W  = Weiterfahrt in Waldh. Ost Richtung Wanne/Kliniken (Linie 5)  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (A)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Linsenbergstraße
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Falkenweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

W

05.25
05.28
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.33

06.33 08.03alle
30
Min

06.35 08.05
06.36 08.06
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.43 08.13
06.43 08.13
06.44 08.14
06.45 08.15
06.46 08.16
06.46 08.16

06.48 08.18

08.16 18.46alle
30
Min

08.18 18.48
08.20 18.50
08.21 18.51
08.22 18.52
08.24 18.54
08.27 18.57
08.27 18.57
08.28 18.58
08.30 19.00
08.31 19.01
08.31 19.01

08.33 19.03

19.33 23.33alle
30
Min

19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.43 23.43
19.43 23.43
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.46 23.46

19.48 23.48

Heiligabend (24.12.)
W

05.25
05.28
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.33

06.33 08.03alle
30
Min

06.35 08.05
06.36 08.06
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.43 08.13
06.43 08.13
06.44 08.14
06.45 08.15
06.46 08.16
06.46 08.16

06.48 08.18

08.16 17.46alle
30
Min

08.18 17.48
08.20 17.50
08.21 17.51
08.22 17.52
08.24 17.54
08.27 17.57
08.27 17.57
08.28 17.58
08.30 18.00
08.31 18.01
08.31 18.01

08.33 18.03

ZEICHENERKLÄRUNG: W  = Weiterfahrt in Waldh. Ost Richtung Wanne/Kliniken (Linie 5)  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (A)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Linsenbergstraße
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Falkenweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

W

05.25
05.28
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.33

06.33 08.03alle
30
Min

06.35 08.05
06.36 08.06
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.43 08.13
06.43 08.13
06.44 08.14
06.45 08.15
06.46 08.16
06.46 08.16

06.48 08.18

08.16 18.46alle
30
Min

08.18 18.48
08.20 18.50
08.21 18.51
08.22 18.52
08.24 18.54
08.27 18.57
08.27 18.57
08.28 18.58
08.30 19.00
08.31 19.01
08.31 19.01

08.33 19.03

19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.43
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46

19.48

20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16

20.18

20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.43
20.43
20.44
20.45
20.46
20.46

20.48

Sonn-/Feiertag
W

05.25
05.28
05.28
05.29
05.30
05.31
05.31
05.33

06.33 23.33alle
30
Min

06.35 23.35
06.36 23.36
06.37 23.37
06.38 23.38
06.40 23.40
06.43 23.43
06.43 23.43
06.44 23.44
06.45 23.45
06.46 23.46
06.46 23.46

06.48 23.48

ZEICHENERKLÄRUNG: W  = Weiterfahrt in Waldh. Ost Richtung Wanne/Kliniken (Linie 5)  = hält nur zum Aussteigen

9-2-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:44



3 Waldhäuser Ost - Sternwarte - Hauptbahnhof -
Loretto - Feuerhägle - Gartenstadt

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Weißdornweg
- Waldhäuser Straße
- Maria-von-Linden-Strasse
- Max-Planck-Institute
- Sternwarte
- Auf dem Kreuz
- Robert-Gradmann-Weg
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Memmingerstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
- Fuchsstraße
- Nelkenweg

05.33
05.34
05.35
05.37
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.44
05.46

05.40 12.40alle
15
Min

alle
30
Min

05.40 12.40
05.41 12.41
05.43 12.43
05.44 12.44
05.46 12.46
05.47 12.47
05.48 12.48
05.48 12.48
05.49 12.49
05.50 12.50
05.51 12.51
05.51 12.51
05.52 12.52
05.54 12.54
05.56 12.56
05.57 12.57
05.58 12.58

06.01 13.01
06.03 13.03
06.04 13.04
06.05 13.05
06.07 13.07
06.07 13.07
06.08 13.08
06.09 13.09
06.11 13.11
06.12 13.12
06.14 13.14
06.16 13.16

12.55
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.16

13.14
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.31

13.33
13.33
13.34
13.35
13.37
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46

13.25
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43

13.46

13.40 18.40alle
15
Min

alle
30
Min

13.40 18.40
13.41 18.41
13.43 18.43
13.44 18.44
13.46 18.46
13.47 18.47
13.48 18.48
13.48 18.48
13.49 18.49
13.50 18.50
13.51 18.51
13.51 18.51
13.52 18.52
13.54 18.54
13.56 18.56
13.57 18.57
13.58 18.58

14.01 19.01
14.03 19.03
14.04 19.04
14.05 19.05
14.07 19.07
14.07 19.07
14.08 19.08
14.09 19.09
14.11 19.11
14.12 19.12
14.14 19.14
14.16 19.16

18.55
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

19.16

19.23 23.23alle
30
Min

19.23 23.23
19.24 23.24
19.26 23.26
19.27 23.27
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.31 23.31
19.31 23.31
19.32 23.32
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39

19.42 23.42
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.54 23.54
19.55 23.55

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag (Ferien)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Weißdornweg
- Waldhäuser Straße
- Maria-von-Linden-Strasse
- Max-Planck-Institute
- Sternwarte
- Auf dem Kreuz
- Robert-Gradmann-Weg
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Memmingerstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
- Fuchsstraße
- Nelkenweg

05.33
05.34
05.35
05.37
05.37
05.38
05.39
05.41
05.42
05.44
05.46

05.40 18.40alle
30
Min

05.40 18.40
05.41 18.41
05.43 18.43
05.44 18.44
05.46 18.46
05.47 18.47
05.48 18.48
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.51 18.51
05.51 18.51
05.52 18.52
05.54 18.54
05.56 18.56
05.57 18.57
05.58 18.58

06.01 19.01
06.03 19.03
06.04 19.04
06.05 19.05
06.07 19.07
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.11 19.11
06.12 19.12
06.14 19.14
06.16 19.16

19.23 23.23alle
30
Min

19.23 23.23
19.24 23.24
19.26 23.26
19.27 23.27
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.31 23.31
19.31 23.31
19.32 23.32
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39

19.42 23.42
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.54 23.54
19.55 23.55

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55

05.53 07.23alle
30
Min

05.53 07.23
05.54 07.24
05.56 07.26
05.57 07.27
05.58 07.28
05.59 07.29
06.00 07.30
06.01 07.31
06.01 07.31
06.02 07.32
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.06 07.36
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39

06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.24 07.54
06.25 07.55

07.51 18.51alle
30
Min

07.51 18.51
07.52 18.52
07.54 18.54
07.55 18.55
07.56 18.56
07.57 18.57
07.58 18.58
07.59 18.59
08.00 19.00
08.01 19.01
08.02 19.02
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.07 19.07
08.08 19.08
08.09 19.09

08.12 19.12
08.14 19.14
08.14 19.14
08.16 19.16
08.17 19.17
08.18 19.18
08.19 19.19
08.21 19.21
08.22 19.22
08.24 19.24
08.25 19.25
08.27 19.27

19.23 23.23alle
30
Min

19.23 23.23
19.24 23.24
19.26 23.26
19.27 23.27
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.31 23.31
19.31 23.31
19.32 23.32
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39

19.42 23.42
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.54 23.54
19.55 23.55

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Weißdornweg
- Waldhäuser Straße
- Maria-von-Linden-Strasse
- Max-Planck-Institute
- Sternwarte
- Auf dem Kreuz
- Robert-Gradmann-Weg
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Memmingerstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
- Fuchsstraße
- Nelkenweg

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55

05.53 07.23alle
30
Min

05.53 07.23
05.54 07.24
05.56 07.26
05.57 07.27
05.58 07.28
05.59 07.29
06.00 07.30
06.01 07.31
06.01 07.31
06.02 07.32
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.06 07.36
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39

06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.24 07.54
06.25 07.55

07.51 17.51alle
30
Min

07.51 17.51
07.52 17.52
07.54 17.54
07.55 17.55
07.56 17.56
07.57 17.57
07.58 17.58
07.59 17.59
08.00 18.00
08.01 18.01
08.02 18.02
08.02 18.02
08.03 18.03
08.05 18.05
08.07 18.07
08.08 18.08
08.09 18.09

08.12 18.12
08.14 18.14
08.14 18.14
08.16 18.16
08.17 18.17
08.18 18.18
08.19 18.19
08.21 18.21
08.22 18.22
08.24 18.24
08.25 18.25
08.27 18.27

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55

05.53 07.23alle
30
Min

05.53 07.23
05.54 07.24
05.56 07.26
05.57 07.27
05.58 07.28
05.59 07.29
06.00 07.30
06.01 07.31
06.01 07.31
06.02 07.32
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.06 07.36
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39

06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.16 07.46
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.22 07.52
06.24 07.54
06.25 07.55

07.51 18.51alle
30
Min

07.51 18.51
07.52 18.52
07.54 18.54
07.55 18.55
07.56 18.56
07.57 18.57
07.58 18.58
07.59 18.59
08.00 19.00
08.01 19.01
08.02 19.02
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.07 19.07
08.08 19.08
08.09 19.09

08.12 19.12
08.14 19.14
08.14 19.14
08.16 19.16
08.17 19.17
08.18 19.18
08.19 19.19
08.21 19.21
08.22 19.22
08.24 19.24
08.25 19.25
08.27 19.27

19.23 20.53alle
30
Min

19.23 20.53
19.24 20.54
19.26 20.56
19.27 20.57
19.28 20.58
19.29 20.59
19.30 21.00
19.31 21.01
19.31 21.01
19.32 21.02
19.33 21.03
19.34 21.04
19.35 21.05
19.36 21.06
19.37 21.07
19.38 21.08
19.39 21.09

19.42 21.12
19.44 21.14
19.45 21.15
19.46 21.16
19.47 21.17
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20
19.51 21.21
19.52 21.22
19.54 21.24
19.55 21.25

Sonn-/Feiertag

05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55

05.53 23.23alle
30
Min

05.53 23.23
05.54 23.24
05.56 23.26
05.57 23.27
05.58 23.28
05.59 23.29
06.00 23.30
06.01 23.31
06.01 23.31
06.02 23.32
06.03 23.33
06.04 23.34
06.05 23.35
06.06 23.36
06.07 23.37
06.08 23.38
06.09 23.39

06.12 23.42
06.14 23.44
06.15 23.45
06.16 23.46
06.17 23.47
06.18 23.48
06.19 23.49
06.20 23.50
06.21 23.51
06.22 23.52
06.24 23.54
06.25 23.55

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-3-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:46



3 Gartenstadt - Feuerhägle - Loretto -
Hauptbahnhof - Sternwarte - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Nelkenweg
- Fuchsstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Memmingerstraße
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Robert-Gradmann-Weg
- Auf dem Kreuz
- Sternwarte
- Max-Planck-Institute
- Maria-von-Linden-Strasse
- Waldhäuser Straße
- Weißdornweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.17
05.18
05.20
05.21
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29

05.31

05.47 18.47alle
30
Min

alle
15
Min

05.48 18.48
05.50 18.50
05.51 18.51
05.53 18.53
05.54 18.54
05.55 18.55
05.56 18.56
05.57 18.57
05.59 18.59

06.01 19.01
06.03 19.03
06.05 19.05
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.11 19.11
06.12 19.12
06.13 19.13
06.14 19.14
06.14 19.14
06.15 19.15
06.16 19.16
06.17 19.17
06.18 19.18
06.20 19.20
06.21 19.21
06.21 19.21

06.23 19.23

19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.36

19.38

19.29 23.29alle
30
Min

19.30 23.30
19.31 23.31
19.32 23.32
19.34 23.34
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.36 23.36
19.39 23.39

19.41 23.41
19.43 23.43
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.49 23.49
19.50 23.50
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.55 23.55
19.56 23.56
19.57 23.57
19.59 23.59
20.00 00.00
20.01 00.01
20.01 00.01

20.03 00.03

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)
05.17 18.47alle

30
Min

05.18 18.48
05.20 18.50
05.21 18.51
05.23 18.53
05.24 18.54
05.25 18.55
05.26 18.56
05.27 18.57
05.29 18.59

05.31 19.01

alle
30
Min

06.18 19.18
06.20 19.20
06.22 19.22
06.23 19.23
06.24 19.24
06.25 19.25
06.26 19.26
06.27 19.27
06.28 19.28
06.29 19.29
06.29 19.29
06.30 19.30
06.31 19.31
06.32 19.32
06.33 19.33
06.35 19.35
06.36 19.36
06.36 19.36

06.38 19.38

19.29 23.29alle
30
Min

19.30 23.30
19.31 23.31
19.32 23.32
19.34 23.34
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.36 23.36
19.39 23.39

19.41 23.41
19.43 23.43
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.49 23.49
19.50 23.50
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.55 23.55
19.56 23.56
19.57 23.57
19.59 23.59
20.00 00.00
20.01 00.01
20.01 00.01

20.03 00.03

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen Nelkenweg
- Fuchsstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Memmingerstraße
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Robert-Gradmann-Weg
- Auf dem Kreuz
- Sternwarte
- Max-Planck-Institute
- Maria-von-Linden-Strasse
- Waldhäuser Straße
- Weißdornweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.29
05.30
05.31
05.31
05.34

05.35

05.59 07.59alle
30
Min

06.00 08.00
06.01 08.01
06.02 08.02
06.04 08.04
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.06 08.06
06.09 08.09

06.11 08.11
06.13 08.13
06.15 08.15
06.16 08.16
06.17 08.17
06.19 08.19
06.20 08.20
06.20 08.20
06.21 08.21
06.22 08.22
06.23 08.23
06.24 08.24
06.25 08.25
06.26 08.26
06.27 08.27
06.29 08.29
06.30 08.30
06.31 08.31
06.31 08.31

06.33 08.33

08.29 18.59alle
30
Min

08.30 19.00
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.41 19.11

08.43 19.13
08.45 19.15
08.47 19.17
08.49 19.19
08.50 19.20
08.51 19.21
08.52 19.22
08.53 19.23
08.54 19.24
08.55 19.25
08.56 19.26
08.56 19.26
08.57 19.27
08.58 19.28
08.59 19.29
09.00 19.30
09.02 19.32
09.03 19.33
09.03 19.33

09.05 19.35

19.29 23.29alle
30
Min

19.30 23.30
19.31 23.31
19.32 23.32
19.34 23.34
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.36 23.36
19.39 23.39

19.41 23.41
19.43 23.43
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.49 23.49
19.50 23.50
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.55 23.55
19.56 23.56
19.57 23.57
19.59 23.59
20.00 00.00
20.01 00.01
20.01 00.01

20.03 00.03

Heiligabend (24.12.)
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.29
05.30
05.31
05.31
05.34

05.35

05.59 07.59alle
30
Min

06.00 08.00
06.01 08.01
06.02 08.02
06.04 08.04
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.06 08.06
06.09 08.09

06.11 08.11
06.13 08.13
06.15 08.15
06.16 08.16
06.17 08.17
06.19 08.19
06.20 08.20
06.20 08.20
06.21 08.21
06.22 08.22
06.23 08.23
06.24 08.24
06.25 08.25
06.26 08.26
06.27 08.27
06.29 08.29
06.30 08.30
06.31 08.31
06.31 08.31

06.33 08.33

08.29 17.29alle
30
Min

08.30 17.30
08.32 17.32
08.33 17.33
08.34 17.34
08.35 17.35
08.37 17.37
08.38 17.38
08.39 17.39
08.41 17.41

08.43 17.43
08.45 17.45
08.47 17.47
08.49 17.49
08.50 17.50
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.54 17.54
08.55 17.55
08.56 17.56
08.56 17.56
08.57 17.57
08.58 17.58
08.59 17.59
09.00 18.00
09.02 18.02
09.03 18.03
09.03 18.03

09.05 18.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Nelkenweg
- Fuchsstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Memmingerstraße
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Robert-Gradmann-Weg
- Auf dem Kreuz
- Sternwarte
- Max-Planck-Institute
- Maria-von-Linden-Strasse
- Waldhäuser Straße
- Weißdornweg
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.29
05.30
05.31
05.31
05.34

05.35

05.59 07.59alle
30
Min

06.00 08.00
06.01 08.01
06.02 08.02
06.04 08.04
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.06 08.06
06.09 08.09

06.11 08.11
06.13 08.13
06.15 08.15
06.16 08.16
06.17 08.17
06.19 08.19
06.20 08.20
06.20 08.20
06.21 08.21
06.22 08.22
06.23 08.23
06.24 08.24
06.25 08.25
06.26 08.26
06.27 08.27
06.29 08.29
06.30 08.30
06.31 08.31
06.31 08.31

06.33 08.33

08.29 18.59alle
30
Min

08.30 19.00
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.41 19.11

08.43 19.13
08.45 19.15
08.47 19.17
08.49 19.19
08.50 19.20
08.51 19.21
08.52 19.22
08.53 19.23
08.54 19.24
08.55 19.25
08.56 19.26
08.56 19.26
08.57 19.27
08.58 19.28
08.59 19.29
09.00 19.30
09.02 19.32
09.03 19.33
09.03 19.33

09.05 19.35

19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.34
19.35
19.36
19.36
19.39

19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.01

20.03

19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.04
20.05
20.06
20.06
20.09

20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.31

20.33

20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.34
20.35
20.36
20.36
20.39

20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.01

21.03

Sonn-/Feiertag
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.29
05.30
05.31
05.31
05.34

05.35

05.59 23.29alle
30
Min

06.00 23.30
06.01 23.31
06.02 23.32
06.04 23.34
06.04 23.34
06.05 23.35
06.06 23.36
06.06 23.36
06.09 23.39

06.11 23.41
06.13 23.43
06.15 23.45
06.16 23.46
06.17 23.47
06.19 23.49
06.20 23.50
06.20 23.50
06.21 23.51
06.22 23.52
06.23 23.53
06.24 23.54
06.25 23.55
06.26 23.56
06.27 23.57
06.29 23.59
06.30 00.00
06.31 00.01
06.31 00.01

06.33 00.03

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-3-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:46



4 Waldhäuser Ost - Schönblick - Hauptbahnhof -
Sternplatz - Wennfelder Garten

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Winkelwiese
- Niethammerstraße
- Corrensstraße
- Schönblick
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Sternplatz
- Kiesäckerstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Görlitzer Weg
- Tilsiter Weg
- Wennfelder Garten

05.19
05.19
05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47

05.36 18.36alle
15
Min

alle
30
Min

05.36 18.36
05.37 18.37
05.39 18.39
05.39 18.39
05.40 18.40
05.41 18.41
05.42 18.42
05.44 18.44
05.44 18.44
05.45 18.45
05.47 18.47
05.49 18.49
05.50 18.50
05.51 18.51

05.54 18.54
05.58 18.58
05.59 18.59
06.00 19.00
06.01 19.01
06.02 19.02
06.03 19.03
06.04 19.04
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08

06.09 19.09

18.51
18.51
18.52
18.54
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06

19.09

19.14 23.44alle
30
Min

19.14 23.44
19.15 23.45
19.17 23.47
19.17 23.47
19.18 23.48
19.19 23.49
19.20 23.50
19.21 23.51
19.21 23.51
19.22 23.52
19.24 23.54
19.25 23.55
19.26 23.56
19.28 23.58

19.30 00.00
19.32 00.02
19.33 00.03
19.34 00.04
19.35 00.05
19.36 00.06
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.40 00.10
19.41 00.11

19.42 00.12

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)
05.19
05.19
05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47

05.39 18.39alle
30
Min

05.39 18.39
05.40 18.40
05.42 18.42
05.42 18.42
05.43 18.43
05.44 18.44
05.45 18.45
05.47 18.47
05.47 18.47
05.48 18.48
05.50 18.50
05.52 18.52
05.53 18.53
05.54 18.54

05.57 18.57
05.59 18.59
06.00 19.00
06.01 19.01
06.02 19.02
06.03 19.03
06.04 19.04
06.05 19.05
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09

06.10 19.10

19.14 23.44alle
30
Min

19.14 23.44
19.15 23.45
19.17 23.47
19.17 23.47
19.18 23.48
19.19 23.49
19.20 23.50
19.21 23.51
19.21 23.51
19.22 23.52
19.24 23.54
19.25 23.55
19.26 23.56
19.28 23.58

19.30 00.00
19.32 00.02
19.33 00.03
19.34 00.04
19.35 00.05
19.36 00.06
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.40 00.10
19.41 00.11

19.42 00.12

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Winkelwiese
- Niethammerstraße
- Corrensstraße
- Schönblick
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Sternplatz
- Kiesäckerstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Görlitzer Weg
- Tilsiter Weg
- Wennfelder Garten

05.19
05.19
05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47

05.44 07.44alle
30
Min

05.44 07.44
05.45 07.45
05.47 07.47
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50
05.51 07.51
05.51 07.51
05.52 07.52
05.54 07.54
05.55 07.55
05.56 07.56
05.58 07.58

06.00 08.00
06.02 08.02
06.03 08.03
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.07 08.07
06.08 08.08
06.09 08.09
06.10 08.10
06.11 08.11

06.12 08.12

08.09 18.39alle
30
Min

08.09 18.39
08.10 18.40
08.12 18.42
08.12 18.42
08.13 18.43
08.14 18.44
08.15 18.45
08.17 18.47
08.17 18.47
08.18 18.48
08.20 18.50
08.22 18.52
08.23 18.53
08.24 18.54

08.27 18.57
08.29 18.59
08.30 19.00
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09

08.40 19.10

19.14 23.44alle
30
Min

19.14 23.44
19.15 23.45
19.17 23.47
19.17 23.47
19.18 23.48
19.19 23.49
19.20 23.50
19.21 23.51
19.21 23.51
19.22 23.52
19.24 23.54
19.25 23.55
19.26 23.56
19.28 23.58

19.30 00.00
19.32 00.02
19.33 00.03
19.34 00.04
19.35 00.05
19.36 00.06
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.40 00.10
19.41 00.11

19.42 00.12

Heiligabend (24.12.)
05.19
05.19
05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47

05.44 07.44alle
30
Min

05.44 07.44
05.45 07.45
05.47 07.47
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50
05.51 07.51
05.51 07.51
05.52 07.52
05.54 07.54
05.55 07.55
05.56 07.56
05.58 07.58

06.00 08.00
06.02 08.02
06.03 08.03
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.07 08.07
06.08 08.08
06.09 08.09
06.10 08.10
06.11 08.11

06.12 08.12

08.09 17.39alle
30
Min

08.09 17.39
08.10 17.40
08.12 17.42
08.12 17.42
08.13 17.43
08.14 17.44
08.15 17.45
08.17 17.47
08.17 17.47
08.18 17.48
08.20 17.50
08.22 17.52
08.23 17.53
08.24 17.54

08.27 17.57
08.29 17.59
08.30 18.00
08.31 18.01
08.32 18.02
08.33 18.03
08.34 18.04
08.35 18.05
08.37 18.07
08.38 18.08
08.39 18.09

08.40 18.10

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg
- Winkelwiese
- Niethammerstraße
- Corrensstraße
- Schönblick
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Sternplatz
- Kiesäckerstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Görlitzer Weg
- Tilsiter Weg
- Wennfelder Garten

05.19
05.19
05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47

05.44 07.44alle
30
Min

05.44 07.44
05.45 07.45
05.47 07.47
05.47 07.47
05.48 07.48
05.49 07.49
05.50 07.50
05.51 07.51
05.51 07.51
05.52 07.52
05.54 07.54
05.55 07.55
05.56 07.56
05.58 07.58

06.00 08.00
06.02 08.02
06.03 08.03
06.04 08.04
06.05 08.05
06.06 08.06
06.07 08.07
06.08 08.08
06.09 08.09
06.10 08.10
06.11 08.11

06.12 08.12

08.09 18.39alle
30
Min

08.09 18.39
08.10 18.40
08.12 18.42
08.12 18.42
08.13 18.43
08.14 18.44
08.15 18.45
08.17 18.47
08.17 18.47
08.18 18.48
08.20 18.50
08.22 18.52
08.23 18.53
08.24 18.54

08.27 18.57
08.29 18.59
08.30 19.00
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09

08.40 19.10

19.14 20.44alle
30
Min

19.14 20.44
19.15 20.45
19.17 20.47
19.17 20.47
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.21 20.51
19.21 20.51
19.22 20.52
19.24 20.54
19.25 20.55
19.26 20.56
19.28 20.58

19.30 21.00
19.32 21.02
19.33 21.03
19.34 21.04
19.35 21.05
19.36 21.06
19.37 21.07
19.38 21.08
19.39 21.09
19.40 21.10
19.41 21.11

19.42 21.12

Sonn-/Feiertag
05.44 23.44alle

30
Min

05.44 23.44
05.45 23.45
05.47 23.47
05.47 23.47
05.48 23.48
05.49 23.49
05.50 23.50
05.51 23.51
05.51 23.51
05.52 23.52
05.54 23.54
05.55 23.55
05.56 23.56
05.58 23.58

06.00 00.00
06.02 00.02
06.03 00.03
06.04 00.04
06.05 00.05
06.06 00.06
06.07 00.07
06.08 00.08
06.09 00.09
06.10 00.10
06.11 00.11

06.12 00.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-4-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:49



4 Wennfelder Garten - Sternplatz -
Hauptbahnhof - Schönblick - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Wennf. Garten
- Tilsiter Weg
- Görlitzer Weg
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Kiesäckerstraße
- Sternplatz
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Schönblick
- Corrensstraße
- Niethammerstraße
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.42 18.42alle
30
Min

alle
15
Min

05.42 18.42
05.43 18.43
05.44 18.44
05.46 18.46
05.46 18.46
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.52 18.52

05.54 18.54
05.58 18.58
06.00 19.00
06.02 19.02
06.03 19.03
06.04 19.04
06.05 19.05
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.10 19.10
06.12 19.12
06.13 19.13
06.13 19.13

06.15 19.15

19.14 23.14alle
30
Min

19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.17 23.17
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.22 23.22

19.24 23.24
19.26 23.26
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.32 23.32
19.33 23.33
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.41 23.41
19.41 23.41

19.43 23.43

23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

23.54

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)
05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.45 18.45alle
30
Min

05.45 18.45
05.46 18.46
05.47 18.47
05.49 18.49
05.49 18.49
05.51 18.51
05.52 18.52
05.53 18.53
05.55 18.55

05.57 18.57
06.01 19.01
06.03 19.03
06.05 19.05
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.11 19.11
06.12 19.12
06.13 19.13
06.13 19.13
06.15 19.15
06.16 19.16
06.16 19.16

06.18 19.18

19.14 23.14alle
30
Min

19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.17 23.17
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.22 23.22

19.24 23.24
19.26 23.26
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.32 23.32
19.33 23.33
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.41 23.41
19.41 23.41

19.43 23.43

23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

23.54

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen Wennf. Garten
- Tilsiter Weg
- Görlitzer Weg
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Kiesäckerstraße
- Sternplatz
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Schönblick
- Corrensstraße
- Niethammerstraße
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.44 08.14alle
30
Min

05.44 08.14
05.45 08.15
05.46 08.16
05.47 08.17
05.47 08.17
05.48 08.18
05.49 08.19
05.50 08.20
05.52 08.22

05.54 08.24
05.56 08.26
05.58 08.28
05.59 08.29
06.00 08.30
06.02 08.32
06.03 08.33
06.03 08.33
06.04 08.34
06.05 08.35
06.06 08.36
06.07 08.37
06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.11 08.41

06.13 08.43

08.45 18.45alle
30
Min

08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47
08.49 18.49
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.55 18.55

08.57 18.57
09.00 19.00
09.02 19.02
09.04 19.04
09.05 19.05
09.06 19.06
09.07 19.07
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.12 19.12
09.14 19.14
09.15 19.15
09.15 19.15

09.17 19.17

19.14 23.14alle
30
Min

19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.17 23.17
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.22 23.22

19.24 23.24
19.26 23.26
19.28 23.28
19.29 23.29
19.30 23.30
19.32 23.32
19.33 23.33
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.40 23.40
19.41 23.41
19.41 23.41

19.43 23.43

23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

23.54

Heiligabend (24.12.)
05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.44 08.14alle
30
Min

05.44 08.14
05.45 08.15
05.46 08.16
05.47 08.17
05.47 08.17
05.48 08.18
05.49 08.19
05.50 08.20
05.52 08.22

05.54 08.24
05.56 08.26
05.58 08.28
05.59 08.29
06.00 08.30
06.02 08.32
06.03 08.33
06.03 08.33
06.04 08.34
06.05 08.35
06.06 08.36
06.07 08.37
06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.11 08.41

06.13 08.43

08.45 17.45alle
30
Min

08.45 17.45
08.46 17.46
08.47 17.47
08.49 17.49
08.49 17.49
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.55 17.55

08.57 17.57
09.00 18.00
09.02 18.02
09.04 18.04
09.05 18.05
09.06 18.06
09.07 18.07
09.08 18.08
09.09 18.09
09.10 18.10
09.11 18.11
09.12 18.12
09.12 18.12
09.14 18.14
09.15 18.15
09.15 18.15

09.17 18.17

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Wennf. Garten
- Tilsiter Weg
- Görlitzer Weg
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Kiesäckerstraße
- Sternplatz
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Schönblick
- Corrensstraße
- Niethammerstraße
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg

05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.44 08.14alle
30
Min

05.44 08.14
05.45 08.15
05.46 08.16
05.47 08.17
05.47 08.17
05.48 08.18
05.49 08.19
05.50 08.20
05.52 08.22

05.54 08.24
05.56 08.26
05.58 08.28
05.59 08.29
06.00 08.30
06.02 08.32
06.03 08.33
06.03 08.33
06.04 08.34
06.05 08.35
06.06 08.36
06.07 08.37
06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.11 08.41

06.13 08.43

08.45 18.45alle
30
Min

08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47
08.49 18.49
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.55 18.55

08.57 18.57
09.00 19.00
09.02 19.02
09.04 19.04
09.05 19.05
09.06 19.06
09.07 19.07
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.12 19.12
09.14 19.14
09.15 19.15
09.15 19.15

09.17 19.17

19.14 20.44alle
30
Min

19.14 20.44
19.15 20.45
19.16 20.46
19.17 20.47
19.17 20.47
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.22 20.52

19.24 20.54
19.26 20.56
19.28 20.58
19.29 20.59
19.30 21.00
19.32 21.02
19.33 21.03
19.33 21.03
19.34 21.04
19.35 21.05
19.36 21.06
19.37 21.07
19.38 21.08
19.40 21.10
19.41 21.11
19.41 21.11

19.43 21.13

Sonn-/Feiertag

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29

05.30

05.23
05.23
05.24
05.25
05.27
05.27
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.52
05.53
05.53

05.55

05.44 23.14alle
30
Min

05.44 23.14
05.45 23.15
05.46 23.16
05.47 23.17
05.47 23.17
05.48 23.18
05.49 23.19
05.50 23.20
05.52 23.22

05.54 23.24
05.56 23.26
05.58 23.28
05.59 23.29
06.00 23.30
06.02 23.32
06.03 23.33
06.03 23.33
06.04 23.34
06.05 23.35
06.06 23.36
06.07 23.37
06.08 23.38
06.10 23.40
06.11 23.41
06.11 23.41

06.13 23.43

23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

23.54

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-4-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:49



5 Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof -
Feuerhägle - Derendingen Käppele (- Gartenstadt)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
HINWEISE
Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Frondsbergstraße
- Quenstedtstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof Süd
- Steinlachallee/Hbf Süd (HBS)
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

04.55
04.56
04.56
04.58
04.59
05.00
05.02
05.03
05.04
05.06
05.08
05.08
05.10
05.11
05.13
05.14
05.16
05.17
05.18

05.21

K
05.25
05.26
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38
05.38
05.40
05.41
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48

05.51
06.14
06.15

06.16
06.17
06.18
06.20
06.22
06.23
06.25
06.25
06.26
06.27

05.55
05.56
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.06
06.08
06.08
06.10
06.11
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18

06.21

06.05
06.06
06.06
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.18
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

06.31

06.15 18.45alle
10
Min

alle
30
Min

06.16 18.46
06.16 18.46
06.18 18.48
06.19 18.49
06.20 18.50
06.22 18.52
06.23 18.53
06.24 18.54
06.26 18.56
06.28 18.58
06.28 18.58
06.30 19.00
06.31 19.01
06.33 19.03
06.34 19.04
06.36 19.06
06.37 19.07
06.38 19.08

06.41 19.11
06.44 19.14
06.45 19.15

06.46 19.16
06.47 19.17
06.48 19.18
06.50 19.20
06.52 19.22
06.53 19.23
06.55 19.25
06.55 19.25
06.56 19.26
06.57 19.27

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.18 21.48
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51

19.24 21.54
19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02

19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.09

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.18 23.48
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51

22.24 23.54
22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02

22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21

00.24

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG: K  = kommt als Linie 2  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag (Ferien)
HINWEISE
Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Frondsbergstraße
- Quenstedtstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof Süd
- Steinlachallee/Hbf Süd (HBS)
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

04.59
05.00
05.00
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.12
05.12
05.14
05.15
05.17
05.18
05.20
05.21
05.22

05.25

K
05.25
05.26
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38
05.38
05.40
05.41
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48

05.51

05.45 18.45alle
15
Min

alle
30
Min

05.46 18.46
05.46 18.46
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.52 18.52
05.53 18.53
05.54 18.54
05.56 18.56
05.58 18.58
05.58 18.58
06.00 19.00
06.01 19.01
06.03 19.03
06.04 19.04
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08

06.11 19.11
06.14 19.14
06.15 19.15

06.16 19.16
06.17 19.17
06.18 19.18
06.20 19.20
06.22 19.22
06.23 19.23
06.25 19.25
06.25 19.25
06.26 19.26
06.27 19.27

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.18 21.48
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51

19.24 21.54
19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02

19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.09

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.18 23.48
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51

22.24 23.54
22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02

22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21

00.24

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
K

05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

05.54
05.56
05.57
06.00
06.02

06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

06.00 07.30alle
30
Min

06.01 07.31
06.01 07.31
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39
06.10 07.40
06.12 07.42
06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51

06.24 07.54
06.26 07.56
06.27 07.57
06.30 08.00
06.32 08.02

06.32 08.02
06.33 08.03
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.38 08.08
06.39 08.09
06.40 08.10

08.00 18.30alle
15
Min

alle
30
Min

08.01 18.31
08.01 18.31
08.03 18.33
08.04 18.34
08.05 18.35
08.07 18.37
08.08 18.38
08.09 18.39
08.11 18.41
08.13 18.43
08.13 18.43
08.15 18.45
08.16 18.46
08.18 18.48
08.19 18.49
08.21 18.51
08.22 18.52
08.23 18.53

08.26 18.56
08.28 18.58
08.29 18.59
08.32 19.02
08.34 19.04

08.34 19.04
08.35 19.05
08.36 19.06
08.37 19.07
08.39 19.09
08.40 19.10
08.40 19.10
08.41 19.11
08.42 19.12

18.45
18.46
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08

19.11

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = kommt als Linie 2  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



5 Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof -
Feuerhägle - Derendingen Käppele (- Gartenstadt)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
HINWEISE
Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Frondsbergstraße
- Quenstedtstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof Süd
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.18 21.48
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51

19.24 21.54
19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02
19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.09

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.18 23.48
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51

22.24 23.54
22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02
22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21

00.24

Heiligabend (24.12.)
K

05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

05.54
05.56
05.57
06.00
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

06.00 07.30alle
30
Min

06.01 07.31
06.01 07.31
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39
06.10 07.40
06.12 07.42
06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51

06.24 07.54
06.26 07.56
06.27 07.57
06.30 08.00
06.32 08.02
06.32 08.02
06.33 08.03
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.38 08.08
06.39 08.09
06.40 08.10

08.00 17.30alle
15
Min

alle
30
Min

08.01 17.31
08.01 17.31
08.03 17.33
08.04 17.34
08.05 17.35
08.07 17.37
08.08 17.38
08.09 17.39
08.11 17.41
08.13 17.43
08.13 17.43
08.15 17.45
08.16 17.46
08.18 17.48
08.19 17.49
08.21 17.51
08.22 17.52
08.23 17.53

08.26 17.56
08.28 17.58
08.29 17.59
08.32 18.02
08.34 18.04
08.34 18.04
08.35 18.05
08.36 18.06
08.37 18.07
08.39 18.09
08.40 18.10
08.40 18.10
08.41 18.11
08.42 18.12

17.45
17.46
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08

18.11

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = kommt als Linie 2  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Frondsbergstraße
- Quenstedtstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof Süd
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

K
05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

05.54
05.56
05.57
06.00
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

06.00 07.30alle
30
Min

06.01 07.31
06.01 07.31
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39
06.10 07.40
06.12 07.42
06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.17 07.47
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51

06.24 07.54
06.26 07.56
06.27 07.57
06.30 08.00
06.32 08.02
06.32 08.02
06.33 08.03
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.38 08.08
06.39 08.09
06.40 08.10

08.00 18.30alle
15
Min

alle
30
Min

08.01 18.31
08.01 18.31
08.03 18.33
08.04 18.34
08.05 18.35
08.07 18.37
08.08 18.38
08.09 18.39
08.11 18.41
08.13 18.43
08.13 18.43
08.15 18.45
08.16 18.46
08.18 18.48
08.19 18.49
08.21 18.51
08.22 18.52
08.23 18.53

08.26 18.56
08.28 18.58
08.29 18.59
08.32 19.02
08.34 19.04
08.34 19.04
08.35 19.05
08.36 19.06
08.37 19.07
08.39 19.09
08.40 19.10
08.40 19.10
08.41 19.11
08.42 19.12

18.45
18.46
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08

19.11

19.00 20.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 20.31
19.01 20.31
19.03 20.33
19.04 20.34
19.05 20.35
19.07 20.37
19.08 20.38
19.09 20.39
19.10 20.40
19.12 20.42
19.12 20.42
19.14 20.44
19.15 20.45
19.17 20.47
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.21 20.51

19.24 20.54
19.26 20.56
19.27 20.57
19.30 21.00
19.32 21.02
19.32 21.02
19.33 21.03
19.34 21.04
19.35 21.05
19.37 21.07
19.38 21.08
19.38 21.08
19.39 21.09
19.40 21.10

20.45
20.46
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06

21.09

Sonn-/Feiertag
K

05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

05.54
05.56
05.57
06.00
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

06.00 12.00alle
30
Min

06.01 12.01
06.01 12.01
06.03 12.03
06.04 12.04
06.05 12.05
06.07 12.07
06.08 12.08
06.09 12.09
06.10 12.10
06.12 12.12
06.12 12.12
06.14 12.14
06.15 12.15
06.17 12.17
06.18 12.18
06.19 12.19
06.20 12.20
06.21 12.21

06.24 12.24
06.26 12.26
06.27 12.27
06.30 12.30
06.32 12.32
06.32 12.32
06.33 12.33
06.34 12.34
06.35 12.35
06.37 12.37
06.38 12.38
06.38 12.38
06.39 12.39
06.40 12.40

12.15
12.16
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.39

12.30
12.31
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10

12.45
12.46
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.09

13.00
13.01
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.24
13.26
13.27
13.30
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40

13.15
13.16
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.39

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = kommt als Linie 2  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



5 Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof -
Feuerhägle - Derendingen Käppele (- Gartenstadt)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Sonn-/Feiertag
Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Frondsbergstraße
- Quenstedtstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof Süd
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

13.30 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

13.31 21.31
13.32 21.31
13.33 21.33
13.35 21.34
13.36 21.35
13.37 21.37
13.38 21.38
13.39 21.39
13.41 21.40
13.42 21.42
13.43 21.42
13.44 21.44
13.45 21.45
13.47 21.47
13.48 21.48
13.50 21.49
13.50 21.50
13.52 21.51

13.54 21.54
13.56 21.56
13.58 21.57
14.00 22.00
14.02 22.02
14.02 22.02
14.03 22.03
14.05 22.04
14.05 22.05
14.07 22.07
14.08 22.08
14.09 22.08
14.09 22.09
14.10 22.10

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.09

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.18 23.48
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51

22.24 23.54
22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02
22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21

00.24

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



5 (Gartenstadt -) Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an
- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Steinlachallee/Hbf Süd (HBS)
- Hauptbahnhof Süd
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28

05.29
05.30
05.33

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01

06.03

05.56
05.58
06.00
06.01
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.19
06.20

06.22

06.06
06.08
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.29
06.30

06.32

05.59
06.00
06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10

06.12
06.14

06.16
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.39
06.39
06.40

06.42

06.26
06.28
06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.49
06.50

06.52

06.36
06.38
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
06.59
07.00

07.02

06.25 07.25alle
30
Min

alle
10
Min

06.26 07.26
06.27 07.27
06.30 07.30
06.32 07.32
06.33 07.33
06.35 07.35
06.36 07.36
06.37 07.37
06.39 07.39
06.40 07.40

06.42 07.42
06.44 07.44

06.46 07.46
06.48 07.48
06.50 07.50
06.51 07.51
06.53 07.53
06.54 07.54
06.55 07.55
06.57 07.57
06.58 07.58
06.59 07.59
07.00 08.00
07.02 08.02
07.03 08.03
07.04 08.04
07.06 08.06
07.07 08.07
07.09 08.09
07.09 08.09
07.10 08.10

07.12 08.12

07.46
07.48
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58

07.56
07.58
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.19
08.19
08.20

08.22

08.06
08.08
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.29
08.30

08.32

07.55 18.55alle
30
Min

alle
10
Min

07.56 18.56
07.57 18.57
08.00 19.00
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.06 19.06
08.07 19.07
08.09 19.09
08.10 19.10

08.12 19.12
08.14 19.14

08.16 19.16
08.18 19.18
08.20 19.20
08.21 19.21
08.23 19.23
08.24 19.24
08.25 19.25
08.27 19.27
08.28 19.28
08.29 19.29
08.30 19.30
08.32 19.32
08.33 19.33
08.34 19.34
08.36 19.36
08.37 19.37
08.39 19.39
08.39 19.39
08.40 19.40

08.42 19.42

19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.53
19.54

19.56

19.25
19.26
19.27
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39

19.40
19.41
19.45

19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09

20.11

19.38 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.39 21.09
19.40 21.10
19.43 21.13
19.45 21.15
19.46 21.16
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20
19.52 21.22

19.53 21.23
19.54 21.24
19.58 21.28

19.59 21.29
20.02 21.32
20.04 21.34
20.05 21.35
20.07 21.37
20.08 21.38
20.10 21.40
20.11 21.41
20.12 21.42
20.13 21.43
20.14 21.44
20.16 21.46
20.17 21.47
20.19 21.49
20.20 21.50
20.21 21.51
20.22 21.52
20.23 21.53
20.23 21.53
20.24 21.54

20.26 21.56

21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09

22.11

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10
21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22

21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28

21.59 23.29
22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54

22.26 23.56

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an
- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Steinlachallee/Hbf Süd (HBS)
- Hauptbahnhof Süd
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

23.38
23.39
23.40
23.43
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.53
23.54
23.58

23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.08
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.23
00.24
00.26

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

Montag-Freitag (Ferien)

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28

05.29
05.30
05.34

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01

06.03

06.01
06.03
06.05
06.06
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.24
06.24
06.25

06.27

05.59
06.00
06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10

06.12
06.14

06.16
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.39
06.39
06.40

06.42

06.31
06.33
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54
06.54
06.55

06.57

06.25 19.25alle
30
Min

alle
15
Min

06.26 19.26
06.27 19.27
06.30 19.30
06.32 19.32
06.33 19.33
06.35 19.35
06.36 19.36
06.37 19.37
06.39 19.39
06.40 19.40

06.42 19.42
06.44 19.44

06.46 19.46
06.48 19.48
06.50 19.50
06.51 19.51
06.53 19.53
06.54 19.54
06.55 19.55
06.57 19.57
06.58 19.58
06.59 19.59
07.00 20.00
07.02 20.02
07.03 20.03
07.04 20.04
07.06 20.06
07.07 20.07
07.09 20.09
07.09 20.09
07.10 20.10

07.12 20.12

19.38 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.39 21.09
19.40 21.10
19.43 21.13
19.45 21.15
19.46 21.16
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20
19.52 21.22

19.53 21.23
19.54 21.24
19.58 21.28

19.59 21.29
20.02 21.32
20.04 21.34
20.05 21.35
20.07 21.37
20.08 21.38
20.10 21.40
20.11 21.41
20.12 21.42
20.13 21.43
20.14 21.44
20.16 21.46
20.17 21.47
20.19 21.49
20.20 21.50
20.21 21.51
20.22 21.52
20.23 21.53
20.23 21.53
20.24 21.54

20.26 21.56

21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09

22.11

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10
21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22

21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28

21.59 23.29
22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54

22.26 23.56

23.38
23.39
23.40
23.43
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.53
23.54
23.58

23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.08
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.23
00.24
00.26

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



5 (Gartenstadt -) Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an
- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hauptbahnhof Süd
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.33

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01

06.03

05.41
05.43
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.58

05.59
06.02
06.04
06.05
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24

06.26

06.08 07.38alle
30
Min

06.09 07.39
06.10 07.40
06.13 07.43
06.15 07.45
06.16 07.46
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.22 07.52
06.23 07.53
06.24 07.54
06.28 07.58

06.29 07.59
06.32 08.02
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.41 08.11
06.42 08.12
06.43 08.13
06.44 08.14
06.46 08.16
06.47 08.17
06.49 08.19
06.50 08.20
06.51 08.21
06.52 08.22
06.53 08.23
06.53 08.23
06.54 08.24

06.56 08.26

08.08
08.09
08.10
08.12
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.27

08.28
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
08.53
08.54

08.56

08.45
08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.08
09.09

09.11

08.40 18.40alle
30
Min

alle
15
Min

08.41 18.41
08.42 18.42
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.47 18.47
08.48 18.48
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.57 18.57

08.58 18.58
09.00 19.00
09.02 19.02
09.04 19.04
09.05 19.05
09.07 19.07
09.08 19.08
09.09 19.09
09.11 19.11
09.12 19.12
09.13 19.13
09.14 19.14
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.20 19.20
09.21 19.21
09.23 19.23
09.23 19.23
09.24 19.24

09.26 19.26

19.17
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39

19.41

19.08 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.09 21.09
19.10 21.10
19.13 21.13
19.15 21.15
19.16 21.16
19.18 21.18
19.19 21.19
19.20 21.20
19.22 21.22
19.23 21.23
19.24 21.24
19.28 21.28

19.29 21.29
19.32 21.32
19.34 21.34
19.35 21.35
19.37 21.37
19.38 21.38
19.40 21.40
19.41 21.41
19.42 21.42
19.43 21.43
19.44 21.44
19.46 21.46
19.47 21.47
19.49 21.49
19.50 21.50
19.51 21.51
19.52 21.52
19.53 21.53
19.53 21.53
19.54 21.54

19.56 21.56

21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09

22.11

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10
21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22
21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28

21.59 23.29
22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54

22.26 23.56

23.38
23.39
23.40
23.43
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.54
23.58

23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.08
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.23
00.24
00.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an
- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hauptbahnhof Süd
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.33

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01

06.03

05.41
05.43
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.58

05.59
06.02
06.04
06.05
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24

06.26

06.08 07.38alle
30
Min

06.09 07.39
06.10 07.40
06.13 07.43
06.15 07.45
06.16 07.46
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.22 07.52
06.23 07.53
06.24 07.54
06.28 07.58

06.29 07.59
06.32 08.02
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.41 08.11
06.42 08.12
06.43 08.13
06.44 08.14
06.46 08.16
06.47 08.17
06.49 08.19
06.50 08.20
06.51 08.21
06.52 08.22
06.53 08.23
06.53 08.23
06.54 08.24

06.56 08.26

08.08
08.09
08.10
08.12
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.27

08.28
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
08.53
08.54

08.56

08.45
08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.08
09.09

09.11

08.40 17.40alle
30
Min

alle
15
Min

08.41 17.41
08.42 17.42
08.42 17.42
08.44 17.44
08.45 17.45
08.47 17.47
08.48 17.48
08.49 17.49
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.57 17.57

08.58 17.58
09.00 18.00
09.02 18.02
09.04 18.04
09.05 18.05
09.07 18.07
09.08 18.08
09.09 18.09
09.11 18.11
09.12 18.12
09.13 18.13
09.14 18.14
09.16 18.16
09.17 18.17
09.18 18.18
09.20 18.20
09.21 18.21
09.23 18.23
09.23 18.23
09.24 18.24

09.26 18.26

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.33

05.35
05.37
05.39
05.41
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01

06.03

05.41
05.43
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.58

05.59
06.02
06.04
06.05
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24

06.26

06.08 07.38alle
30
Min

06.09 07.39
06.10 07.40
06.13 07.43
06.15 07.45
06.16 07.46
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.22 07.52
06.23 07.53
06.24 07.54
06.28 07.58

06.29 07.59
06.32 08.02
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.40 08.10
06.41 08.11
06.42 08.12
06.43 08.13
06.44 08.14
06.46 08.16
06.47 08.17
06.49 08.19
06.50 08.20
06.51 08.21
06.52 08.22
06.53 08.23
06.53 08.23
06.54 08.24

06.56 08.26

08.08
08.09
08.10
08.12
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.27

08.28
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
08.53
08.54

08.56

08.45
08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.08
09.09

09.11

08.40 18.40alle
30
Min

alle
15
Min

08.41 18.41
08.42 18.42
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.47 18.47
08.48 18.48
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.57 18.57

08.58 18.58
09.00 19.00
09.02 19.02
09.04 19.04
09.05 19.05
09.07 19.07
09.08 19.08
09.09 19.09
09.11 19.11
09.12 19.12
09.13 19.13
09.14 19.14
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.20 19.20
09.21 19.21
09.23 19.23
09.23 19.23
09.24 19.24

09.26 19.26

19.17
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39

19.41

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



5 (Gartenstadt -) Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an
- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hauptbahnhof Süd
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

19.08 20.38alle
30
Min

alle
15
Min

19.09 20.39
19.10 20.40
19.13 20.43
19.15 20.45
19.16 20.46
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.22 20.52
19.23 20.53
19.24 20.54
19.28 20.58

19.29 20.59
19.32 21.02
19.34 21.04
19.35 21.05
19.37 21.07
19.38 21.08
19.40 21.10
19.41 21.11
19.42 21.12
19.43 21.13
19.44 21.14
19.46 21.16
19.47 21.17
19.49 21.19
19.50 21.20
19.51 21.21
19.52 21.22
19.53 21.23
19.53 21.23
19.54 21.24

19.56 21.26

Sonn-/Feiertag

05.18
05.19
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.34

05.35
05.37
05.39
05.40
05.42
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.58
05.59

06.01

05.41
05.43
05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.58

05.59
06.02
06.04
06.05
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24

06.26

06.08 11.38alle
30
Min

06.09 11.39
06.10 11.40
06.13 11.43
06.15 11.45
06.16 11.46
06.18 11.48
06.19 11.49
06.20 11.50
06.22 11.52
06.23 11.53
06.24 11.54
06.28 11.58

06.29 11.59
06.32 12.02
06.34 12.04
06.35 12.05
06.37 12.07
06.38 12.08
06.40 12.10
06.41 12.11
06.42 12.12
06.43 12.13
06.44 12.14
06.46 12.16
06.47 12.17
06.49 12.19
06.50 12.20
06.51 12.21
06.52 12.22
06.53 12.23
06.53 12.23
06.54 12.24

06.56 12.26

12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39

12.41

12.08 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

12.09 21.09
12.10 21.10
12.13 21.13
12.15 21.15
12.16 21.16
12.18 21.18
12.19 21.19
12.20 21.20
12.22 21.22
12.23 21.23
12.24 21.24
12.28 21.28

12.29 21.29
12.32 21.32
12.34 21.34
12.35 21.35
12.37 21.37
12.38 21.38
12.40 21.40
12.41 21.41
12.42 21.42
12.43 21.43
12.44 21.44
12.46 21.46
12.47 21.47
12.49 21.49
12.50 21.50
12.51 21.51
12.52 21.52
12.53 21.53
12.53 21.53
12.54 21.54

12.56 21.56

21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09

22.11

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10
21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22
21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28

21.59 23.29
22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54

22.26 23.56

23.38
23.39
23.40
23.43
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.54
23.58

23.59
00.02
00.04
00.05
00.07
00.08
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.23
00.24
00.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-5-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:50



6 Sand - Waldhäuser Ost - Haußerstraße -
Hauptbahnhof - Mühlbachäcker

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Sand Drosselweg
- Amselweg
- Sperberweg
- Bei den Römergräbern
- WHO Ahornweg
- Winkelwiese
- Wolfgang-Stock-Str.
- Haußerstraße
- Im Winkelrain
- Untere Heulandsteige
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (I)  ab
- Hegelstraße
- Regierungspräsidium
- Gottlob-Braeuning-Straße
- Mühlbachäcker

05.42 18.42alle
30
Min

05.42 18.42
05.43 18.43
05.44 18.44
05.46 18.46
05.46 18.46
05.47 18.47
05.48 18.48
05.50 18.50
05.51 18.51
05.52 18.52
05.53 18.53
05.55 18.55
05.56 18.56
05.57 18.57

06.00 19.00
06.02 19.02
06.07 19.07
06.08 19.08
06.08 19.08
06.10 19.10

19.14 23.14alle
60
Min

19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.18 23.18
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.27 23.27
19.28 23.28
19.29 23.29

19.32 23.32

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.14
06.14
06.15
06.16
06.18
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29

06.32

07.14
07.14
07.15
07.16
07.18
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29

07.32

08.14
08.14
08.15
08.16
08.18
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29

08.32

08.42 18.42alle
30
Min

08.42 18.42
08.43 18.43
08.44 18.44
08.46 18.46
08.46 18.46
08.47 18.47
08.48 18.48
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.55 18.55
08.56 18.56
08.57 18.57

09.00 19.00

19.14 23.14alle
60
Min

19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.18 23.18
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.27 23.27
19.28 23.28
19.29 23.29

19.32 23.32

Heiligabend (24.12.)
06.14
06.14
06.15
06.16
06.18
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29

06.32

07.14
07.14
07.15
07.16
07.18
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29

07.32

08.13
08.13
08.14
08.15
08.17
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.28

08.31

08.42 17.42alle
30
Min

08.42 17.42
08.43 17.43
08.44 17.44
08.46 17.46
08.46 17.46
08.47 17.47
08.48 17.48
08.50 17.50
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.55 17.55
08.56 17.56
08.57 17.57

09.00 18.00

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Sand Drosselweg
- Amselweg
- Sperberweg
- Bei den Römergräbern
- WHO Ahornweg
- Winkelwiese
- Wolfgang-Stock-Str.
- Haußerstraße
- Im Winkelrain
- Untere Heulandsteige
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

06.14
06.14
06.15
06.16
06.18
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29

06.32

07.14
07.14
07.15
07.16
07.18
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29

07.32

08.13
08.13
08.14
08.15
08.17
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.28

08.31

08.42 18.42alle
30
Min

08.42 18.42
08.43 18.43
08.44 18.44
08.46 18.46
08.46 18.46
08.47 18.47
08.48 18.48
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.55 18.55
08.56 18.56
08.57 18.57

09.00 19.00

19.14
19.14
19.15
19.16
19.18
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29

19.32

20.14
20.14
20.15
20.16
20.18
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29

20.32

Sonn-/Feiertag
06.14 23.14alle

60
Min

06.14 23.14
06.15 23.15
06.16 23.16
06.18 23.18
06.18 23.18
06.19 23.19
06.20 23.20
06.22 23.22
06.23 23.23
06.24 23.24
06.25 23.25
06.27 23.27
06.28 23.28
06.29 23.29

06.32 23.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-6-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:48



6 Mühlbachäcker - Hauptbahnhof -
Haußerstraße - Waldhäuser Ost - Sand

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Mühlbachäcker
- Gottlob-Braeuning-Straße
- Regierungspräsidium
- Hauptbahnhof (A)  an
- Hauptbahnhof (N)  an
- Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Mohlstraße
- Untere Heulandsteige
- Im Winkelrain
- Haußerstraße
- Wolfgang-Stock-Str.
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- Bei den Römergräbern
- Sperberweg
- Amselweg
- Sand Drosselweg

06.12 18.42alle
30
Min

06.12 18.42
06.13 18.43
06.18 18.48

06.20 18.50
06.22 18.52
06.24 18.54
06.25 18.55
06.26 18.56
06.27 18.57
06.28 18.58
06.29 18.59
06.30 19.00
06.31 19.01
06.32 19.02
06.33 19.03
06.34 19.04
06.35 19.05
06.36 19.06
06.37 19.07

19.12
19.12
19.13

19.18

alle
60
Min

19.48 23.48
19.49 23.49
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.55 23.55
19.56 23.56
19.57 23.57
19.58 23.58
19.59 23.59
20.00 00.00
20.01 00.01
20.02 00.02
20.03 00.03
20.04 00.04
20.05 00.05

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05

08.48
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05

alle
30
Min

09.20 18.50
09.22 18.52
09.24 18.54
09.25 18.55
09.26 18.56
09.27 18.57
09.28 18.58
09.29 18.59
09.30 19.00
09.31 19.01
09.32 19.02
09.33 19.03
09.34 19.04
09.35 19.05
09.36 19.06
09.37 19.07

19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

alle
60
Min

20.48 23.48
20.49 23.49
20.51 23.51
20.52 23.52
20.53 23.53
20.55 23.55
20.56 23.56
20.57 23.57
20.58 23.58
20.59 23.59
21.00 00.00
21.01 00.01
21.02 00.02
21.03 00.03
21.04 00.04
21.05 00.05

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (A)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Mohlstraße
- Untere Heulandsteige
- Im Winkelrain
- Haußerstraße
- Wolfgang-Stock-Str.
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- Bei den Römergräbern
- Sperberweg
- Amselweg
- Sand Drosselweg

06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05

08.48
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05

09.20 17.50alle
30
Min

09.22 17.52
09.24 17.54
09.25 17.55
09.26 17.56
09.27 17.57
09.28 17.58
09.29 17.59
09.30 18.00
09.31 18.01
09.32 18.02
09.33 18.03
09.34 18.04
09.35 18.05
09.36 18.06
09.37 18.07

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05

08.48
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05

09.20 18.50alle
30
Min

09.22 18.52
09.24 18.54
09.25 18.55
09.26 18.56
09.27 18.57
09.28 18.58
09.29 18.59
09.30 19.00
09.31 19.01
09.32 19.02
09.33 19.03
09.34 19.04
09.35 19.05
09.36 19.06
09.37 19.07

19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05

Sonn-/Feiertag
06.48 23.48alle

60
Min

06.49 23.49
06.51 23.51
06.52 23.52
06.53 23.53
06.55 23.55
06.56 23.56
06.57 23.57
06.58 23.58
06.59 23.59
07.00 00.00
07.01 00.01
07.02 00.02
07.03 00.03
07.04 00.04
07.05 00.05

9-6-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:48



7 Pfrondorf - Eichhaldenstraße - Lustnau - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Eichhaldenstraße
- Neuhaldenstraße
- Jürgensenstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

05.34 19.04alle
15
Min

05.35 19.05
05.36 19.06
05.37 19.07
05.39 19.09
05.40 19.10
05.40 19.10
05.41 19.11
05.43 19.13
05.44 19.14
05.45 19.15
05.46 19.16
05.48 19.18
05.49 19.19
05.50 19.20
05.51 19.21
05.52 19.22
05.54 19.24
05.55 19.25
05.56 19.26

05.59 19.29

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
Im Abendverkehr sowie an Sonn- und Feiertagen fährt die Linie 1 ab/bis Pfrondorf.

Montag-Freitag (Ferien)
05.56 18.56alle

30
Min

05.57 18.57
05.58 18.58
05.59 18.59
06.01 19.01
06.02 19.02
06.02 19.02
06.03 19.03
06.05 19.05
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.10 19.10
06.11 19.11
06.12 19.12
06.13 19.13
06.14 19.14
06.16 19.16
06.17 19.17
06.18 19.18

06.21 19.21

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
Im Abendverkehr sowie an Sonn- und Feiertagen fährt die Linie 1 ab/bis Pfrondorf.

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Pfrondorf Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Eichhaldenstraße
- Neuhaldenstraße
- Jürgensenstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

07.56 18.56alle
30
Min

07.57 18.57
07.58 18.58
07.59 18.59
08.01 19.01
08.02 19.02
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.06 19.06
08.07 19.07
08.08 19.08
08.10 19.10
08.11 19.11
08.12 19.12
08.13 19.13
08.14 19.14
08.16 19.16
08.17 19.17
08.18 19.18

08.21 19.21

Heiligabend (24.12.)
07.56 17.56alle

30
Min

07.57 17.57
07.58 17.58
07.59 17.59
08.01 18.01
08.02 18.02
08.02 18.02
08.03 18.03
08.05 18.05
08.06 18.06
08.07 18.07
08.08 18.08
08.10 18.10
08.11 18.11
08.12 18.12
08.13 18.13
08.14 18.14
08.16 18.16
08.17 18.17
08.18 18.18

08.21 18.21

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
07.56 18.56alle

30
Min

07.57 18.57
07.58 18.58
07.59 18.59
08.01 19.01
08.02 19.02
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.06 19.06
08.07 19.07
08.08 19.08
08.10 19.10
08.11 19.11
08.12 19.12
08.13 19.13
08.14 19.14
08.16 19.16
08.17 19.17
08.18 19.18

08.21 19.21

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-7-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:48



7 Hauptbahnhof - Lustnau - Eichhaldenstraße - Pfrondorf
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Jürgensenstraße
- Neuhaldenstraße
- Eichhaldenstraße
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

05.30 18.45alle
15
Min

05.32 18.47
05.34 18.49
05.35 18.50
05.36 18.51
05.38 18.53
05.38 18.53
05.39 18.54
05.40 18.55
05.41 18.56
05.42 18.57
05.43 18.58
05.46 19.01
05.47 19.02
05.47 19.02
05.49 19.04
05.50 19.05
05.51 19.06
05.52 19.07
05.54 19.09

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
Im Abendverkehr sowie an Sonn- und Feiertagen fährt die Linie 1 ab/bis Pfrondorf.

Montag-Freitag (Ferien)
05.37 18.37alle

30
Min

05.39 18.39
05.41 18.41
05.42 18.42
05.43 18.43
05.45 18.45
05.45 18.45
05.46 18.46
05.47 18.47
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.53 18.53
05.54 18.54
05.54 18.54
05.56 18.56
05.57 18.57
05.58 18.58
05.59 18.59
06.01 19.01

Ferienfahrplan gilt an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
Im Abendverkehr sowie an Sonn- und Feiertagen fährt die Linie 1 ab/bis Pfrondorf.

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Jürgensenstraße
- Neuhaldenstraße
- Eichhaldenstraße
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße

08.07 18.37alle
30
Min

08.09 18.39
08.11 18.41
08.12 18.42
08.13 18.43
08.15 18.45
08.15 18.45
08.16 18.46
08.17 18.47
08.18 18.48
08.19 18.49
08.20 18.50
08.23 18.53
08.24 18.54
08.24 18.54
08.26 18.56
08.27 18.57
08.28 18.58
08.29 18.59
08.31 19.01

Heiligabend (24.12.)
08.07 17.37alle

30
Min

08.09 17.39
08.11 17.41
08.12 17.42
08.13 17.43
08.15 17.45
08.15 17.45
08.16 17.46
08.17 17.47
08.18 17.48
08.19 17.49
08.20 17.50
08.23 17.53
08.24 17.54
08.24 17.54
08.26 17.56
08.27 17.57
08.28 17.58
08.29 17.59
08.31 18.01

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
08.07 18.37alle

30
Min

08.09 18.39
08.11 18.41
08.12 18.42
08.13 18.43
08.15 18.45
08.15 18.45
08.16 18.46
08.17 18.47
08.18 18.48
08.19 18.49
08.20 18.50
08.23 18.53
08.24 18.54
08.24 18.54
08.26 18.56
08.27 18.57
08.28 18.58
08.29 18.59
08.31 19.01

9-7-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:48



8 Hagelloch - Hauptbahnhof - Derendingen

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hagelloch Dornäckerweg  ab
- Rathaus
Tübingen Neuhalde
- Kreuzberg
- Weilerhalde
- Hagellocher Weg
- Stephanuskirche
- F.-Dannenmann-Str.
- Gösstraße
- Aischbachstraße
- Rappstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (I)  ab
- Hegelstraße
- Albrechtstraße
- Brühlstraße
- Neuffenstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

05.16
05.18
05.20
05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.35
05.37
05.41
05.41
05.42
05.43

05.45
05.46
05.46
05.47

05.35
05.37
05.39
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.54
05.58
06.02
06.02
06.03
06.04

06.06
06.07
06.07
06.10

06.05
06.07
06.09
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.24
06.28
06.32
06.32
06.33
06.34

06.36
06.37
06.37
06.40

F
06.35
06.37
06.39
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54
06.58
07.02
07.02
07.03
07.04

07.06
07.07
07.07
07.10

S
06.35
06.37
06.39
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54
06.58
07.02
07.02
07.03
07.04
07.06

07.07
07.10

07.05 18.35alle
30
Min

07.07 18.37
07.09 18.39
07.09 18.39
07.10 18.40
07.11 18.41
07.12 18.42
07.13 18.43
07.14 18.44
07.15 18.45
07.17 18.47
07.18 18.48
07.19 18.49
07.20 18.50
07.21 18.51
07.24 18.54
07.28 18.58
07.32 19.02
07.32 19.02
07.33 19.03
07.34 19.04

07.36 19.06
07.37 19.07
07.37 19.07
07.40 19.10

19.07 23.37alle
30
Min

19.08 23.38
19.10 23.40
19.11 23.41
19.12 23.42
19.13 23.43
19.14 23.44
19.15 23.45
19.15 23.45
19.16 23.46
19.17 23.47
19.18 23.48
19.19 23.49
19.20 23.50
19.22 23.52

19.24 23.54

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35

06.07 08.37alle
30
Min

06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.18 08.48
06.19 08.49
06.20 08.50
06.22 08.52

06.24 08.54

09.05 18.35alle
30
Min

09.07 18.37
09.09 18.39
09.09 18.39
09.10 18.40
09.11 18.41
09.12 18.42
09.13 18.43
09.14 18.44
09.15 18.45
09.17 18.47
09.18 18.48
09.19 18.49
09.20 18.50
09.21 18.51

09.24 18.54

19.07 23.37alle
30
Min

19.08 23.38
19.10 23.40
19.11 23.41
19.12 23.42
19.13 23.43
19.14 23.44
19.15 23.45
19.15 23.45
19.16 23.46
19.17 23.47
19.18 23.48
19.19 23.49
19.20 23.50
19.22 23.52

19.24 23.54

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
Hagelloch Dornäckerweg  ab
- Rathaus
Tübingen Neuhalde
- Kreuzberg
- Weilerhalde
- Hagellocher Weg
- Stephanuskirche
- F.-Dannenmann-Str.
- Gösstraße
- Aischbachstraße
- Rappstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35

06.07 08.37alle
30
Min

06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.18 08.48
06.19 08.49
06.20 08.50
06.22 08.52

06.24 08.54

09.05 17.35alle
30
Min

09.07 17.37
09.09 17.39
09.09 17.39
09.10 17.40
09.11 17.41
09.12 17.42
09.13 17.43
09.14 17.44
09.15 17.45
09.17 17.47
09.18 17.48
09.19 17.49
09.20 17.50
09.21 17.51

09.24 17.54

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35

06.07 08.37alle
30
Min

06.08 08.38
06.10 08.40
06.11 08.41
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.18 08.48
06.19 08.49
06.20 08.50
06.22 08.52

06.24 08.54

09.05 18.35alle
30
Min

09.07 18.37
09.09 18.39
09.09 18.39
09.10 18.40
09.11 18.41
09.12 18.42
09.13 18.43
09.14 18.44
09.15 18.45
09.17 18.47
09.18 18.48
09.19 18.49
09.20 18.50
09.21 18.51

09.24 18.54

19.07 20.37alle
30
Min

19.08 20.38
19.10 20.40
19.11 20.41
19.12 20.42
19.13 20.43
19.14 20.44
19.15 20.45
19.15 20.45
19.16 20.46
19.17 20.47
19.18 20.48
19.19 20.49
19.20 20.50
19.22 20.52

19.24 20.54

Sonn-/Feiertag
05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.33

05.35

06.07 23.37alle
30
Min

06.08 23.38
06.10 23.40
06.11 23.41
06.12 23.42
06.13 23.43
06.14 23.44
06.15 23.45
06.15 23.45
06.16 23.46
06.17 23.47
06.18 23.48
06.19 23.49
06.20 23.50
06.22 23.52

06.24 23.54

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-8-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:49



8 Derendingen - Hauptbahnhof - Hagelloch

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Derend. Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Neuffenstraße
- Brühlstraße
- Albrechtstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (E)  an
- Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Rappstraße
- Aischbachstraße
- Gösstraße
- F.-Dannenmann-Str.
- Stephanuskirche
- Hagellocher Weg
- Weilerhalde
- Kreuzberg
- Neuhalde
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

05.37
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.57
05.59

05.50 12.20alle
30
Min

05.51 12.21

05.52 12.22
05.53 12.23
05.54 12.24
05.55 12.25
06.00 12.30
06.02 12.32
06.05 12.35
06.06 12.36
06.08 12.38
06.09 12.39
06.10 12.40
06.11 12.41
06.12 12.42
06.13 12.43
06.14 12.44
06.15 12.45
06.16 12.46
06.17 12.47
06.18 12.48
06.20 12.50
06.22 12.52
06.24 12.54

S
12.47
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24

F
12.50
12.51

12.52
12.53
12.54
12.55
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24

13.20 18.50alle
30
Min

13.21 18.51

13.22 18.52
13.23 18.53
13.24 18.54
13.25 18.55
13.30 19.00
13.32 19.02
13.35 19.05
13.36 19.06
13.38 19.08
13.39 19.09
13.40 19.10
13.41 19.11
13.42 19.12
13.43 19.13
13.44 19.14
13.45 19.15
13.46 19.16
13.47 19.17
13.48 19.18
13.50 19.20
13.52 19.22
13.54 19.24

alle
30
Min

19.32 00.02
19.34 00.04
19.36 00.06
19.37 00.07
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.41 00.11
19.42 00.12
19.42 00.12
19.43 00.13
19.44 00.14
19.45 00.15
19.45 00.15
19.46 00.16
19.47 00.17
19.49 00.19

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

05.37
05.39
05.41
05.42
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.51
05.52
05.54

alle
30
Min

06.02 08.32
06.04 08.34
06.06 08.36
06.07 08.37
06.07 08.37
06.08 08.38
06.09 08.39
06.11 08.41
06.12 08.42
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.19 08.49

alle
30
Min

09.02 19.02
09.05 19.05
09.06 19.06
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.13 19.13
09.14 19.14
09.15 19.15
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.20 19.20
09.22 19.22
09.24 19.24

alle
30
Min

19.32 00.02
19.34 00.04
19.36 00.06
19.37 00.07
19.37 00.07
19.38 00.08
19.39 00.09
19.41 00.11
19.42 00.12
19.42 00.12
19.43 00.13
19.44 00.14
19.45 00.15
19.45 00.15
19.46 00.16
19.47 00.17
19.49 00.19

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Rappstraße
- Aischbachstraße
- Gösstraße
- F.-Dannenmann-Str.
- Stephanuskirche
- Hagellocher Weg
- Weilerhalde
- Kreuzberg
- Neuhalde
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

05.37
05.39
05.41
05.42
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.51
05.52
05.54

06.02 08.32alle
30
Min

06.04 08.34
06.06 08.36
06.07 08.37
06.07 08.37
06.08 08.38
06.09 08.39
06.11 08.41
06.12 08.42
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.19 08.49

09.02 17.32alle
30
Min

09.05 17.35
09.06 17.36
09.08 17.38
09.09 17.39
09.10 17.40
09.11 17.41
09.12 17.42
09.13 17.43
09.14 17.44
09.15 17.45
09.16 17.46
09.17 17.47
09.18 17.48
09.20 17.50
09.22 17.52
09.24 17.54

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
05.37
05.39
05.41
05.42
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.51
05.52
05.54

06.02 08.32alle
30
Min

06.04 08.34
06.06 08.36
06.07 08.37
06.07 08.37
06.08 08.38
06.09 08.39
06.11 08.41
06.12 08.42
06.12 08.42
06.13 08.43
06.14 08.44
06.15 08.45
06.15 08.45
06.16 08.46
06.17 08.47
06.19 08.49

09.02 19.02alle
30
Min

09.05 19.05
09.06 19.06
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.13 19.13
09.14 19.14
09.15 19.15
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.20 19.20
09.22 19.22
09.24 19.24

19.32
19.34
19.36
19.37
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.49

20.02
20.04
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.19

20.32
20.34
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.42
20.43
20.44
20.45
20.45
20.46
20.47
20.49

Sonn-/Feiertag
05.37
05.39
05.41
05.42
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48
05.49
05.50
05.50
05.51
05.52
05.54

06.02 00.02alle
30
Min

06.04 00.04
06.06 00.06
06.07 00.07
06.07 00.07
06.08 00.08
06.09 00.09
06.11 00.11
06.12 00.12
06.12 00.12
06.13 00.13
06.14 00.14
06.15 00.15
06.15 00.15
06.16 00.16
06.17 00.17
06.19 00.19

9-8-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:49



9 Schloßberg - Haagtor - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Bismarckturm
- Burgholzweg
- Unteres Burgholz
- Lichtenberger Weg
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.03 19.03alle
60
Min

06.04 19.04
06.05 19.05
06.06 19.06
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.11 19.11
06.12 19.12
06.15 19.15

19.49 23.49alle
60
Min

19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.56 23.56
19.58 23.58

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58

07.49
07.49
07.50
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.56
07.58

09.03 19.03alle
60
Min

09.04 19.04
09.05 19.05
09.06 19.06
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.15 19.15

19.49 23.49alle
60
Min

19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.56 23.56
19.58 23.58

Heiligabend (24.12.)
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58

07.49
07.49
07.50
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.56
07.58

09.03 17.03alle
60
Min

09.04 17.04
09.05 17.05
09.06 17.06
09.08 17.08
09.09 17.09
09.10 17.10
09.11 17.11
09.12 17.12
09.15 17.15

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Bismarckturm
- Burgholzweg
- Unteres Burgholz
- Lichtenberger Weg
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58

07.49
07.49
07.50
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.56
07.58

09.03 19.03alle
60
Min

09.04 19.04
09.05 19.05
09.06 19.06
09.08 19.08
09.09 19.09
09.10 19.10
09.11 19.11
09.12 19.12
09.15 19.15

19.49
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58

20.49
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58

Sonn-/Feiertag
06.49 23.49alle

60
Min

06.49 23.49
06.50 23.50
06.51 23.51
06.52 23.52
06.52 23.52
06.53 23.53
06.54 23.54
06.56 23.56
06.58 23.58

9-9-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:51



9 Hauptbahnhof - Haagtor - Schloßberg
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Lichtenberger Weg
- Unteres Burgholz
- Burgholzweg
- Bismarckturm

05.47 18.47alle
60
Min

05.49 18.49
05.51 18.51
05.53 18.53
05.54 18.54
05.55 18.55
05.55 18.55
05.56 18.56
05.58 18.58
05.59 18.59
06.00 19.00
06.02 19.02

19.32 23.32alle
60
Min

19.33 23.33
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39
19.39 23.39
19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43
19.45 23.45

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.39
06.41
06.42
06.43
06.45

07.32
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.39
07.41
07.42
07.43
07.45

08.47 18.47alle
60
Min

08.49 18.49
08.51 18.51
08.53 18.53
08.54 18.54
08.55 18.55
08.55 18.55
08.56 18.56
08.58 18.58
08.59 18.59
09.00 19.00
09.02 19.02

19.32 23.32alle
60
Min

19.33 23.33
19.35 23.35
19.36 23.36
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39
19.39 23.39
19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43
19.45 23.45

Heiligabend (24.12.)
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.39
06.41
06.42
06.43
06.45

07.32
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.39
07.41
07.42
07.43
07.45

08.47 17.47alle
60
Min

08.49 17.49
08.51 17.51
08.53 17.53
08.54 17.54
08.55 17.55
08.55 17.55
08.56 17.56
08.58 17.58
08.59 17.59
09.00 18.00
09.02 18.02

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Lichtenberger Weg
- Unteres Burgholz
- Burgholzweg
- Bismarckturm

06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.39
06.41
06.42
06.43
06.45

07.32
07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.39
07.41
07.42
07.43
07.45

08.47 18.47alle
60
Min

08.49 18.49
08.51 18.51
08.53 18.53
08.54 18.54
08.55 18.55
08.55 18.55
08.56 18.56
08.58 18.58
08.59 18.59
09.00 19.00
09.02 19.02

19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45

20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.39
20.41
20.42
20.43
20.45

Sonn-/Feiertag
06.32 23.32alle

60
Min

06.33 23.33
06.35 23.35
06.36 23.36
06.37 23.37
06.38 23.38
06.39 23.39
06.39 23.39
06.41 23.41
06.42 23.42
06.43 23.43
06.45 23.45

9-9-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:51



10 Österberg - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Österberg
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße
- Wielandshöhe
- Doblerstraße
- Österbergstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.11
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22

06.25

06.41
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52

06.55

S
06.56
06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.10

07.11
07.11
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22

07.25

S
07.26
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.37

07.40

07.41 12.11alle
30
Min

07.41 12.11
07.42 12.12
07.44 12.14
07.45 12.15
07.46 12.16
07.47 12.17
07.48 12.18
07.49 12.19
07.51 12.21
07.52 12.22

07.55 12.25

S
12.26
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37

12.40

12.41
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52

12.55

S
12.56
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07

13.10

13.11 18.41alle
30
Min

13.11 18.41
13.12 18.42
13.14 18.44
13.15 18.45
13.16 18.46
13.17 18.47
13.18 18.48
13.19 18.49
13.21 18.51
13.22 18.52

13.25 18.55

19.10 23.10alle
60
Min

19.10 23.10
19.11 23.11
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.21 23.21

19.23 23.23

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.23

07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23

08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

08.23

08.41 18.41alle
30
Min

08.41 18.41
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47
08.48 18.48
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52

08.55 18.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Tübingen Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Österberg
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße
- Wielandshöhe
- Doblerstraße
- Österbergstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

19.10 23.10alle
60
Min

19.10 23.10
19.11 23.11
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.21 23.21

19.23 23.23

Heiligabend (24.12.)
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.23

07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23

08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

08.23

08.41 17.41alle
30
Min

08.41 17.41
08.42 17.42
08.44 17.44
08.45 17.45
08.46 17.46
08.47 17.47
08.48 17.48
08.49 17.49
08.51 17.51
08.52 17.52

08.55 17.55

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.23

07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23

08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

08.23

08.41 18.41alle
30
Min

08.41 18.41
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47
08.48 18.48
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52

08.55 18.55

19.10
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

19.23

20.10
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21

20.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
Tübingen Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Österberg
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße
- Wielandshöhe
- Doblerstraße
- Österbergstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.10 23.10alle
60
Min

06.10 23.10
06.11 23.11
06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.16 23.16
06.17 23.17
06.18 23.18
06.19 23.19
06.21 23.21

06.23 23.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-10-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



10 Hauptbahnhof - Österberg
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Österbergstraße
- Doblerstraße
- Wielandshöhe
- Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Österberg
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße

06.04 12.04alle
30
Min

06.06 12.06
06.07 12.07
06.08 12.08
06.10 12.10
06.11 12.11
06.11 12.11
06.12 12.12
06.14 12.14
06.15 12.15
06.16 12.16
06.17 12.17

S
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47

S
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.04 18.34alle
30
Min

13.06 18.36
13.07 18.37
13.08 18.38
13.10 18.40
13.11 18.41
13.11 18.41
13.12 18.42
13.14 18.44
13.15 18.45
13.16 18.46
13.17 18.47

19.04 23.04alle
60
Min

19.05 23.05
19.07 23.07
19.07 23.07
19.09 23.09
19.10 23.10
19.10 23.10
19.11 23.11
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

06.04
06.05
06.07
06.07
06.09
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16

07.04
07.05
07.07
07.07
07.09
07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

08.04
08.05
08.07
08.07
08.09
08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16

08.34 18.34alle
30
Min

08.36 18.36
08.37 18.37
08.38 18.38
08.40 18.40
08.41 18.41
08.41 18.41
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47

19.04 23.04alle
60
Min

19.05 23.05
19.07 23.07
19.07 23.07
19.09 23.09
19.10 23.10
19.10 23.10
19.11 23.11
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.16 23.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Österbergstraße
- Doblerstraße
- Wielandshöhe
- Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Österberg
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße

06.04
06.05
06.07
06.07
06.09
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16

07.04
07.05
07.07
07.07
07.09
07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

08.04
08.05
08.07
08.07
08.09
08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16

08.34 17.34alle
30
Min

08.36 17.36
08.37 17.37
08.38 17.38
08.40 17.40
08.41 17.41
08.41 17.41
08.42 17.42
08.44 17.44
08.45 17.45
08.46 17.46
08.47 17.47

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
06.04
06.05
06.07
06.07
06.09
06.10
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16

07.04
07.05
07.07
07.07
07.09
07.10
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16

08.04
08.05
08.07
08.07
08.09
08.10
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16

08.34 18.34alle
30
Min

08.36 18.36
08.37 18.37
08.38 18.38
08.40 18.40
08.41 18.41
08.41 18.41
08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.46 18.46
08.47 18.47

19.04
19.05
19.07
19.07
19.09
19.10
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

20.04
20.05
20.07
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16

Sonn-/Feiertag
06.04 23.04alle

60
Min

06.05 23.05
06.07 23.07
06.07 23.07
06.09 23.09
06.10 23.10
06.10 23.10
06.11 23.11
06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.16 23.16

9-10-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



11 Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Schleifmühleweg

Montag-Freitag
Tübingen Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

alle
60
Min

06.29 18.29
06.30 18.30
06.31 18.31
06.32 18.32
06.34 18.34
06.35 18.35
06.36 18.36
06.37 18.37
06.38 18.38
06.39 18.39

06.42 18.42

19.12 23.12alle
60
Min

19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.26 23.26
19.27 23.27

19.29 23.29

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

alle
60
Min

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34
09.35 18.35
09.36 18.36
09.37 18.37
09.38 18.38
09.39 18.39

09.42 18.42

19.12 23.12alle
60
Min

19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.26 23.26
19.27 23.27

19.29 23.29

Heiligabend (24.12.)
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

alle
60
Min

09.29 17.29
09.30 17.30
09.31 17.31
09.32 17.32
09.34 17.34
09.35 17.35
09.36 17.36
09.37 17.37
09.38 17.38
09.39 17.39

09.42 17.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

alle
60
Min

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34
09.35 18.35
09.36 18.36
09.37 18.37
09.38 18.38
09.39 18.39

09.42 18.42

19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.29

20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27

20.29

Sonn-/Feiertag
06.12 23.12alle

60
Min

06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.17 23.17
06.18 23.18
06.19 23.19
06.20 23.20
06.21 23.21
06.22 23.22
06.23 23.23
06.24 23.24
06.25 23.25
06.26 23.26
06.27 23.27

06.29 23.29

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-11-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



11 Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof
Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof - Schwärzlocher Straße

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Schleifmühleweg

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Hermann Hepper Halle
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45

06.17 18.17alle
60
Min

06.19 18.19
06.21 18.21
06.23 18.23
06.24 18.24
06.25 18.25
06.26 18.26

06.29 18.29
06.30 18.30
06.31 18.31
06.32 18.32
06.34 18.34

19.02 23.02alle
60
Min

19.03 23.03
19.05 23.05
19.06 23.06
19.07 23.07
19.08 23.08
19.09 23.09
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 18.17alle
60
Min

09.19 18.19
09.21 18.21
09.23 18.23
09.24 18.24
09.25 18.25
09.26 18.26

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34

19.02 23.02alle
60
Min

19.03 23.03
19.05 23.05
19.06 23.06
19.07 23.07
19.08 23.08
19.09 23.09
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22

Heiligabend (24.12.)
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 17.17alle
60
Min

09.19 17.19
09.21 17.21
09.23 17.23
09.24 17.24
09.25 17.25
09.26 17.26

09.29 17.29
09.30 17.30
09.31 17.31
09.32 17.32
09.34 17.34

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Hermann Hepper Halle
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45

06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 18.17alle
60
Min

09.19 18.19
09.21 18.21
09.23 18.23
09.24 18.24
09.25 18.25
09.26 18.26

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

Sonn-/Feiertag
06.02 23.02alle

60
Min

06.03 23.03
06.05 23.05
06.06 23.06
06.07 23.07
06.08 23.08
06.09 23.09
06.12 23.12
06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.17 23.17
06.18 23.18
06.19 23.19
06.20 23.20
06.21 23.21
06.22 23.22

9-11-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



11 Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Gerstenmühlstr.
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.27 18.27alle
60
Min

06.28 18.28

06.29 18.29
06.30 18.30
06.31 18.31
06.32 18.32
06.34 18.34
06.35 18.35
06.36 18.36
06.37 18.37
06.38 18.38
06.39 18.39

06.42 18.42

19.10 23.10alle
60
Min

19.11 23.11
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.26 23.26
19.27 23.27

19.29 23.29

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

09.27 18.27alle
60
Min

09.28 18.28

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34
09.35 18.35
09.36 18.36
09.37 18.37
09.38 18.38
09.39 18.39

09.42 18.42

19.10 23.10alle
60
Min

19.11 23.11
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22
19.23 23.23
19.24 23.24
19.25 23.25
19.26 23.26
19.27 23.27

19.29 23.29

Heiligabend (24.12.)
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

09.27 17.27alle
60
Min

09.28 17.28

09.29 17.29
09.30 17.30
09.31 17.31
09.32 17.32
09.34 17.34
09.35 17.35
09.36 17.36
09.37 17.37
09.38 17.38
09.39 17.39

09.42 17.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Gerstenmühlstr.
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29

07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27

07.29

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.29

09.27 18.27alle
60
Min

09.28 18.28

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34
09.35 18.35
09.36 18.36
09.37 18.37
09.38 18.38
09.39 18.39

09.42 18.42

19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.29

20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27

20.29

Sonn-/Feiertag
06.10 23.10alle

60
Min

06.11 23.11
06.12 23.12
06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.17 23.17
06.18 23.18
06.19 23.19
06.20 23.20
06.21 23.21
06.22 23.22
06.23 23.23
06.24 23.24
06.25 23.25
06.26 23.26
06.27 23.27

06.29 23.29

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-11-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



11 Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof - Schwärzlocher Straße
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Gerstenmühlstraße
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45

06.17 18.17alle
60
Min

06.19 18.19
06.21 18.21
06.23 18.23
06.24 18.24
06.25 18.25
06.25 18.25
06.26 18.26
06.27 18.27
06.28 18.28

06.29 18.29
06.30 18.30
06.31 18.31
06.32 18.32
06.34 18.34

19.02 23.02alle
60
Min

19.03 23.03
19.05 23.05
19.06 23.06
19.07 23.07
19.08 23.08
19.09 23.09
19.09 23.09
19.10 23.10
19.11 23.11
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 18.17alle
60
Min

09.19 18.19
09.21 18.21
09.23 18.23
09.24 18.24
09.25 18.25
09.25 18.25
09.26 18.26
09.27 18.27
09.28 18.28

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34

19.02 23.02alle
60
Min

19.03 23.03
19.05 23.05
19.06 23.06
19.07 23.07
19.08 23.08
19.09 23.09
19.09 23.09
19.10 23.10
19.11 23.11
19.12 23.12
19.13 23.13
19.14 23.14
19.15 23.15
19.17 23.17
19.18 23.18
19.19 23.19
19.20 23.20
19.21 23.21
19.22 23.22

Heiligabend (24.12.)
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 17.17alle
60
Min

09.19 17.19
09.21 17.21
09.23 17.23
09.24 17.24
09.25 17.25
09.25 17.25
09.26 17.26
09.27 17.27
09.28 17.28

09.29 17.29
09.30 17.30
09.31 17.31
09.32 17.32
09.34 17.34

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Gerstenmühlstraße
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt  an
- Weststadt  ab
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45

06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

09.17 18.17alle
60
Min

09.19 18.19
09.21 18.21
09.23 18.23
09.24 18.24
09.25 18.25
09.25 18.25
09.26 18.26
09.27 18.27
09.28 18.28

09.29 18.29
09.30 18.30
09.31 18.31
09.32 18.32
09.34 18.34

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

Sonn-/Feiertag
06.02 23.02alle

60
Min

06.03 23.03
06.05 23.05
06.06 23.06
06.07 23.07
06.08 23.08
06.09 23.09
06.09 23.09
06.10 23.10
06.11 23.11
06.12 23.12
06.13 23.13
06.14 23.14
06.15 23.15
06.17 23.17
06.18 23.18
06.19 23.19
06.20 23.20
06.21 23.21
06.22 23.22

9-11-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:52



12 Hagellocher Weg - Westbahnhof - Haagtor - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Schleifmühleweg

Montag-Freitag
Tübingen Hagellocher Weg
- Handwerkerpark
- Städt. Fuhrpark
- Weststadt
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Hermann Hepper Halle
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.08 18.38alle
30
Min

06.11 18.41
06.12 18.42

06.13 18.43
06.14 18.44
06.17 18.47
06.19 18.49
06.20 18.50
06.22 18.52

06.24 18.54

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

alle
30
Min

08.49 18.49
08.50 18.50
08.51 18.51
08.54 18.54
08.56 18.56
08.57 18.57
08.59 18.59

09.01 19.01

Heiligabend (24.12.)

alle
30
Min

08.49 17.49
08.50 17.50
08.51 17.51
08.54 17.54
08.56 17.56
08.57 17.57
08.59 17.59

09.01 18.01

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

alle
30
Min

08.49 18.49
08.50 18.50
08.51 18.51
08.54 18.54
08.56 18.56
08.57 18.57
08.59 18.59

09.01 19.01

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-12-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:53



12 Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof  - Hagellocher Weg

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Schleifmühleweg

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Hermann Hepper Halle
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt
- Städt. Fuhrpark
- Handwerkerpark
- Hagellocher Weg

06.02 18.32alle
30
Min

06.04 18.34
06.06 18.36
06.08 18.38
06.09 18.39
06.10 18.40
06.11 18.41
06.14 18.44
06.15 18.45

06.16 18.46
06.19 18.49
06.22 18.52

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
08.32 18.32alle

30
Min

08.34 18.34
08.36 18.36
08.38 18.38
08.39 18.39
08.40 18.40
08.41 18.41
08.44 18.44
08.45 18.45
08.48 18.48

Heiligabend (24.12.)
08.32 17.32alle

30
Min

08.34 17.34
08.36 17.36
08.38 17.38
08.39 17.39
08.40 17.40
08.41 17.41
08.44 17.44
08.45 17.45
08.48 17.48

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
08.32 18.32alle

30
Min

08.34 18.34
08.36 18.36
08.38 18.38
08.39 18.39
08.40 18.40
08.41 18.41
08.44 18.44
08.45 18.45
08.48 18.48

9-12-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:53



12 Hagellocher Weg - Westbahnhof - Haagtor - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hagellocher Weg
- Handwerkerpark
- Städt. Fuhrpark
- Weststadt
- Sindelfinger Str.
- Westbahnhof
- Schleifmühleweg
- Gerstenmühlstraße
- Haagtor
- Weberstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.08 18.38alle
30
Min

06.11 18.41
06.12 18.42

06.13 18.43
06.14 18.44
06.15 18.45
06.16 18.46
06.17 18.47
06.18 18.48
06.19 18.49
06.20 18.50
06.22 18.52

06.24 18.54

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

alle
30
Min

08.49 18.49
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.54 18.54
08.55 18.55
08.56 18.56
08.57 18.57
08.59 18.59

09.01 19.01

Heiligabend (24.12.)

alle
30
Min

08.49 17.49
08.50 17.50
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.54 17.54
08.55 17.55
08.56 17.56
08.57 17.57
08.59 17.59

09.01 18.01

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

alle
30
Min

08.49 18.49
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.54 18.54
08.55 18.55
08.56 18.56
08.57 18.57
08.59 18.59

09.01 19.01

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-12-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:54



12 Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof  - Hagellocher Weg

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Gerstenmühlstraße
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Sindelfinger Str.
- Weststadt
- Städt. Fuhrpark
- Handwerkerpark
- Hagellocher Weg

06.02 18.32alle
30
Min

06.04 18.34
06.06 18.36
06.08 18.38
06.09 18.39
06.10 18.40
06.10 18.40
06.11 18.41
06.12 18.42
06.13 18.43
06.14 18.44
06.15 18.45

06.16 18.46
06.19 18.49
06.22 18.52

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
08.32 18.32alle

30
Min

08.34 18.34
08.36 18.36
08.38 18.38
08.39 18.39
08.40 18.40
08.40 18.40
08.41 18.41
08.42 18.42
08.43 18.43
08.44 18.44
08.45 18.45
08.48 18.48

Heiligabend (24.12.)
08.32 17.32alle

30
Min

08.34 17.34
08.36 17.36
08.38 17.38
08.39 17.39
08.40 17.40
08.40 17.40
08.41 17.41
08.42 17.42
08.43 17.43
08.44 17.44
08.45 17.45
08.48 17.48

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
08.32 18.32alle

30
Min

08.34 18.34
08.36 18.36
08.38 18.38
08.39 18.39
08.40 18.40
08.40 18.40
08.41 18.41
08.42 18.42
08.43 18.43
08.44 18.44
08.45 18.45
08.48 18.48

9-12-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:54



13 Kliniken - Parkhaus König -
Hauptbahnhof - Loretto - Aixer Straße (- Franz. Viertel)

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Alexanderstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße

05.48
05.49
05.50
05.52
05.52
05.54
05.55
05.56
05.59

06.18
06.19
06.20
06.22
06.22
06.24
06.25
06.26
06.29

06.36 18.36alle
30
Min

06.37 18.37
06.38 18.38
06.39 18.39
06.40 18.40
06.41 18.41
06.42 18.42
06.43 18.43

06.46 18.46
06.48 18.48
06.49 18.49
06.50 18.50
06.52 18.52
06.52 18.52
06.54 18.54
06.55 18.55
06.56 18.56
06.59 18.59

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

19.16

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.46

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

08.20
08.21
08.22
08.24
08.24
08.26
08.27
08.28
08.31

K K

alle
30
Min

08.42 18.42
08.43 18.43
08.45 18.45

08.48 18.48
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.54 18.54
08.54 18.54
08.56 18.56
08.57 18.57
08.58 18.58
09.01 19.01

Heiligabend (24.12.)

08.20
08.21
08.22
08.24
08.24
08.26
08.27
08.28
08.31

K K

alle
30
Min

08.42 17.42
08.43 17.43
08.45 17.45

08.48 17.48
08.50 17.50
08.51 17.51
08.52 17.52
08.54 17.54
08.54 17.54
08.56 17.56
08.57 17.57
08.58 17.58
09.01 18.01

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 17 aus Richtung Wanne  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Alexanderstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße

08.20
08.21
08.22
08.24
08.24
08.26
08.27
08.28
08.31

K K
08.42 18.42alle

30
Min

08.43 18.43
08.45 18.45

08.48 18.48
08.50 18.50
08.51 18.51
08.52 18.52
08.54 18.54
08.54 18.54
08.56 18.56
08.57 18.57
08.58 18.58
09.01 19.01

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 17 aus Richtung Wanne  = hält nur zum Aussteigen

9-13-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



13 (Franz. Viertel -) Aixer Straße  - Loretto - Hauptbahnhof
Parkhaus König - Kliniken

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

K

05.31

05.33
05.35
05.36
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44

06.01 19.01alle
30
Min

06.02 19.02
06.03 19.03
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.10 19.10

06.12 19.12
06.13 19.13

06.15 19.15
06.17 19.17
06.18 19.18
06.20 19.20
06.21 19.21
06.22 19.22
06.23 19.23
06.24 19.24
06.25 19.25
06.26 19.26

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
W2 W2

08.04 19.04alle
30
Min

08.05 19.05
08.06 19.06
08.09 19.09
08.10 19.10
08.11 19.11
08.13 19.13

08.15 19.15

08.17 19.17
08.19 19.19
08.21 19.21

Heiligabend (24.12.)

08.04 17.34alle
30
Min

08.05 17.35
08.06 17.36
08.09 17.39
08.10 17.40
08.11 17.41
08.13 17.43

08.15 17.45

08.17 17.47
08.19 17.49
08.21 17.51

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

08.04 19.04alle
30
Min

08.05 19.05
08.06 19.06
08.09 19.09
08.10 19.10
08.11 19.11
08.13 19.13

08.15 19.15

08.17 19.17
08.19 19.19
08.21 19.21

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 1 aus Richtung Franz. Viertel W2  = Bus fährt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 17 in Richtung Wanne  = hält nur zum Aussteigen

9-13-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



14 Kliniken - Westbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen BG Unfallklinik  ab
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Rappstraße
- Aischbachstraße
- Rheinlandstraße
- Westbahnhof  an

05.59 09.29alle
30
Min

06.00 09.30
06.01 09.31
06.02 09.32
06.04 09.34
06.05 09.35
06.07 09.37
06.09 09.39

12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39

14.29 18.29alle
30
Min

14.30 18.30
14.31 18.31
14.32 18.32
14.34 18.34
14.35 18.35
14.37 18.37
14.39 18.39

9-14-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



14 Westbahnhof - Kliniken

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Tübingen Westbahnhof  ab
- Rheinlandstraße
- Herrenberger Straße
- Aischbachstraße
- Rappstraße
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik  an

05.29
05.31
05.32
05.33
05.34

05.35
05.35
05.36

05.38

06.19
06.21
06.22
06.23
06.24

06.25
06.25
06.26

06.28

06.49
06.51
06.52
06.53
06.54

06.55
06.55
06.56

06.58

07.19
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.25
07.26

07.28

07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.55
07.56

07.58

08.19 09.49alle
30
Min

08.21 09.51
08.22 09.52
08.23 09.53
08.24 09.54

08.25 09.55
08.25 09.55
08.26 09.56

08.28 09.58

12.19
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.25
12.26

12.28

12.49
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55
12.55
12.56

12.58

14.49 18.19alle
30
Min

14.51 18.21
14.52 18.22
14.53 18.23
14.54 18.24

14.55 18.25
14.55 18.25
14.56 18.26

14.58 18.28

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen  = Mit Fahrrad nur Ausstieg  = Mit Fahrrad nur Einstieg  = Mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg

9-14-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



X15 BG Unfallklinik - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen BG Unfallklinik  ab
- Uni-Kliniken Berg
- Calwerstraße
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

V91 V91
14.13 17.03alle

10
Min

14.13 17.03
14.16 17.06
14.17 17.07
14.19 17.09

14.21 17.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026  = hält nur zum Aussteigen

9-x15-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:00



X15 Hauptbahnhof - BG Unfallklinik

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (B)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

V91 V91
07.29 08.39alle

10
Min

07.31 08.41
07.33 08.43
07.35 08.45
07.35 08.45
07.36 08.46
07.38 08.48
07.40 08.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

9-x15-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:00



16 Hauptbahnhof - Hagellocher Weg

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Rappstraße
- Aischbachstraße
- Hasenbühl
- Hagellocher Weg

06.17 18.47alle
30
Min

06.20 18.50
06.21 18.51
06.23 18.53
06.24 18.54
06.25 18.55
06.26 18.56
06.27 18.57
06.29 18.59
06.31 19.01

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.

9-16-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



16 Hagellocher Weg - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Hagellocher Weg
- Hasenbühl
- Herrenberger Straße
- Aischbachstraße
- Rappstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

05.57 18.57alle
30
Min

05.58 18.58
05.59 18.59
06.00 19.00
06.01 19.01
06.03 19.03
06.03 19.03
06.05 19.05
06.06 19.06

06.09 19.09

Normalfahrplan gilt  n i c h t  an schulfreien Tagen in Tübingen.
ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-16-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:55



17 Wanne - Philosophenweg - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Wanne Kunsthalle (1)
- Kunsthalle
- Ferd.-Chr.-Baur-Str.
- Hans-Geiger-Weg
- Robert-Gradmann-Weg
- Engelfriedshalde
- Im Rotbad
- Brunsstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.28 18.28alle
60
Min

06.29 18.29
06.29 18.29
06.30 18.30
06.31 18.31
06.32 18.32
06.33 18.33
06.34 18.34
06.36 18.36
06.37 18.37
06.38 18.38
06.40 18.40

06.43 18.43

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
W W

08.33 18.33alle
30
Min

08.34 18.34
08.34 18.34
08.35 18.35
08.36 18.36
08.37 18.37
08.38 18.38
08.39 18.39
08.41 18.41
08.42 18.42
08.43 18.43
08.45 18.45

08.48 18.48

Heiligabend (24.12.)
W W

08.33 17.33alle
30
Min

08.34 17.34
08.34 17.34
08.35 17.35
08.36 17.36
08.37 17.37
08.38 17.38
08.39 17.39
08.41 17.41
08.42 17.42
08.43 17.43
08.45 17.45

08.48 17.48

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
W W

08.33 18.33alle
30
Min

08.34 18.34
08.34 18.34
08.35 18.35
08.36 18.36
08.37 18.37
08.38 18.38
08.39 18.39
08.41 18.41
08.42 18.42
08.43 18.43
08.45 18.45

08.48 18.48

ZEICHENERKLÄRUNG: W  = fährt weiter als Linie 13 Richtung Aixer Straße  = hält nur zum Aussteigen

9-17-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:56



17 Hauptbahnhof - Philosophenweg - Wanne

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Robert-Gradmann-Weg
- Hans-Geiger-Weg
- Ferd.-Chr.-Baur-Str.
- Wanne Kunsthalle (1)

06.12 19.12alle
60
Min

06.14 19.14
06.16 19.16
06.16 19.16
06.18 19.18
06.19 19.19
06.20 19.20
06.21 19.21
06.22 19.22
06.23 19.23
06.24 19.24
06.27 19.27

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
K K

08.17 19.17alle
30
Min

08.19 19.19
08.21 19.21
08.21 19.21
08.23 19.23
08.24 19.24
08.25 19.25
08.26 19.26
08.27 19.27
08.28 19.28
08.29 19.29
08.32 19.32

Heiligabend (24.12.)
K K

08.17 17.47alle
30
Min

08.19 17.49
08.21 17.51
08.21 17.51
08.23 17.53
08.24 17.54
08.25 17.55
08.26 17.56
08.27 17.57
08.28 17.58
08.29 17.59
08.32 18.02

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
K K

08.17 19.17alle
30
Min

08.19 19.19
08.21 19.21
08.21 19.21
08.23 19.23
08.24 19.24
08.25 19.25
08.26 19.26
08.27 19.27
08.28 19.28
08.29 19.29
08.32 19.32

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 13 von Aixer Straße

9-17-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:56



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Kreuzerfeldschule
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
- Kreuzerfeldschule
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Theoderich
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee
Poltringen Ammerbrücke

18

05.43

05.45

05.47
05.48
05.52
05.53

18

05.39
05.41
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56

18
S

06.10
06.12

06.17
06.18
06.19

18
S

06.13

06.15

06.17
06.18
06.22
06.23

18
S

06.43

06.45

06.47
06.48
06.52
06.53
06.56

18

06.19
06.21
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.34
06.36
06.38
06.40
06.43
06.45

06.50

06.53
06.54

06.54
06.57
06.58

07.00

07.03
07.04
07.08
07.09

18
S

06.40
06.42

06.47
06.48
06.49

18
S

06.55
06.57

07.02
07.03
07.04

18
S

07.05
07.07

07.12
07.14
07.18
07.19
07.23

07.25
07.28
07.40

18

06.49
06.51
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.06
07.08
07.10
07.13
07.15

07.20

07.23
07.24

07.24
07.27
07.28

07.30

07.33
07.34
07.38
07.39

18

07.19
07.21
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.40
07.43
07.45

07.50

07.53
07.54

07.54
07.57
07.58

08.00

08.03
08.04
08.08
08.09
08.11

18

07.49
07.51
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.08
08.10
08.13
08.15

08.20

08.23
08.24

08.24
08.27

18
S

08.10
08.12

08.17
08.18
08.19

18
S

08.30
08.32

08.37
08.38
08.39

18

08.19
08.21
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38
08.40
08.43
08.45

08.50

08.53
08.54

08.54
08.57
08.58

09.00

09.03
09.04
09.08
09.09

18

08.49
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.04
09.06
09.08
09.10
09.13
09.15

09.20
09.22
09.24

09.27
09.28

09.28
09.30

18

09.19
09.21
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.40
09.43
09.45

09.50

09.53
09.54

09.54
09.57
09.58

10.00

10.03
10.04
10.08
10.09

18

09.49
09.51
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.13
10.15

10.20

10.23
10.24

10.24
10.27

18

10.19
10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38
10.40
10.43
10.45

10.50

10.53
10.54

10.54
10.57
10.58

11.00

11.03
11.04
11.08
11.09

18
S

10.49
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.13
11.15

11.20

11.23
11.24

11.24
11.27
11.28

11.30

11.33
11.34
11.38
11.39

18
F

10.49
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.13
11.15

11.20

11.23
11.24

11.24
11.27

18

11.19
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45

11.50

11.53
11.54

11.54
11.57
11.58

12.00

12.03
12.04
12.08
12.09

18
S

12.05

12.11
12.12

12.18

12.22
12.23

12.27
12.28
12.30

18

11.49
11.51
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.13
12.15

12.20

12.23
12.24

12.24
12.27
12.28

12.30

12.33
12.34
12.38
12.39

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Rottenburg Theoderich
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Theoderich
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee
Poltringen Ammerbrücke

18
S

12.23
12.25
12.28
12.30

18

12.19
12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.50

12.53
12.54
12.54
12.57
12.58

13.00

13.03
13.04
13.08
13.09

18
S

12.50
12.52
12.55
12.57

18
S

12.58

13.00
13.05
13.11

13.15
13.16

13.20
13.21
13.23

18

12.49
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.13
13.15
13.20

13.23
13.24
13.24
13.27
13.28

13.30

13.33
13.34
13.38
13.39

18
S

13.27
13.29
13.32
13.34

18

13.19
13.21
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.40
13.43
13.45
13.50

13.53
13.54
13.54
13.57
13.58

14.00

14.03
14.04
14.08
14.09

18

13.49
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.13
14.15
14.20
14.22
14.24

14.27
14.28
14.28
14.30

18

14.19
14.21
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38
14.40
14.43
14.45
14.50

14.53
14.54
14.54
14.57
14.58

15.00

15.03
15.04
15.08
15.09

18
S

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.13
15.15
15.20

15.23
15.24
15.24
15.27
15.28

15.30

15.33
15.34
15.38
15.39
15.41

18
F

14.49
14.51
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.13
15.15
15.20

15.23
15.24
15.24
15.27

18

15.19
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.50

15.53
15.54
15.54
15.57
15.58

16.00

16.03
16.04
16.08
16.09

18
S

15.53
15.55
15.58
16.00

18
S

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15
16.20

16.23
16.24
16.24
16.27
16.28

16.30

16.33
16.34
16.38
16.39
16.41

18
F

15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.13
16.15
16.20

16.23
16.24
16.24
16.27
16.28

16.30

16.33
16.34
16.38
16.39

18
V91

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.28
16.30
16.35

16.38
16.39
16.39
16.42

18

16.19
16.21
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.40
16.43
16.45
16.50

16.53
16.54
16.54
16.57
16.58

17.00

17.03
17.04
17.08
17.09

18
V91

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.05

17.08
17.09
17.09
17.12
17.13

17.15

17.18
17.19
17.23
17.24

18
V92

16.53
16.55
16.58
17.00
17.05

17.08
17.09
17.09
17.12
17.13

17.15

17.18
17.19
17.23
17.24

18

16.49
16.51
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.13
17.15
17.20

17.23
17.24
17.24
17.27
17.28

17.30

17.33
17.34
17.38
17.39

18
V91

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25
17.28
17.30
17.35

17.38
17.39
17.39
17.42

18

17.19
17.21
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.43
17.45
17.50

17.53
17.54
17.54
17.57
17.58

18.00

18.03
18.04
18.08
18.09
18.11

18

17.53
17.55
17.58
18.00
18.05

18.08
18.09
18.09
18.12
18.13

18.15

18.18
18.19
18.23
18.24

18

17.49
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.13
18.15
18.20

18.23
18.24
18.24
18.27
18.28

18.30

18.33
18.34
18.38
18.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:11



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hagelloch Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an
- Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
- Theoderich
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18
V91

18.23
18.25
18.28
18.30

18.35

18.38
18.39

18.39
18.42

18

18.19
18.21
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.40
18.43
18.45

18.50

18.53
18.54

18.54
18.57
18.58
19.00
19.03
19.04
19.08
19.09

18

18.49
18.51
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.08
19.10
19.13
19.15

19.20

19.23
19.24

19.24
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.38
19.39

18

19.19
19.21
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.40
19.43
19.45

19.50

19.53
19.54

19.54
19.57
19.58
20.00
20.03
20.04
20.08
20.09

18

19.49
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.08
20.10
20.13
20.15

20.20

20.23
20.24

20.24
20.27

18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53
20.53

20.57
20.58
21.02
21.03

18

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

18

21.36
21.38
21.41
21.43

21.46

21.49
21.50

21.50
21.53
21.53

21.57
21.58
22.02
22.03

18
V91

22.06
22.08
22.11
22.13

22.16

22.19
22.20

22.20
22.23
22.23

22.27
22.28
22.32
22.33

18
V92

22.06
22.08

22.11
22.12
22.13

18

22.36
22.38
22.41
22.43

22.46

22.49
22.50

22.50
22.53

18

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25

23.29
23.29
23.31
23.32

18

23.36
23.38
23.41
23.43

23.46

23.49
23.50

23.50
23.53
23.53

23.57
23.58
00.02
00.03

AST
V7
R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST
V7
R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST
V7
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

AST
V7
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

Samstag
18

06.06
06.08

06.11
06.12
06.13

18

06.36
06.38
06.41
06.43

06.48

06.51
06.52

06.52
06.55
06.57

07.01
07.02
07.06
07.07

18

07.06
07.08

07.11
07.12
07.13

18

07.36
07.38
07.41
07.43

07.48

07.51
07.52

07.52
07.55
07.57

08.01
08.02
08.06
08.07

18

08.06
08.08

08.11
08.12
08.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04.,
30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

08.36
08.38
08.41
08.43

08.48

08.51
08.52

08.52
08.55
08.57
09.01
09.02
09.06
09.07

18

09.06
09.08

09.11
09.12
09.13

18

09.36
09.38
09.41
09.43

09.48

09.51
09.52

09.52
09.55
09.57
10.01
10.02
10.06
10.07

18

10.06
10.08

10.11
10.12
10.13

18

10.36
10.38
10.41
10.43

10.48

10.51
10.52

10.52
10.55
10.57
11.01
11.02
11.06
11.07

18

11.06
11.08

11.11
11.12
11.13

18

11.36
11.38
11.41
11.43

11.48

11.51
11.52

11.52
11.55
11.57
12.01
12.02
12.06
12.07

18

12.06
12.08

12.11
12.12
12.13

18

12.36
12.38
12.41
12.43

12.48

12.51
12.52

12.52
12.55
12.57
13.01
13.02
13.06
13.07

18

13.06
13.08

13.11
13.12
13.13

18

13.36
13.38
13.41
13.43

13.48

13.51
13.52

13.52
13.55
13.57
14.01
14.02
14.06
14.07

18

14.06
14.08

14.11
14.12
14.13

18

14.36
14.38
14.41
14.43

14.48

14.51
14.52

14.52
14.55
14.57
15.01
15.02
15.06
15.07

18

15.06
15.08

15.11
15.12
15.13

18

15.36
15.38
15.41
15.43

15.48

15.51
15.52

15.52
15.55
15.57
16.01
16.02
16.06
16.07

18

16.06
16.08

16.11
16.12
16.13

18

16.36
16.38
16.41
16.43

16.48

16.51
16.52

16.52
16.55
16.57
17.01
17.02
17.06
17.07

18

17.06
17.08

17.11
17.12
17.13

18

17.36
17.38
17.41
17.43

17.48

17.51
17.52

17.52
17.55
17.57
18.01
18.02
18.06
18.07

18
A18

18.06
18.08

18.11
18.12
18.13

18
A18

18.36
18.38
18.41
18.43

18.48

18.51
18.52

18.52
18.55
18.57
19.01
19.02
19.06
19.07

18
A18

19.06
19.08

19.11
19.12
19.13

AST

R2

19.22

19.24

19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

18
A18

19.36
19.38
19.41
19.43

19.46

19.49
19.50

19.50
19.53

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18
A18

20.06
20.08

20.11
20.12
20.13

18
A18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53

18
A26

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

AST

R2

21.22

21.24

21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

18
A26

21.36
21.38
21.41
21.43

21.48

21.51
21.52

21.52
21.55
21.57
22.01
22.02
22.06
22.07

18
A26

22.06
22.08

22.11
22.12
22.13

AST

R2

22.22

22.24

22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

18
A26

22.36
22.38
22.41
22.43

22.48

22.51
22.52

22.52
22.55

18
A26

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

18
A26

23.36
23.38
23.41
23.43

23.48

23.51
23.52

23.52
23.55
23.57
00.01
00.02
00.06
00.07

AST

R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST

R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST

R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

Sonn-/Feiertag
18

06.06
06.08

06.11
06.12
06.13

18

06.36
06.38

06.41
06.42
06.43

18

07.06
07.08

07.11
07.12
07.13

18

07.36
07.38
07.41
07.43

07.46

07.49
07.50

07.50
07.53
07.53
07.57
07.58
08.02
08.03

18

08.06
08.08

08.11
08.12
08.13

18

08.36
08.38
08.41
08.43

08.46

08.49
08.50

08.50
08.53
08.53
08.57
08.58
09.02
09.03

18

09.06
09.08

09.11
09.12
09.13

18

09.36
09.38
09.41
09.43

09.46

09.49
09.50

09.50
09.53
09.53
09.57
09.58
10.02
10.03

18

10.06
10.08

10.11
10.12
10.13

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12. A26  = nicht 24. und 31.12. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:12



18 Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof -
Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
- Dischingerweg
- Rittweg Ost
- Rittweg West
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

10.36
10.38
10.41
10.43

10.46

10.49
10.50

10.50
10.53

18

11.06
11.08

11.11
11.12
11.13

18

11.36
11.38
11.41
11.43

11.46

11.49
11.50

11.50
11.53
11.53
11.57
11.58
12.02
12.03

18

12.06
12.08

12.11
12.12
12.13

18

12.36
12.38
12.41
12.43

12.46

12.49
12.50

12.50
12.53
12.53
12.57
12.58
13.02
13.03

18

13.06
13.08

13.11
13.12
13.13

18

13.36
13.38
13.41
13.43

13.46

13.49
13.50

13.50
13.53
13.53
13.57
13.58
14.02
14.03

18

14.06
14.08

14.11
14.12
14.13

18

14.36
14.38
14.41
14.43

14.46

14.49
14.50

14.50
14.53
14.53
14.57
14.58
15.02
15.03

18

15.06
15.08

15.11
15.12
15.13

18

15.36
15.38
15.41
15.43

15.46

15.49
15.50

15.50
15.53
15.53
15.57
15.58
16.02
16.03

18

16.06
16.08

16.11
16.12
16.13

18

16.36
16.38
16.41
16.43

16.46

16.49
16.50

16.50
16.53
16.53
16.57
16.58
17.02
17.03

18

17.06
17.08

17.11
17.12
17.13

18

17.36
17.38
17.41
17.43

17.46

17.49
17.50

17.50
17.53
17.53
17.57
17.58
18.02
18.03

18

18.06
18.08

18.11
18.12
18.13

18

18.36
18.38
18.41
18.43

18.46

18.49
18.50

18.50
18.53
18.53
18.57
18.58
19.02
19.03

18

19.06
19.08

19.11
19.12
19.13

AST
R2

19.22

19.24

19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

18

19.36
19.38
19.41
19.43

19.46

19.49
19.50

19.50
19.53

18

20.06
20.08

20.11
20.12
20.13

18

20.36
20.38
20.41
20.43

20.46

20.49
20.50

20.50
20.53

18

21.06
21.08

21.11
21.12
21.13

AST
R2

21.22

21.24

21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)  ab
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
Wurmlingen Rössle
Rottenburg Bahnhof (E)
- Friedhof Sülchen
- Sülchenstraße
- Sprollstraße
- Rettungszentrum
- Eugen-Bolz-Platz (D)  an
- Eugen-Bolz-Platz (D)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

18

21.36
21.38
21.41
21.43
21.46

21.49
21.50

21.50
21.53
21.53
21.57
21.58
22.02
22.03

18

22.06
22.08
22.11
22.13

AST

R2

22.22

22.24

22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

18

22.36
22.38
22.41
22.43
22.46

22.49
22.50

22.50
22.53

18

23.06
23.08
23.11
23.13

AST

R2

23.22

23.24

23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

18

23.36
23.38
23.41
23.43
23.46

23.49
23.50

23.50
23.53

AST

R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

AST

R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

AST
V10
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

AST
V10
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:12



18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Hirschau Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18

05.02
05.03
05.07
05.08

05.12
05.14
05.16
05.17
05.17
05.18

05.22
05.26
05.27
05.31
05.35
05.36
05.38
05.39
05.41
05.43
05.44

05.45
05.46
05.46
05.47
05.49
05.50
05.53
05.56

18

05.32
05.33
05.37
05.38

05.42
05.44
05.46
05.47
05.47
05.48

05.52
05.56
05.57
06.01
06.05

18

05.44
05.47
05.48
05.52
05.53

05.57
05.59
06.01
06.02
06.02
06.03

06.07
06.11
06.12
06.16
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.29

06.30
06.31
06.31
06.32
06.34
06.35
06.37
06.40

18

S

06.16
06.17
06.17
06.18

06.22
06.26
06.27
06.31
06.35

18

06.17
06.18
06.22
06.23

06.27
06.29
06.31
06.32
06.32
06.33

06.37
06.41
06.42
06.46
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.10

18

S

06.26
06.27
06.31
06.35

18

V92

06.32
06.33
06.37
06.38

06.42
06.44
06.46
06.47
06.47
06.48

06.52
06.56
06.57
07.01
07.05

18

V91

06.32
06.33
06.37
06.38

06.42
06.44
06.46
06.47
06.47
06.48

06.52
06.56
06.57
07.01
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.16
07.17
07.19

18

06.44
06.47
06.48
06.52
06.53

06.57
06.59
07.01
07.02
07.02
07.03

07.07
07.11
07.12
07.16
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.31
07.32
07.34
07.35
07.37
07.40

18

V91

07.12
07.13
07.13
07.14

07.20
07.26
07.27
07.31
07.35
07.36
07.38
07.39
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.46
07.47
07.49

18

V92

07.16
07.17
07.17
07.18

07.22
07.26
07.27
07.31
07.35

18

S

07.13
07.14
07.18
07.19
07.23

07.25
07.27
07.30
07.30
07.31

07.37
07.41
07.42
07.46
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.01
08.02
08.04
08.05
08.07
08.10

18

S
07.12
07.15
07.16
07.20
07.21
07.25

07.27

18

F

07.17
07.18
07.22
07.23

07.27
07.29
07.31
07.32
07.32
07.33

07.37
07.41
07.42
07.46
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.01
08.02
08.04
08.05
08.07
08.10

18

V92

07.32
07.33
07.37
07.38

07.42
07.44
07.46
07.47
07.47
07.48

07.52
07.56
07.57
08.01
08.05

18

V91

07.32
07.33
07.37
07.38
07.42

07.44
07.46
07.47
07.47
07.48

07.52
07.56
07.57
08.01
08.05
08.06
08.08
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.16
08.17
08.19

18

F
07.44
07.47
07.48
07.52
07.53

07.57
07.59
08.01
08.02
08.02
08.03

08.07
08.11
08.12
08.16
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40

18

S

07.47
07.48
07.52
07.53
07.57

07.59
08.01
08.02
08.02
08.03

08.07
08.11
08.12
08.16
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40

18

V91

08.04
08.05
08.09
08.10

08.14
08.16
08.16
08.17
08.17
08.18

08.22
08.26
08.27
08.31
08.35
08.36
08.38
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.46
08.47
08.49

18

08.14
08.17
08.18
08.22
08.23

08.27
08.29
08.31
08.32
08.32
08.33

08.37
08.41
08.42
08.46
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.58
08.59
09.00
09.01
09.01
09.02
09.04
09.05
09.07
09.10

18

S

08.56
08.57
09.01
09.05

18

08.57
08.58
08.58
08.59
09.03
09.05
09.07
09.11
09.12
09.16
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.31
09.32
09.34
09.35
09.37
09.40

18

09.17
09.18
09.22
09.23

09.27
09.29
09.31
09.32
09.32
09.33

09.37
09.41
09.42
09.46
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.58
09.59

10.00
10.01
10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.10

18

10.01
10.02
10.02
10.03

10.07
10.11
10.12
10.16
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V91  = nicht vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nicht vom 30.07.2026 bis 11.09.2026
V92  = nur vom 22.12.2025 bis 05.01.2026 und nur vom 30.07.2026 bis 11.09.2026

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Theoderich
- Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
- Lindenstraße
- Rössle
Hirschau Rittweg West
- Rittweg Ost
- Dischingerweg
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18

10.17
10.18
10.22
10.23

10.27
10.29
10.31
10.32
10.32
10.33

10.37

10.41
10.42
10.46
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59

11.00
11.01
11.01
11.02
11.04
11.05
11.07
11.10

18

11.01
11.02
11.02
11.03

11.07

11.11
11.12
11.16
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.29

11.30
11.31
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40

18

11.17
11.18
11.22
11.23

11.27
11.29
11.31
11.32
11.32
11.33

11.37

11.41
11.42
11.46
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59

12.00
12.01
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10

18

S

12.05
12.06
12.07

12.11
12.16

18

S

11.47
11.48
11.52
11.53
11.57

11.59
12.01
12.02
12.02
12.03

12.07

12.11
12.12
12.16
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29

12.30
12.31
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40

18

F

12.01
12.02
12.02
12.03

12.07

12.11
12.12
12.16
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29

12.30
12.31
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40

18

12.14
12.17
12.18
12.22
12.23
12.27

12.29
12.31
12.32
12.32
12.33

12.37

12.41
12.42
12.46
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59

13.00
13.01
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.10

18

S
12.44
12.47
12.48
12.52
12.53
12.57

18

12.47
12.48
12.52
12.53
12.57

12.59
13.01
13.02
13.02
13.03

13.07

13.11
13.12
13.16
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.29

13.30
13.31
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40

18

13.17
13.18
13.22
13.23
13.27

13.29
13.31
13.32
13.32
13.33

13.37

13.41
13.42
13.46
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59

14.00
14.01
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.10

18

13.47
13.48
13.52
13.53
13.57

13.59
14.01
14.02
14.02
14.03

14.07

14.11
14.12
14.16
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29

14.30
14.31
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40

18

14.17
14.18
14.22
14.23
14.27

14.29
14.31
14.32
14.32
14.33

14.37

14.41
14.42
14.46
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59

15.00
15.01
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.10

18

14.57
14.58
14.58
14.59
15.03
15.05
15.07

15.11
15.12
15.16
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29

15.30
15.31
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40

18

S

15.15
15.16
15.17

15.21
15.26

18

15.17
15.18
15.22
15.23
15.27

15.29
15.31
15.32
15.32
15.33

15.37

15.41
15.42
15.46
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59

16.00
16.01
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10

18

S

16.05
16.06
16.07

16.11
16.16

18

S
15.44
15.47
15.48
15.52
15.53
15.57

15.59
16.01
16.02
16.02
16.03

16.07

16.11
16.12
16.16
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29

16.30
16.31
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40

18

F

16.01
16.02
16.02
16.03

16.07

16.11
16.12
16.16
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29

16.30
16.31
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40

18

16.17
16.18
16.22
16.23

16.27
16.29
16.31
16.32
16.32
16.33

16.37

16.41
16.42
16.46
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59

17.00
17.01
17.01
17.02
17.04
17.05
17.07
17.10

18

S

16.40
16.41
16.42

16.46
16.51

18

S
16.44
16.47
16.48
16.52
16.53

16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03

17.07

17.11
17.12
17.16
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29

17.30
17.31
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40

18

F

16.47
16.48
16.52
16.53

16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03

17.07

17.11
17.12
17.16
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29

17.30
17.31
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40

18

17.17
17.18
17.22
17.23

17.27
17.29
17.31
17.32
17.32
17.33

17.37

17.41
17.42
17.46
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59

18.00
18.01
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.10

18

S

17.40
17.41
17.42

17.46
17.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg
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18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Poltringen Ammerbrücke
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg Schelmen
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Rittweg Ost
- Dischingerweg
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an
- Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg

18

S

18.05
18.06
18.07

18.11
18.16

18

17.47
17.48
17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.02

18.02
18.03
18.07

18.11
18.12
18.16
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40

18

18.14
18.17
18.18
18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.32

18.32
18.33
18.37

18.41
18.42
18.46
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59

19.00
19.01
19.01
19.02
19.04
19.05
19.07
19.10

18

18.47
18.48
18.52
18.53
18.57
18.59
19.01
19.02

19.02
19.03
19.07

19.11
19.12
19.16
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29

19.30
19.31
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40

18

19.17
19.18
19.22
19.23
19.27
19.29
19.31
19.32

19.32
19.33
19.37

19.41
19.42
19.46
19.50
19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59

20.00
20.01
20.01
20.02
20.04
20.05
20.07
20.10

18

19.53
19.54
19.58
19.59
20.03
20.05
20.05
20.06

20.06
20.07
20.11

20.15
20.16
20.20
20.24

18

20.23
20.24
20.28
20.29
20.33
20.35
20.35
20.36

20.36
20.37
20.41

20.45
20.46
20.50
20.54

18

21.13

21.15
21.16
21.20
21.24

18

21.23
21.24
21.28
21.29
21.33
21.35
21.35
21.36

21.36
21.37
21.41

21.45
21.46
21.50
21.54

18

22.13

22.15
22.16
22.20
22.24

18

22.23
22.24
22.28
22.29
22.33
22.35
22.35
22.36

22.36
22.37
22.41

22.45
22.46
22.50
22.54

18

23.05
23.06

23.06
23.07
23.11

23.15
23.16
23.20
23.24

AST

R2

23.32
23.33
23.35
23.35

23.39
23.40

23.41
23.43

18

00.03
00.04
00.08
00.09
00.13
00.15

Samstag
18

05.14
05.15
05.19
05.23

18

05.22
05.23
05.27
05.28

05.34
05.34
05.35

05.35
05.36
05.40

05.44
05.45
05.49
05.53

18

06.13

06.14
06.15
06.19
06.23

18

06.22
06.23
06.27
06.28

06.34
06.34
06.35

06.35
06.36
06.40

06.44
06.45
06.49
06.53

18

07.13

07.14
07.15
07.19
07.23

18

07.22
07.23
07.27
07.28

07.34
07.34
07.35

07.35
07.36
07.40

07.44
07.45
07.49
07.53

18

08.13

08.14
08.15
08.19
08.23

18

08.22
08.23
08.27
08.28

08.34
08.34
08.35

08.35
08.36
08.40

08.44
08.45
08.49
08.53

18

09.13

09.14
09.15
09.19
09.23

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20
 = Mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

09.22
09.23
09.27
09.28
09.34
09.34
09.35

09.35
09.36
09.40

09.44
09.45
09.49
09.53

18

10.13
10.14
10.15
10.19
10.23

18

10.22
10.23
10.27
10.28
10.34
10.34
10.35

10.35
10.36
10.40

10.44
10.45
10.49
10.53

18

11.13
11.14
11.15
11.19
11.23

18

11.22
11.23
11.27
11.28
11.34
11.34
11.35

11.35
11.36
11.40

11.44
11.45
11.49
11.53

18

12.13
12.14
12.15
12.19
12.23

18

12.22
12.23
12.27
12.28
12.34
12.34
12.35

12.35
12.36
12.40

12.44
12.45
12.49
12.53

18

13.13
13.14
13.15
13.19
13.23

18

13.22
13.23
13.27
13.28
13.34
13.34
13.35

13.35
13.36
13.40

13.44
13.45
13.49
13.53

18

14.13
14.14
14.15
14.19
14.23

18

14.22
14.23
14.27
14.28
14.34
14.34
14.35

14.35
14.36
14.40

14.44
14.45
14.49
14.53

18

15.13
15.14
15.15
15.19
15.23

18

15.22
15.23
15.27
15.28
15.34
15.34
15.35

15.35
15.36
15.40

15.44
15.45
15.49
15.53

18

16.13
16.14
16.15
16.19
16.23

18

16.22
16.23
16.27
16.28
16.34
16.34
16.35

16.35
16.36
16.40

16.44
16.45
16.49
16.53

18

17.13
17.14
17.15
17.19
17.23

18

17.22
17.23
17.27
17.28
17.34
17.34
17.35

17.35
17.36
17.40

17.44
17.45
17.49
17.53

18
A18

18.13
18.14
18.15
18.19
18.23

18
A18

18.22
18.23
18.27
18.28
18.34
18.34
18.35

18.35
18.36
18.40

18.44
18.45
18.49
18.53

18
A18

19.13
19.14
19.15
19.19
19.23

18
A18

19.22
19.23
19.27
19.28
19.34
19.34
19.35

19.35
19.36
19.40

19.44
19.45
19.49
19.53

AST

R2
19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40

19.41
19.43

18
A18

20.13
20.14
20.15
20.19
20.23

18
A18

20.34
20.35

20.35
20.36
20.40

20.44
20.45
20.49
20.53

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12.
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18
A26

21.13
21.14
21.15
21.19
21.23

18
A26

21.34
21.35

21.35
21.36
21.40

21.44
21.45
21.49
21.53

AST

R2
21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40

21.41
21.43

18
A26

22.13
22.14
22.15
22.19
22.23

18
A26

22.22
22.23
22.27
22.28
22.34
22.34
22.35

22.35
22.36
22.40

22.44
22.45
22.49
22.53

AST

R2
22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40

22.41
22.43

18
A26

23.04
23.05

23.05
23.06
23.10

23.14
23.15
23.19
23.23

AST

R2
23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40

23.41
23.43

18
A26

00.07
00.08
00.12
00.13
00.19

Sonn-/Feiertag
18

Ab

05.14
05.15
05.19
05.23

18

05.34
05.35

05.35
05.36
05.40

05.44
05.45
05.49
05.53

18

06.13
06.14
06.15
06.19
06.23

18

06.43
06.44
06.45
06.49
06.53

AST

R2
07.05
07.06
07.09
07.09
07.20

18

07.13
07.14
07.15
07.19
07.23

18

07.34
07.35

07.35
07.36
07.40

07.44
07.45
07.49
07.53

18

08.13
08.14
08.15
08.19
08.23

18

08.22
08.23
08.27
08.28
08.34
08.34
08.35

08.35
08.36
08.40

08.44
08.45
08.49
08.53

18

09.13
09.14
09.15
09.19
09.23

18

09.22
09.23
09.27
09.28
09.34
09.34
09.35

09.35
09.36
09.40

09.44
09.45
09.49
09.53

18

10.13
10.14
10.15
10.19
10.23

18

10.22
10.23
10.27
10.28
10.34
10.34
10.35

10.35
10.36
10.40

10.44
10.45
10.49
10.53

18

11.13
11.14
11.15
11.19
11.23

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
Ab  = Kleinbus

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:12



18 Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad -
Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch

Omnibus Groß GmbH, Tel.: 07472 / 98 20 0, info@omnibus-gross.de, omnibus-gross.de
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Rittweg West
- Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

11.34
11.35

11.35
11.36
11.40

11.44
11.45
11.49
11.53

18

12.13
12.14
12.15
12.19
12.23

18

12.22
12.23
12.27
12.28
12.34
12.34
12.35

12.35
12.36
12.40

12.44
12.45
12.49
12.53

18

13.13
13.14
13.15
13.19
13.23

18

13.22
13.23
13.27
13.28
13.34
13.34
13.35

13.35
13.36
13.40

13.44
13.45
13.49
13.53

18

14.13
14.14
14.15
14.19
14.23

18

14.22
14.23
14.27
14.28
14.34
14.34
14.35

14.35
14.36
14.40

14.44
14.45
14.49
14.53

18

15.13
15.14
15.15
15.19
15.23

18

15.22
15.23
15.27
15.28
15.34
15.34
15.35

15.35
15.36
15.40

15.44
15.45
15.49
15.53

18

16.13
16.14
16.15
16.19
16.23

18

16.22
16.23
16.27
16.28
16.34
16.34
16.35

16.35
16.36
16.40

16.44
16.45
16.49
16.53

18

17.13
17.14
17.15
17.19
17.23

18

17.22
17.23
17.27
17.28
17.34
17.34
17.35

17.35
17.36
17.40

17.44
17.45
17.49
17.53

18

18.13
18.14
18.15
18.19
18.23

18

18.22
18.23
18.27
18.28
18.34
18.34
18.35

18.35
18.36
18.40

18.44
18.45
18.49
18.53

18

19.13
19.14
19.15
19.19
19.23

18

19.22
19.23
19.27
19.28
19.34
19.34
19.35

19.35
19.36
19.40

19.44
19.45
19.49
19.53

AST
R2

19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40

19.41
19.43

18

20.13
20.14
20.15
20.19
20.23

18

20.34
20.35

20.35
20.36
20.40

20.44
20.45
20.49
20.53

18

21.13
21.14
21.15
21.19
21.23

18

21.34
21.35

21.35
21.36
21.40

21.44
21.45
21.49
21.53

AST
R2

21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40

21.41
21.43

18

22.13
22.14
22.15
22.19
22.23

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Rettungszentrum
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)
- Sülchenstraße
- Friedhof Sülchen
Wurmlingen Rössle
Hirschau Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (B)  an

18

22.22
22.23
22.26
22.27
22.34
22.34
22.35

22.35
22.36
22.40
22.44
22.45
22.49
22.53

AST
R2

22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40

22.41
22.43

18

23.04
23.05

23.05
23.06
23.10
23.14
23.15
23.19
23.23

AST
R2

23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40

23.41
23.43

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:12



19 Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
Kilchberg Schloß/L370
Tübingen Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
Weilheim Alte Landstr.
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Kreuzerfeldschule
- Schlachthaus
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Theoderich
- Bahnhof (D)

05.37
05.39
05.42

05.43
05.44
05.47
05.48
05.49
05.50
05.52
05.52
05.53

S

05.57
05.59
06.02
06.04

06.05
06.07
06.07

06.10

06.15

06.18

06.16
06.17
06.18
06.18
06.20
06.21
06.22
06.24

06.26
06.27
06.29
06.32

06.33
06.34
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.42
06.43

S

06.34
06.36

06.37
06.40
06.40

06.43

06.48
06.50
06.52
06.54

S

06.45
06.47
06.49

06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.00

07.05
07.12

07.16
07.19

06.46
06.47
06.48
06.48
06.50
06.51
06.52
06.54

06.56
06.57
06.59
07.02

07.03
07.04
07.07
07.08
07.09
07.10
07.12
07.12
07.13

S

07.05
07.12

07.16
07.19

F

07.12
07.14
07.17
07.19

07.20
07.22
07.22

07.25

07.29
07.31
07.33

07.16
07.17
07.18
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24

07.26
07.27
07.29
07.32

07.33
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.42
07.43

S

07.45
07.47
07.50
07.52

07.53
07.55
07.55

07.58
08.04

08.11
08.14
08.18

07.46
07.47
07.48
07.48
07.50
07.51
07.52
07.54

07.56
07.57
07.59
08.02

08.03
08.04
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.12
08.13

08.16
08.17
08.18
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24

08.26
08.27
08.29
08.32

08.33
08.34
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.42
08.43

08.46
08.47
08.48
08.48
08.50
08.51
08.52
08.54

08.56
08.58
09.00
09.02

09.03
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.11
09.11
09.11

09.12

09.15

09.18

09.21

09.16
09.17
09.18
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24

09.26
09.27
09.29
09.32

09.33
09.34
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.42
09.43

09.46
09.47
09.48
09.48
09.50
09.51
09.52
09.54

09.56
09.57
09.59
10.02

10.03
10.04
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.12
10.13

10.16
10.17
10.18
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.26
10.27
10.29
10.32

10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.42
10.43

S

10.42
10.44
10.47
10.49

10.50
10.52
10.55

10.58

11.02
11.04
11.06

10.46
10.47
10.48
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54

10.56
10.57
10.59
11.02

11.03
11.04
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.12
11.13

F

11.12
11.14
11.17
11.19

11.20
11.22
11.25

11.28

11.32

11.35

11.16
11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

11.26
11.27
11.29
11.32

11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.42
11.43

11.46
11.47
11.48
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54

11.56
11.57
11.59
12.02

12.03
12.04
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.12
12.13

S

12.02
12.03
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.21

12.24

12.27

12.31

S

12.12
12.14
12.17

12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
Tübingen Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
Weilheim Alte Landstr.
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Sprollstraße
- Theoderich
- Bahnhof (C)
- Bahnhof (A)

12.16
12.17
12.18
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.26
12.27
12.29
12.32

12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.42
12.43

12.42
12.44
12.46

12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.57

13.00
13.02

13.06

S

12.55
12.56
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11

12.46
12.47
12.48
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54

12.56
12.57
12.59
13.02

13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.12
13.13

S

13.12
13.14
13.17

13.18
13.19
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.16
13.17
13.18
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

13.26
13.27
13.29
13.32

13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.42
13.43

S

13.42
13.44
13.47

13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.57
13.58

13.46
13.47
13.48
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54

13.56
13.57
13.59
14.02

14.03
14.04
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.12
14.13

14.16
14.17
14.18
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.26
14.27
14.29
14.32

14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.42
14.43

14.46
14.47
14.48
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54

14.56
14.57
14.59
15.02

15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13

S

15.12
15.14
15.17

15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.27
15.28

15.16
15.17
15.18
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

15.26
15.27
15.29
15.32

15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.42
15.43

S

15.45

15.48
15.51
15.53
15.56

15.42
15.44
15.47

15.48
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.57
15.58

15.46
15.47
15.48
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54

15.56
15.57
15.59
16.02

16.03
16.04
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.12
16.13

16.12
16.14
16.16

16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.27

16.30
16.33

16.37

16.16
16.17
16.18
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.26
16.27
16.29
16.32

16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.42
16.43

16.45
16.47
16.49

16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
17.00
17.00

17.03
17.05

17.09

16.46
16.47
16.48
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54

16.56
16.57
16.59
17.02

17.03
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13

S

17.12
17.14
17.16

17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.27

17.30
17.32

17.36

17.16
17.17
17.18
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

17.26
17.27
17.29
17.32

17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.42
17.43

S

17.42
17.44
17.47

17.48
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.57
17.58

17.46
17.47
17.48
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54

17.56
17.57
17.59
18.02

18.03
18.04
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.12
18.13

18.12
18.14
18.16

18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.27

18.30
18.32

18.36

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
Tübingen BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

18.16 19.46alle
30
Min

18.17 19.47
18.18 19.48
18.18 19.48
18.20 19.50
18.21 19.51
18.22 19.52
18.24 19.54

18.26 19.56
18.27 19.57
18.29 19.59
18.32 20.02
18.33 20.03
18.34 20.04
18.37 20.07
18.38 20.08
18.39 20.09
18.40 20.10
18.42 20.12
18.42 20.12
18.43 20.13

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.43

20.46
20.49
20.53

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.13
21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.46
21.49
21.53

alle
30
Min

21.59 23.29
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.11 23.41
22.13 23.43
22.13 23.43
22.14 23.44

Samstag

05.29
05.31
05.33
05.34
05.35
05.38
05.39
05.40
05.41
05.43
05.43

05.46
05.49
05.53

05.59
06.01
06.03
06.04
06.05
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13
06.13
06.14

06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43
06.44

06.59
07.01
07.03
07.04
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.13

07.16
07.19
07.23

alle
30
Min

07.29 10.29
07.31 10.31
07.33 10.33
07.34 10.34
07.35 10.35
07.38 10.38
07.39 10.39
07.40 10.40
07.41 10.41
07.43 10.43
07.43 10.43
07.44 10.44

10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13

11.16
11.19
11.23

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.43
11.44

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.46
12.49
12.53

alle
30
Min

12.59 16.59
13.01 17.01
13.03 17.03
13.04 17.04
13.05 17.05
13.08 17.08
13.09 17.09
13.10 17.10
13.11 17.11
13.13 17.13
13.13 17.13
13.14 17.14

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:08



19 Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Samstag
Tübingen Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.43

17.46
17.49
17.53

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.14

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43
18.44

18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.13
19.14

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.43

19.46
19.49
19.53

19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.13
20.14

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.43
20.44

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.13
21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.46
21.49
21.53

21.59 23.29alle
30
Min

22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.11 23.41
22.13 23.43
22.13 23.43
22.14 23.44

Sonn-/Feiertag
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.43

06.45
06.48
06.52

06.59 09.59alle
30
Min

07.01 10.01
07.03 10.03
07.04 10.04
07.05 10.05
07.08 10.08
07.09 10.09
07.10 10.10
07.11 10.11
07.13 10.13
07.13 10.13
07.14 10.14

10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.43

10.45
10.48
10.52

10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13
11.14

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.43
11.44

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43

12.45
12.48
12.52

Sonn-/Feiertag
Tübingen Hauptbahnhof (H)
- Freibad
Weilheim Kneiple
- Alte Landstraße
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
- Rathaus
- Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Römerstraße
Kiebingen Löwen
Rottenburg Schlachthaus
- Bahnhof (A)

12.59 14.59alle
30
Min

13.01 15.01
13.03 15.03
13.04 15.04
13.05 15.05
13.08 15.08
13.09 15.09
13.10 15.10
13.11 15.11
13.13 15.13
13.13 15.13
13.14 15.14

15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.43

15.45
15.48
15.52

15.59 20.59alle
30
Min

16.01 21.01
16.03 21.03
16.04 21.04
16.05 21.05
16.08 21.08
16.09 21.09
16.10 21.10
16.11 21.11
16.13 21.13
16.13 21.13
16.14 21.14

21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.43

21.45
21.48
21.52

21.59 00.29alle
30
Min

22.01 00.31
22.03 00.33
22.04 00.34
22.05 00.35
22.08 00.38
22.09 00.39
22.10 00.40
22.11 00.41
22.13 00.43
22.13 00.43
22.14 00.44
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19 Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg E.-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

05.13
05.14
05.15
05.16

05.17
05.18
05.21
05.22
05.23
05.26
05.30

05.43
05.44
05.45
05.46

05.47
05.48
05.51
05.52
05.53
05.56

06.01

06.03
06.04
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.11
06.12
06.14

S

05.58
05.59
06.00
06.01

06.02
06.03
06.06
06.07
06.08
06.11
06.15

06.13
06.14
06.15
06.16

06.17
06.18
06.21
06.22
06.23
06.26

06.31

06.33
06.34
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41
06.41
06.42
06.44

06.28
06.29
06.30
06.31

06.32
06.33
06.36
06.37
06.38
06.41
06.45

06.43
06.44
06.45
06.46

06.47
06.48
06.51
06.52
06.53
06.56

07.01

07.03
07.04
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.11
07.12
07.14

S

06.58
06.59
07.00
07.01

07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.11
07.15

07.13
07.14
07.15
07.16

07.17
07.18
07.21
07.22
07.23
07.26

07.31

07.33
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.41
07.42
07.44

S

07.01
07.04
07.08

07.18
07.19
07.20

07.21
07.22
07.24
07.26

07.30
07.33

S
07.19

07.22
07.24
07.26

07.29
07.30
07.31

07.32
07.33
07.35
07.37

07.41
07.44

S

07.28
07.29
07.30
07.31

07.32
07.33
07.36
07.37
07.38
07.41
07.45

S

07.31
07.34
07.37

07.40
07.41
07.42
07.43

07.45
07.48
07.50

07.43
07.44
07.45
07.46

07.47
07.48
07.51
07.52
07.53
07.56

08.01

08.03
08.04
08.06
08.08
08.09
08.10
08.11
08.11
08.12
08.14

S

07.58
07.59
08.00
08.01

08.02
08.03
08.06
08.07
08.08
08.11
08.15

S

07.59
08.02
08.05

08.08
08.09
08.10

08.11
08.12
08.14
08.16

08.20
08.23

08.13
08.14
08.15
08.16

08.17
08.18
08.21
08.22
08.23
08.26

08.31

08.33
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41
08.41
08.42
08.44

08.26
08.29

08.30
08.33

08.36
08.37
08.38
08.39

08.41
08.44
08.48

08.43
08.44
08.45
08.46

08.47
08.48
08.51
08.52
08.53
08.56

09.01

09.03
09.04
09.06
09.08
09.09
09.10
09.11
09.11
09.12
09.14

S

08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.06
09.07
09.08
09.11
09.15

09.13
09.14
09.15
09.16

09.17
09.18
09.21
09.22
09.23
09.26

09.31

09.33
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41
09.41
09.42
09.44

S

09.21
09.24
09.27

09.30
09.31
09.32

09.33
09.34
09.36
09.38
09.39
09.41
09.45

alle
30
Min

09.43 11.13
09.44 11.14
09.45 11.15
09.46 11.16

09.47 11.17
09.48 11.18
09.51 11.21
09.52 11.22
09.53 11.23
09.56 11.26

10.01 11.31

10.03 11.33
10.04 11.34
10.06 11.36
10.08 11.38
10.09 11.39
10.10 11.40
10.11 11.41
10.11 11.41
10.12 11.42
10.14 11.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rottenburg Theoderich
- Martinshof
- Kreuzerfeldschule
- Eugen-Bolz-Platz (C)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)
- Bahnhof (D)
- Bahnhof (B)
- Kreuzerfeldschule
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

S

11.15
11.30
11.32

11.34
11.37

11.40

F

11.35

11.38
11.41

11.44

11.53
11.57

11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56

12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12
12.14

12.13
12.14
12.15
12.16

12.17
12.18
12.21
12.22
12.23
12.26

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.44

S
12.15

12.18
12.20

12.22

12.25

12.30

12.33
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56

13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.14

13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18
13.21
13.22
13.23
13.26

13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.44

S
13.00

13.05

13.09

13.13

13.16

S

13.11

13.16
13.23

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.38
13.42

13.23

13.26
13.31

13.35
13.36
13.37
13.38

13.40
13.43
13.47

13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.56

14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.14

14.13
14.14
14.15
14.16

14.17
14.18
14.21
14.22
14.23
14.26

14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.44

14.21

14.24
14.29

14.33
14.34
14.35
14.36

14.38
14.41
14.45

alle
30
Min

14.43 16.13
14.44 16.14
14.45 16.15
14.46 16.16

14.47 16.17
14.48 16.18
14.51 16.21
14.52 16.22
14.53 16.23
14.56 16.26

15.01 16.31
15.03 16.33
15.04 16.34
15.06 16.36
15.08 16.38
15.09 16.39
15.10 16.40
15.11 16.41
15.11 16.41
15.12 16.42
15.14 16.44

S
16.08
16.10

16.11
16.13

16.15

16.19

16.23
16.24
16.25
16.26

16.28
16.31
16.35

16.43
16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56

17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.14

S

16.51

16.54
16.56

17.00
17.01
17.02
17.03

17.05
17.08
17.12

17.13
17.14
17.15
17.16

17.17
17.18
17.21
17.22
17.23
17.26

17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.44

17.21

17.24
17.26

17.30
17.31
17.32
17.33

17.35
17.38
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56

18.01
18.03
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.14

18.13
18.14
18.15
18.16

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.26

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.44

S

18.24

18.27
18.29

18.33
18.34
18.35
18.36

18.38
18.41
18.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:08



19 Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Rottenburg Bahnhof (A)
- Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (B)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik

18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56

19.01
19.03
19.04
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12
19.14

18.44

18.47
18.49

18.53
18.54
18.55
18.56

18.58

19.13
19.14
19.15
19.16

19.17
19.18
19.21
19.22
19.23
19.26

19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.44

19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56

20.01
20.03
20.04
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.11
20.12
20.14

20.14
20.15
20.16
20.17

20.18
20.19
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.49
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58

21.04
21.07
21.09

21.15
21.16
21.17

21.18
21.19
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28

21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.49
21.52
21.53
21.54
21.56
21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17

22.18
22.19
22.22
22.23
22.24
22.26
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47

22.48
22.49
22.52
22.53
22.54
22.56
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.22
23.23
23.24
23.26
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47

23.48
23.49
23.52
23.53
23.54
23.56
23.58

Samstag

05.14
05.15
05.16
05.17

05.18
05.19
05.21
05.22
05.23
05.25
05.28

05.44
05.45
05.46
05.47

05.48
05.49
05.51
05.52
05.53
05.55
05.58

06.04
06.07
06.09

06.15
06.16
06.17

06.18
06.19
06.21
06.22
06.23
06.25
06.28

06.44
06.45
06.46
06.47

06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.58

07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25
07.28

07.34
07.37
07.39

07.45
07.46
07.47

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.58

alle
30
Min

08.14 11.14
08.15 11.15
08.16 11.16
08.17 11.17

08.18 11.18
08.19 11.19
08.21 11.21
08.22 11.22
08.23 11.23
08.25 11.25
08.28 11.28

11.34
11.37
11.39

11.45
11.46
11.47

11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.58

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.28

Samstag
Rottenburg Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.58

13.04
13.07
13.09

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.28

alle
30
Min

13.44 17.44
13.45 17.45
13.46 17.46
13.47 17.47
13.48 17.48
13.49 17.49
13.51 17.51
13.52 17.52
13.53 17.53
13.55 17.55
13.58 17.58

18.04
18.07
18.09

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.58

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.28

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.55
19.58

20.04
20.07
20.09

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.28

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.55
20.58

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.25
21.28

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.55
21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

Sonn-/Feiertag
Rottenburg Bahnhof (B)
- Schlachthaus
Kiebingen Löwen
Bühl Römerstraße
- Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Rathaus
- Keltengrab
Weilheim Rathaus
- Alte Landstraße
- Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)

alle
30
Min

05.14 06.44
05.15 06.45
05.16 06.46
05.17 06.47
05.18 06.48
05.19 06.49
05.21 06.51
05.22 06.52
05.23 06.53
05.25 06.55
05.28 06.58

07.04
07.07
07.09

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25
07.28

alle
30
Min

07.44 10.44
07.45 10.45
07.46 10.46
07.47 10.47
07.48 10.48
07.49 10.49
07.51 10.51
07.52 10.52
07.53 10.53
07.55 10.55
07.58 10.58

11.04
11.07
11.09

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.58

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.28

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.58

13.04
13.07
13.09

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.28

alle
30
Min

13.44 15.44
13.45 15.45
13.46 15.46
13.47 15.47
13.48 15.48
13.49 15.49
13.51 15.51
13.52 15.52
13.53 15.53
13.55 15.55
13.58 15.58

16.04
16.07
16.09

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.28

alle
30
Min

16.44 21.44
16.45 21.45
16.46 21.46
16.47 21.47
16.48 21.48
16.49 21.49
16.51 21.51
16.52 21.52
16.53 21.53
16.55 21.55
16.58 21.58

22.04
22.07
22.09

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.58

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28

23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.58

4-19-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:08



21 Unterer Wert - Hauptbahnhof -
Universität - Alte Weberei

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Düsseldorfer Str.
- Betriebshof TüBus
- Schaffhausenstraße
- August-Bebel-Str.
- Neckarsulmer Straße
- Bismarckstr.
- Brückenstraße
- Biererstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Benzstraße
- Am Mühlbach
- Deichelweg
- Egeriaplatz

05.25
05.26
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31

05.33

06.00
06.00
06.02
06.03
06.03
06.04
06.06
06.07
06.08

06.10

06.30
06.30
06.32
06.33
06.33
06.34
06.36
06.37
06.38

06.40
06.42
06.44
06.46
06.46
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53

06.55

06.45
06.45
06.47
06.48
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53

06.55

07.00
07.00
07.02
07.03
07.03
07.04
07.06
07.07
07.08

07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23

07.25

07.15
07.15
07.17
07.18
07.18
07.19
07.21
07.22
07.23

07.25

07.30 16.00alle
30
Min

07.30 16.00
07.32 16.02
07.33 16.03
07.33 16.03
07.34 16.04
07.36 16.06
07.37 16.07
07.38 16.08

07.40 16.10
07.42 16.12
07.44 16.14
07.46 16.16
07.46 16.16
07.48 16.18
07.49 16.19
07.50 16.20
07.51 16.21
07.52 16.22
07.53 16.23

07.55 16.25

16.15
16.15
16.17
16.18
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23

16.25

16.30
16.30
16.32
16.33
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38

16.40
16.42
16.44
16.46
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.55

16.45
16.45
16.47
16.48
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53

16.55

17.00 19.00alle
30
Min

17.00 19.00
17.02 19.02
17.03 19.03
17.03 19.03
17.04 19.04
17.06 19.06
17.07 19.07
17.08 19.08

17.10 19.10
17.12 19.12
17.14 19.14
17.16 19.16
17.16 19.16
17.18 19.18
17.19 19.19
17.20 19.20
17.21 19.21
17.22 19.22
17.23 19.23

17.25 19.25

Samstag (nicht 24.12./31.12.)

alle
30
Min

08.19 19.19
08.21 19.21
08.23 19.23
08.23 19.23
08.25 19.25
08.26 19.26
08.27 19.27
08.28 19.28
08.28 19.28
08.30 19.30

08.31 19.31

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Benzstraße
- Am Mühlbach
- Deichelweg
- Egeriaplatz

08.19 17.49alle
30
Min

08.21 17.51
08.23 17.53
08.23 17.53
08.25 17.55
08.26 17.56
08.27 17.57
08.28 17.58
08.28 17.58
08.30 18.00

08.31 18.01

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
08.19 19.19alle

30
Min

08.21 19.21
08.23 19.23
08.23 19.23
08.25 19.25
08.26 19.26
08.27 19.27
08.28 19.28
08.28 19.28
08.30 19.30

08.31 19.31

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-21-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:56



21 Alte Weberei - Universität -
Hauptbahnhof - Unterer Wert

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Egeriaplatz
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Benzstraße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
- Hauptbahnhof (F)  ab
- Biererstraße
- Brückenstraße
- Bismarckstr.
- Neckarsulmer Straße
- Düsseldorfer Straße
- Betriebshof TüBus
- Schaffhausenstraße
- August-Bebel-Str.

05.52
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.02
06.03

06.22
06.24
06.25
06.27
06.28
06.30
06.30
06.32
06.33

06.37
06.39
06.40
06.42
06.43
06.45
06.45
06.47
06.48

06.34
06.35
06.36
06.36
06.38
06.39
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46

06.49
06.52
06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.00
07.02
07.03

07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.15
07.17
07.18

07.04 15.34alle
30
Min

07.05 15.35
07.06 15.36
07.06 15.36
07.08 15.38
07.09 15.39
07.11 15.41
07.12 15.42
07.13 15.43
07.14 15.44
07.16 15.46

07.19 15.49
07.22 15.52
07.24 15.54
07.25 15.55
07.27 15.57
07.28 15.58
07.30 16.00
07.30 16.00
07.32 16.02
07.33 16.03

16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.15
16.17
16.18

16.04
16.05
16.06
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16

16.19
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30
16.30
16.32
16.33

16.37
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.45
16.47
16.48

16.34 19.04alle
30
Min

16.35 19.05
16.36 19.06
16.36 19.06
16.38 19.08
16.39 19.09
16.41 19.11
16.42 19.12
16.43 19.13
16.44 19.14
16.46 19.16

16.49 19.19
16.52 19.22
16.54 19.24
16.55 19.25
16.57 19.27
16.58 19.28
17.00 19.30
17.00 19.30
17.02 19.32
17.03 19.33

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
08.33 19.03alle

30
Min

08.34 19.04
08.35 19.05
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.40 19.10
08.42 19.12
08.43 19.13
08.44 19.14

08.47 19.17

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Heiligabend (24.12.)
Tübingen Egeriaplatz
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Benzstraße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

08.33 17.33alle
30
Min

08.34 17.34
08.35 17.35
08.35 17.35
08.37 17.37
08.38 17.38
08.39 17.39
08.40 17.40
08.42 17.42
08.43 17.43
08.44 17.44

08.47 17.47

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
08.33 19.03alle

30
Min

08.34 19.04
08.35 19.05
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.40 19.10
08.42 19.12
08.43 19.13
08.44 19.14

08.47 19.17

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-21-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:57



22 Hauptbahnhof - Gartenstraße - Lustnau

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Jugendherberge
- Kielmeyerstraße
- Hundskapfklinge
- Gartenstraße
- Aeulestraße
- Aeulehöfe
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Carlo-Steeb-Str.
- Viktor-Renner-Straße
- Fried.-Zundel-Str.
- Neuhaldenstraße

05.37
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.47
05.47
05.48
05.49
05.51
05.51
05.52
05.53

05.57 18.57alle
30
Min

05.59 18.59
06.00 19.00
06.01 19.01
06.02 19.02
06.03 19.03
06.04 19.04
06.05 19.05
06.07 19.07
06.08 19.08
06.08 19.08
06.10 19.10
06.12 19.12
06.13 19.13
06.13 19.13
06.14 19.14

19.27 23.27alle
60
Min

19.29 23.29
19.30 23.30
19.31 23.31
19.32 23.32
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.37 23.37
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39
19.41 23.41
19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.37
06.38
06.39
06.41
06.41
06.42
06.43

07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.37
07.38
07.39
07.41
07.41
07.42
07.43

08.27 18.57alle
30
Min

08.29 18.59
08.30 19.00
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.38 19.08
08.40 19.10
08.42 19.12
08.43 19.13
08.43 19.13
08.44 19.14

19.27 23.27alle
60
Min

19.29 23.29
19.30 23.30
19.31 23.31
19.32 23.32
19.33 23.33
19.34 23.34
19.35 23.35
19.37 23.37
19.37 23.37
19.38 23.38
19.39 23.39
19.41 23.41
19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43

Heiligabend (24.12.)
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.37
06.38
06.39
06.41
06.41
06.42
06.43

07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.37
07.38
07.39
07.41
07.41
07.42
07.43

08.27 17.57alle
30
Min

08.29 17.59
08.30 18.00
08.31 18.01
08.32 18.02
08.33 18.03
08.34 18.04
08.35 18.05
08.37 18.07
08.38 18.08
08.38 18.08
08.40 18.10
08.42 18.12
08.43 18.13
08.43 18.13
08.44 18.14

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Jugendherberge
- Kielmeyerstraße
- Hundskapfklinge
- Gartenstraße
- Aeulestraße
- Aeulehöfe
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Carlo-Steeb-Str.
- Viktor-Renner-Straße
- Fried.-Zundel-Str.
- Neuhaldenstraße

06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.37
06.38
06.39
06.41
06.41
06.42
06.43

07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.37
07.38
07.39
07.41
07.41
07.42
07.43

08.27 18.57alle
30
Min

08.29 18.59
08.30 19.00
08.31 19.01
08.32 19.02
08.33 19.03
08.34 19.04
08.35 19.05
08.37 19.07
08.38 19.08
08.38 19.08
08.40 19.10
08.42 19.12
08.43 19.13
08.43 19.13
08.44 19.14

19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.37
19.38
19.39
19.41
19.41
19.42
19.43

20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.37
20.38
20.39
20.41
20.41
20.42
20.43

Sonn-/Feiertag
06.27 23.27alle

60
Min

06.29 23.29
06.30 23.30
06.31 23.31
06.32 23.32
06.33 23.33
06.34 23.34
06.35 23.35
06.37 23.37
06.37 23.37
06.38 23.38
06.39 23.39
06.41 23.41
06.41 23.41
06.42 23.42
06.43 23.43

9-22-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:57



22 Lustnau - Gartenstraße - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Carlo-Steeb-Str.
- Viktor-Renner-Straße
- Fried.-Zundel-Str.
- Neuhaldenstraße
- Kreuzstraße
- Dieselstraße
- Am Mühlbach
- Deichelweg
- Aeulehöfe
- Aeulestraße
- Gartenstraße
- Hundskapfklinge
- Kielmeyerstraße
- Jugendherberge
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

05.18
05.18
05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32

05.35

05.51
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.58
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.08

06.12 19.12alle
30
Min

06.13 19.13
06.13 19.13
06.14 19.14
06.16 19.16
06.17 19.17
06.18 19.18
06.19 19.19
06.19 19.19
06.20 19.20
06.21 19.21
06.22 19.22
06.23 19.23
06.24 19.24
06.25 19.25
06.26 19.26

06.29 19.29

19.41 23.41alle
60
Min

19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.55 23.55

19.58 23.58

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
06.41
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.58

07.41
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.58

08.42 19.12alle
30
Min

08.43 19.13
08.43 19.13
08.44 19.14
08.46 19.16
08.47 19.17
08.48 19.18
08.49 19.19
08.49 19.19
08.50 19.20
08.51 19.21
08.52 19.22
08.53 19.23
08.54 19.24
08.55 19.25
08.56 19.26

08.59 19.29

19.41 23.41alle
60
Min

19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43
19.45 23.45
19.46 23.46
19.47 23.47
19.48 23.48
19.48 23.48
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.53 23.53
19.54 23.54
19.55 23.55

19.58 23.58

Heiligabend (24.12.)
06.41
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.58

07.41
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.58

08.42 17.42alle
30
Min

08.43 17.43
08.43 17.43
08.44 17.44
08.46 17.46
08.47 17.47
08.48 17.48
08.49 17.49
08.49 17.49
08.50 17.50
08.51 17.51
08.52 17.52
08.53 17.53
08.54 17.54
08.55 17.55
08.56 17.56

08.59 17.59

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Tübingen Carlo-Steeb-Str.
- Viktor-Renner-Straße
- Fried.-Zundel-Str.
- Neuhaldenstraße
- Kreuzstraße
- Dieselstraße
- Am Mühlbach
- Deichelweg
- Aeulehöfe
- Aeulestraße
- Gartenstraße
- Hundskapfklinge
- Kielmeyerstraße
- Jugendherberge
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

06.41
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.58

07.41
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.58

08.42 19.12alle
30
Min

08.43 19.13
08.43 19.13
08.44 19.14
08.46 19.16
08.47 19.17
08.48 19.18
08.49 19.19
08.49 19.19
08.50 19.20
08.51 19.21
08.52 19.22
08.53 19.23
08.54 19.24
08.55 19.25
08.56 19.26

08.59 19.29

19.41
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55

19.58

20.41
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55

20.58

Sonn-/Feiertag
06.41 23.41alle

60
Min

06.41 23.41
06.42 23.42
06.43 23.43
06.45 23.45
06.46 23.46
06.47 23.47
06.48 23.48
06.48 23.48
06.49 23.49
06.50 23.50
06.51 23.51
06.52 23.52
06.53 23.53
06.54 23.54
06.55 23.55

06.58 23.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-22-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:57



31 Kreßbach - Steinlachwasen - Feuerhägle
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Kreßbach Schloss
Kreßbach Kleeacker
Tübingen Abzw. Kressbach
- Horn-Straße (4)
- Horn-Straße (5)
- Ernst-Simon-Straße (1)
- Waldhörnlestraße
- Paul-Dietz-Straße
3 Paul-Dietz-Straße  ab
3 Tübingen Hbf  an
- Feuerhägle  an
- Neuffenstraße
- Brühlstraße
- Albrechtstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (N)

05.07 18.37alle
30
Min

05.07 18.37
05.10 18.40

05.11 18.41
05.12 18.42
05.13 18.43
05.14 18.44
05.20 18.50
05.31 19.01

05.17 18.47

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
R9

08.00
08.00
08.02
08.03

08.05

08.07
08.08
08.09
08.09
08.14

R9
12.00
12.00
12.02
12.03

12.05

12.07
12.08
12.09
12.09
12.14

R9
18.00
18.00
18.02
18.03

18.05

18.07
18.08
18.09
18.09
18.14

R9
20.00
20.00
20.02
20.03

20.05

20.07
20.08
20.09
20.09
20.14

Heiligabend (24.12.)
R9

08.00
08.00
08.02
08.03

08.05

08.07
08.08
08.09
08.09
08.14

R9
12.00
12.00
12.02
12.03

12.05

12.07
12.08
12.09
12.09
12.14

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
R9

08.00
08.00
08.02
08.03

08.05

08.07
08.08
08.09
08.09
08.14

R9
12.00
12.00
12.02
12.03

12.05

12.07
12.08
12.09
12.09
12.14

R9
18.00
18.00
18.02
18.03

18.05

18.07
18.08
18.09
18.09
18.14

R9
20.00
20.00
20.02
20.03

20.05

20.07
20.08
20.09
20.09
20.14

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Kreßbach Schloss
Kreßbach Kleeacker
Tübingen Abzw. Kressbach
- Horn-Straße (4)
- Paul-Dietz-Straße
- Neuffenstraße
- Brühlstraße
- Albrechtstraße
- Hegelstraße
- Hauptbahnhof (N)

R9
08.00
08.00
08.02
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09
08.09
08.14

R9
12.00
12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.09
12.14

R9
18.00
18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.09
18.14

R9
20.00
20.00
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.14

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555

9-31-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:59



31 Feuerhägle - Steinlachwasen - Kreßbach
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (I)
- Hegelstraße
- Albrechtstraße
- Brühlstraße
- Neuffenstraße
3 Tübingen Hbf  ab
3 Feuerhägle  an
- Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
- Waldhörnlestraße
- Ernst-Simon-Straße
- Horn-Straße (5)
- Horn-Straße (1)
- Abzweig nach Kressbach
Kreßbach Kleeacker
Kreßbach Schloss  an

05.18
05.19
05.21
05.22
05.23

05.24
05.26
05.28

alle
30
Min

05.33 18.33
05.41 18.41
05.48 18.48
05.49 18.49
05.51 18.51
05.52 18.52
05.53 18.53

05.54 18.54
05.56 18.56
05.58 18.58

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
R9

07.45
07.48
07.49
07.50
07.51

07.53

07.55
07.56
07.58
07.59

R9
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51

11.53

11.55
11.56
11.58
11.59

R9
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51

17.53

17.55
17.56
17.58
17.59

R9
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51

19.53

19.55
19.56
19.58
19.59

Heiligabend (24.12.)
R9

07.45
07.48
07.49
07.50
07.51

07.53

07.55
07.56
07.58
07.59

R9
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51

11.53

11.55
11.56
11.58
11.59

R9
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51

17.53

17.55
17.56
17.58
17.59

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
R9

07.45
07.48
07.49
07.50
07.51

07.53

07.55
07.56
07.58
07.59

R9
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51

11.53

11.55
11.56
11.58
11.59

R9
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51

17.53

17.55
17.56
17.58
17.59

R9
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51

19.53

19.55
19.56
19.58
19.59

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (I)
- Hegelstraße
- Albrechtstraße
- Brühlstraße
- Neuffenstraße
- Paul-Dietz-Straße
- Horn-Straße (1)
- Abzweig nach Kressbach
Kreßbach Kleeacker
Kreßbach Schloss  an

R9
07.45
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.55
07.56
07.58
07.59

R9
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59

R9
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59

R9
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555

9-31-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:59



32 Ursrainer Ring - Tropenklinik - Hauptbahnhof
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Ursrainer Ring  ab
- Öhlerweg
- Ferd.-Chr.-Baur-Str.
- Hans-Geiger-Weg
- Robert-Gradmann-Weg
- Schönblick
- Corrensstraße
- Tropenklinik
- Gottlieb-Olpp-Straße
- Im Winkelrain
- Untere Heulandsteige
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

05.58 18.58alle
60
Min

05.58 18.58
05.59 18.59
06.00 19.00
06.01 19.01
06.02 19.02
06.03 19.03
06.05 19.05
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.10 19.10
06.12 19.12
06.13 19.13
06.14 19.14

06.17 19.17

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-32-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:58



32 Hauptbahnhof - Tropenklinik - Ursrainer Ring
TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (E)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Mohlstraße
- Untere Heulandsteige
- Im Winkelrain
- Tropenklinik
- Gottlieb-Olpp-Straße
- Corrensstraße
- Schönblick
- Robert-Gradmann-Weg
- Hans-Geiger-Weg
- Ferd.-Chr.-Baur-Str.
- Öhlerweg
- Ursrainer Ring  an

05.38 18.38alle
60
Min

05.40 18.40
05.41 18.41
05.42 18.42
05.43 18.43
05.44 18.44
05.45 18.45
05.46 18.46
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.51 18.51
05.52 18.52
05.53 18.53
05.54 18.54
05.55 18.55
05.57 18.57

9-32-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:58



33 Hauptbahnhof - Rappenberg

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (I)  ab
- Neckarhalde
- Biesingerstraße
- Ernst-Bloch-Straße
- Hennentalweg
- Rappenberg
- Hirschauer Straße

Ab Ab
06.04 19.04alle

30
Min

06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.09 19.09
06.09 19.09
06.10 19.10

Ab Ab
19.34 23.34alle

60
Min

19.36 23.36
19.37 23.37
19.37 23.37
19.39 23.39
19.39 23.39
19.40 23.40

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Ab

06.34
06.36
06.37
06.37
06.39
06.39
06.40

Ab
07.34
07.36
07.37
07.37
07.39
07.39
07.40

Ab Ab
08.34 19.04alle

30
Min

08.36 19.06
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.39 19.09
08.40 19.10

Ab Ab
19.34 23.34alle

60
Min

19.36 23.36
19.37 23.37
19.37 23.37
19.39 23.39
19.39 23.39
19.40 23.40

Heiligabend (24.12.)
Ab

06.34
06.36
06.37
06.37
06.39
06.39
06.40

Ab
07.34
07.36
07.37
07.37
07.39
07.39
07.40

Ab Ab
08.34 17.34alle

30
Min

08.36 17.36
08.37 17.37
08.38 17.38
08.39 17.39
08.39 17.39
08.40 17.40

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (I)  ab
- Neckarhalde
- Biesingerstraße
- Ernst-Bloch-Straße
- Hennentalweg
- Rappenberg
- Hirschauer Straße

Ab
06.34
06.36
06.37
06.37
06.39
06.39
06.40

Ab
07.34
07.36
07.37
07.37
07.39
07.39
07.40

Ab Ab
08.34 19.04alle

30
Min

08.36 19.06
08.37 19.07
08.38 19.08
08.39 19.09
08.39 19.09
08.40 19.10

Ab
19.34
19.36
19.37
19.37
19.39
19.39
19.40

Ab
20.34
20.36
20.37
20.37
20.39
20.39
20.40

Sonn-/Feiertag
Ab Ab

06.34 23.34alle
60
Min

06.36 23.36
06.37 23.37
06.37 23.37
06.39 23.39
06.39 23.39
06.40 23.40

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus

9-33-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:08



33 Rappenberg - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
HINWEISE
Tübingen Hennentalweg
- Rappenberg
- Hirschauer Straße
- Ernst-Bloch-Straße
- Biesingerstraße
- Neckarhalde
- Hauptbahnhof (C)  an

Ab Ab
06.09 19.09alle

30
Min

06.09 19.09
06.10 19.10
06.11 19.11
06.12 19.12
06.13 19.13
06.17 19.17

Ab Ab
19.39 23.39alle

60
Min

19.39 23.39
19.40 23.40
19.41 23.41
19.42 23.42
19.42 23.42
19.46 23.46

Samstag (nicht 24.12./31.12.)
Ab

06.39
06.39
06.40
06.41
06.42
06.42

06.46

Ab
07.39
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42

07.46

Ab Ab
08.39 19.09alle

30
Min

08.39 19.09
08.40 19.10
08.41 19.11
08.42 19.12
08.43 19.13
08.47 19.17

Ab Ab
19.39 23.39alle

60
Min

19.39 23.39
19.40 23.40
19.41 23.41
19.42 23.42
19.42 23.42

19.46 23.46

Heiligabend (24.12.)
Ab

06.39
06.39
06.40
06.41
06.42
06.42

06.46

Ab
07.39
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42

07.46

Ab Ab
08.39 17.39alle

30
Min

08.39 17.39
08.40 17.40
08.41 17.41
08.42 17.42
08.43 17.43
08.47 17.47

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
HINWEISE
Tübingen Hennentalweg
- Rappenberg
- Hirschauer Straße
- Ernst-Bloch-Straße
- Biesingerstraße
- Neckarhalde
- Hauptbahnhof (C)  an

Ab
06.39
06.39
06.40
06.41
06.42
06.42

06.46

Ab
07.39
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42

07.46

Ab Ab
08.39 19.09alle

30
Min

08.39 19.09
08.40 19.10
08.41 19.11
08.42 19.12
08.43 19.13
08.47 19.17

Ab
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42

19.46

Ab
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.42

20.46

Sonn-/Feiertag
Ab Ab

06.39 23.39alle
60
Min

06.39 23.39
06.40 23.40
06.41 23.41
06.42 23.42
06.42 23.42

06.46 23.46

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

9-33-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:08



34 Bergfriedhof - Sternplatz - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Bergfriedhof West
- Bergfriedhof Süd
- Bergfriedhof Ost
- Galgenberg
- Sudetenstraße
- Kiesäckerstraße
- Sternplatz
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)

06.57 18.57alle
60
Min

06.58 18.58
06.59 18.59
07.00 19.00
07.02 19.02
07.03 19.03
07.04 19.04
07.05 19.05
07.07 19.07
07.09 19.09

9-34-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:58



34 Hauptbahnhof - Sternplatz - Bergfriedhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Sternplatz
- Kiesäckerstraße
- Sudetenstraße
- Galgenberg
- Bergfriedhof Ost
- Bergfriedhof Süd
- Bergfriedhof West  an

06.45 18.45alle
60
Min

06.46 18.46
06.47 18.47
06.48 18.48
06.49 18.49
06.51 18.51
06.52 18.52
06.53 18.53
06.54 18.54
06.56 18.56

9-34-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:58



35 Neckaraue - Au Ost - Eisenbahnstraße - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Vor dem Großholz
- Lustnau Bahnhof
- Neckaraue
- Au Ost
- Eisenbahnstr.(Tunnel)
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an

06.28 19.28alle
60
Min

06.29 19.29
06.30 19.30
06.31 19.31
06.32 19.32
06.33 19.33
06.33 19.33
06.35 19.35

06.37 19.37

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

9-35-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:59



35 Hauptbahnhof - Eisenbahnstraße - Au Ost - Neckaraue

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Eisenbahnstr.(Tunnel)
- Au Ost
- Neckaraue
- Vor dem Großholz

06.18 19.18alle
60
Min

06.19 19.19
06.20 19.20
06.21 19.21
06.22 19.22
06.23 19.23
06.24 19.24
06.26 19.26

9-35-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:05:59



E Einsatzwagen Schul- / Studierendenverkehr hin

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
HINWEISE
Pfrondorf Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Stauden
- Stauden
- Eichhaldenstraße
- Neuhaldenstraße
- Jürgensenstraße
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Herrlesberg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Gottfr.-Pressel-Weg
- Wolfsbaumweg
- Steige
- Dorfstraße
- Egeriaplatz
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Dorfstraße
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Hauptbahnhof (A)
- Linsenbergstraße
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Falkenweg
- Mohlstraße
- Untere Heulandsteige
- Im Winkelrain
- Haußerstraße
- Wolfgang-Stock-Str.
- Winkelwiese
- Fichtenweg
- Weißdornweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Aeulehöfe
- Aeulestraße
- Gartenstraße
- Hundskapfklinge
- Kielmeyerstraße
- Jugendherberge
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)
Hirschau Kirchplatz
- Volksbank
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)
- Hauptbahnhof (F)
- Französisches Viertel
- Wankheimer Täle
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Paul-Dietz-Straße
- WHO Ulmenweg
- Westbahnhof
- Rheinlandstraße
- Herrenberger Straße
- Aischbachstraße
- Rappstraße
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Hasenbühl
- Hagellocher Weg
- Weilerhalde
- Kreuzberg
- Neuhalde
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Botanischer Garten
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Pappelweg

07.00

07.07
07.09

07.11

07.04
07.05
07.08
07.13
07.14

07.21
07.22

07.11

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.21

07.22

07.29
07.30

07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.30

07.32

07.03

07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09

07.10
07.11
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.19
07.20

07.21
07.24

07.25

07.32
07.33

07.06
07.07
07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.13

07.15
07.16

07.17
07.18
07.19
07.21
07.22

07.23
07.26

07.27

07.34
07.35

07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.35
07.36
07.38

07.42
07.44

07.33

07.37
07.38
07.39
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43

07.44

07.46

07.30

07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.36
07.38
07.41
07.44
07.45
07.47
07.48
07.50

K

07.26

07.27
07.28
07.29

07.30
07.31

07.32
07.35
07.36
07.37

07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.49
07.50
07.52

07.34
07.34
07.35
07.36
07.36
07.38
07.39
07.40

07.41
07.44
07.45
07.46

07.47
07.49
07.50
07.51

07.52
07.55
07.57
07.58

ZEICHENERKLÄRUNG: K  = Bus kommt als Linie 1 aus Richtung Lustnau  = hält nur zum Aussteigen
K E I N E Fahrten an allen schulfreien Tagen in Tübingen.

9-E2-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:00



E Einsatzwagen Schul- / Studierendenverkehr hin

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Pfrondorf Lusstraße
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
Tübingen Eichhaldenstraße
- Neuhaldenstraße
- Jürgensenstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Hauptbahnhof (A)
- Wilhelmstraße
- Linsenbergstraße
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Falkenweg
- Fichtenweg
- Weißdornweg
- Horemer
- Haydnweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- WHO Ahornweg
- WHO Pappelweg
- Weißdornweg

07.29
07.30
07.31
07.32
07.35
07.36
07.37

07.46
07.48
07.50

07.30
07.31
07.31
07.32
07.34

07.35
07.36
07.37

07.46
07.48
07.50

07.41

07.46

07.48
07.50
07.52

07.43
07.45
07.48

07.53
07.55
07.57

08.33
08.34
08.35
08.37
08.38

08.39
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.52
08.54
08.55

09.33
09.34
09.35
09.37
09.38

09.39
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.52
09.54
09.55

K E I N E Fahrten an allen schulfreien Tagen in Tübingen.

9-E2-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 12:06:00



E Einsatzwagen Schul- / Studierendenverkehr zurück

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Montag-Freitag (Normal)
Tübingen Hauptbahnhof (C)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- WHO Pappelweg
- Fichtenweg (2)
- Fichtenweg (1)
- Landhausstraße
- Stuttgarter Straße
- Kreuzstraße
- Dorfackerschule
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Jürgensenstraße
- Neuhaldenstraße
- Eichhaldenstraße
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Schönbuchhalle
- Maienfeldstraße
- Bei der Kirche
- Lusstraße
Tübingen Feuerhägle
- Feuerhägle
- Feuerhägle Städt.Schulen
- Paul-Dietz-Straße
- Heinlenstraße
- Alexanderstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Wankheimer Täle
- Französisches Viertel
- Memmingerstraße
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Weißdornweg
- Falkenweg
- Sand Nordring
- Linsenbergstraße
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

12.00

12.01

12.08

12.48

12.56

12.47
12.49

12.57

12.57

12.57
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07

13.08

12.51

13.01

13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17

13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33

13.19

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.34

13.20
13.23

13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.35
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42

13.21

13.24
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37

15.03

15.04

15.13

15.17

15.18

15.27

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56

15.51

15.52

15.53
15.54
15.55
15.56
15.58

16.01

15.47

15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen
K E I N E Fahrten an allen schulfreien Tagen in Tübingen.
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	15-151-m-j26-1-H/R
	Linie 151
	Mössingen - Bästenhardt - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-152-m-j26-1-H/R
	Linie 152
	Mössingen - Talheim - Melchingen - Salmendingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Melchingen - Salmendingen - Talheim - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-154-m-j26-1-H/R
	Linie 154
	Bad Sebastiansweiler - Belsen - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mössingen - Belsen - Bad Sebastiansweiler
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-155-s-j26-1-H/R
	Linie 155
	Öschingen - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mössingen - Öschingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-1-m-j26-1-H/R
	Linie 1
	Bahnhof - Kreuzerfeld - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-2-m-j26-1-H/R
	Linie 2
	Lidl - Stadtwerke - Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Burgäcker / Äuble
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Burgäcker / Äuble - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - Stadtwerke - Lidl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-3-m-j26-1-H/R
	Linie 3
	Theoderich - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Theoderich
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-4-m-j26-1-H/R
	Linie 4
	Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz - Lindele Ost - Lidl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Lidl - Lindele Ost - Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-5-m-j26-1-H/R
	Linie 5
	Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - La-Bienne-Weg - Dätzweg - Bahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	8-t-j26-1-H/R
	Linie AST
	Anrufsammeltaxi Bhf - Kreuzerfeld - Innenstadt - Burgäcker - Siebenlinden - Bhf
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	9-1-j26-1-H/R
	Linie 1*901
	(Pfrondorf -) Herrlesberg - Lustnau - Hauptbahnhof - Depot Areal - Franz. Viertel
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Franz. Viertel - Depot Areal - Hauptbahnhof - Lustnau - Herrlesberg (- Pfrondorf)
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-2-j26-1-H/R
	Linie 2*902
	Waldhäuser Ost - Sand - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Hauptbahnhof - Sand - Waldhäuser Ost
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-3-j26-1-H/R
	Linie 3*903
	Waldhäuser Ost - Sternwarte - Hauptbahnhof - Loretto - Feuerhägle - Gartenstadt
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Gartenstadt - Feuerhägle - Loretto - Hauptbahnhof - Sternwarte - Waldhäuser Ost
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-4-j26-1-H/R
	Linie 4*904
	Waldhäuser Ost - Schönblick - Hauptbahnhof - Sternplatz - Wennfelder Garten
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Wennfelder Garten - Sternplatz - Hauptbahnhof - Schönblick - Waldhäuser Ost
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-5-j26-1-H/R
	Linie 5*905
	Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof - Feuerhägle - Derendingen Käppele (- Gartenstadt)
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	(Gartenstadt -) Derendingen Käppele - Feuerhägle - Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-6-j26-1-H/R
	Linie 6*906
	Sand - Waldhäuser Ost - Haußerstraße - Hauptbahnhof - Mühlbachäcker
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Mühlbachäcker - Hauptbahnhof - Haußerstraße - Waldhäuser Ost - Sand
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-7-j26-1-H/R
	Linie 7*907
	Pfrondorf - Eichhaldenstraße - Lustnau - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	Hauptbahnhof - Lustnau - Eichhaldenstraße - Pfrondorf
	Montag-Freitag (Normal)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-8-j26-1-H/R
	Linie 8*908
	Hagelloch - Hauptbahnhof - Derendingen
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Derendingen - Hauptbahnhof - Hagelloch
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-9-j26-1-H/R
	Linie 9*909
	Schloßberg - Haagtor - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Hauptbahnhof - Haagtor - Schloßberg
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-10-j26-1-H/R
	Linie 10*910
	Österberg - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Hauptbahnhof - Österberg
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-11-j26-2-H/R
	Linie 11*911
	Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof - Schwärzlocher Straße
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-11-j26-1-H/R
	Linie 11*911
	Westbahnhof - Schwärzlocher Straße - Haagtor - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof - Schwärzlocher Straße
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-12-j26-2-H/R
	Linie 12*912
	Hagellocher Weg - Westbahnhof - Haagtor - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof  - Hagellocher Weg
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-12-j26-1-H/R
	Linie 12*912
	Hagellocher Weg - Westbahnhof - Haagtor - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	Hauptbahnhof - Haagtor - Westbahnhof  - Hagellocher Weg
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-13-j26-1-H/R
	Linie 13*913
	Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof - Loretto - Aixer Straße (- Franz. Viertel)
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	(Franz. Viertel -) Aixer Straße  - Loretto - Hauptbahnhof Parkhaus König - Kliniken
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-14-j26-1-H/R
	Linie 14*914
	Kliniken - Westbahnhof
	Montag-Freitag

	Westbahnhof - Kliniken
	Montag-Freitag


	9-x15-j26-1-H/R
	Linie X15*915
	BG Unfallklinik - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag

	Hauptbahnhof - BG Unfallklinik
	Montag-Freitag


	9-16-j26-1-H/R
	Linie 16*916
	Hauptbahnhof - Hagellocher Weg
	Montag-Freitag (Normal)

	Hagellocher Weg - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag (Normal)


	9-17-j26-1-H/R
	Linie 17*917
	Wanne - Philosophenweg - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	Hauptbahnhof - Philosophenweg - Wanne
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	33-18-m-j26-1-H/R
	Linie 18*918
	Hagelloch - Kliniken - Parkhaus König - Hauptbahnhof - Freibad - Hirschau - Rottenburg - Oberndorf - Poltringen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Poltringen - Oberndorf - Rottenburg - Hirschau - Freibad - Hauptbahnhof - Parkhaus König - Kliniken - Hagelloch
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-19-m-j26-1-H/R
	Linie 19*919
	Tübingen Kliniken - Hauptbahnhof - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Rottenburg - Tübingen Hauptbahnhof - Kliniken
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	9-21-j26-1-H/R
	Linie 21*921
	Unterer Wert - Hauptbahnhof - Universität - Alte Weberei
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

	Alte Weberei - Universität - Hauptbahnhof - Unterer Wert
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-22-j26-1-H/R
	Linie 22*922
	Hauptbahnhof - Gartenstraße - Lustnau
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Lustnau - Gartenstraße - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-31-j26-1-H/R
	Linie 31*951
	Kreßbach - Steinlachwasen - Feuerhägle
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Feuerhägle - Steinlachwasen - Kreßbach
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-32-j26-1-H/R
	Linie 32*908
	Ursrainer Ring - Tropenklinik - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag

	Hauptbahnhof - Tropenklinik - Ursrainer Ring
	Montag-Freitag


	9-33-j26-1-H/R
	Linie 33*957
	Hauptbahnhof - Rappenberg
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag

	Rappenberg - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag (nicht 24.12./31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
	Sonn-/Feiertag


	9-34-j26-1-H/R
	Linie 34*953
	Bergfriedhof - Sternplatz - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag

	Hauptbahnhof - Sternplatz - Bergfriedhof
	Montag-Freitag


	9-35-j26-1-H/R
	Linie 35*955
	Neckaraue - Au Ost - Eisenbahnstraße - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag

	Hauptbahnhof - Eisenbahnstraße - Au Ost - Neckaraue
	Montag-Freitag


	9-E2-j26-1-H/R
	Linie E
	Einsatzwagen Schul- / Studierendenverkehr hin
	Montag-Freitag (Normal)

	Einsatzwagen Schul- / Studierendenverkehr zurück
	Montag-Freitag (Normal)



